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8ittenkuin Suomenmaan väkiluvuntilasto Armollisen ase-
tuksen johdosta 22 p:ltä Helmikuuta 1877 on saanut ajan-
mukaisempia aineita, on myöskin tullut mahdolliseksi tehdä
näihin aineisin perustuvat katsahdukset täydellisemmiksi ja
laveammiksi. Ilmoitukset väkiluvun muutoksista tulevat sen-
tähden vasfedes, niinkuin useimmissa muissa Europan maissa
on laita, julkaistaviksi joka vuodelta erittäin. Täten saa-
vutetaan* sekin etu että nämät ilmoitukset voivat ilmestyä
aikaisemmin ja säännöllisemmin kuin tähän asti. Nykyinen
vihko on siis ensimäinen sarjassa niitä vuotisia katsahduk-
sia Suomenmaan väestön suhteisin, joita uutta taulustoa
käyttämällä tästälähin julkaistaan.

Suomenmaan väkiluvuntilaston ensimäisessä vihossa
(Suomenmaan Virallinen Tilasto VI. 1. Helsingissä 1870)
on jo annettu kertomus ruotsalais-suomalaisen tauluston syn-
nystä ja kehittymisestä. Vastamainittu asetus Helmikuun
22 p:ltä 1877 ei ole saattanut mitään muutosta niissä peri-
aatteissa, jotka ovat olleet sen perustuksena. Niinkuin en-
nenkin on laillinen tahi oikeammin kirkonkirjoihin kirjoi-
tettu väestö yksinomaisesti tauluston esineenä, jonka taulus-
ton myöskin samoin kuin ennenkin tekevät kirkkoherrat
kirkonkirjani ynnä niitten luettelojen johdolla, joita heidän
kirkkolain mukaan on velvollisuus pitää kastetuista, vihi-
tyistä ja kuolleista sekä sisään- ja ulosmuuttaneista. Suo-
menmaan väkiluvuntilaston vanha perustus on niinmuodoin
yhä vielä entisellään, ja uusi, jota on ruvettu seuraamaan,
on ainoastaan tarkoittanut tauluston sisältöä, ei sen korvaa-
mista nimellisillä luetteloilla taikka jollakin muulla alkupe-
päisten tietojen kokoamistavalla.

Luonnollista on ettei numerotaulu, olkoonpa kuinka eri-

tyisseikkoja koskeva hyvänsä, voi tarjota tieteelliselle tutki-
mukselle yhtä rikasta ja monipuolista ainetta kuin henkilö-
luettelot, jotka erittäin sisältävät ilmoituksia jokaisen yksi-
tyisen henkilön elämästä. Niihin numero-yhdistyksiin, jotka
taulu kerran sisältää, on aineen käsittelijän useimmissa ta-
pauksissa tyytyminen. Mihinkään uuteen kysymykseen, jonka
ratkaiseminen vaatii muita numero-yhdistyksiä, ei hän voi
semmoisten aineitten avulla vastata. Näitä seikkoja ei suin-
kaan jätetty uusia taulujenkaavoja laadittaessa huomioon
ottamatta; mutta ne suuret kulungit, jotka olisivat tulleet
valtion maksettaviksi, jos koko työ olisi jätetty tilastollisen
toimiston tehtäväksi, eivät aluksi sallineet mitään suunnitel-
maa, joka olisi tarkoittanut enempää kuin käytännössä ole-
van tauluston yksinkertaista tarkastusta ja uudistusta. Ne
uudet aineet, joita taulunkaavojen muuttamisella on saavu-
tettu, ovat siis yhtä vaillinaiset kuin vanhemmatkin sen puo-
lesta, että ne ovat liian tarkasti rajoitetut; mutta kun ne
sisältävät kaikki ne tiedot, jotka yleinen väkiluvuntilasto
tätä nykyä etupäässä käsittää, ei tämä vaillinaisuus ole suu-
resti huomattava. Kaikissa tapauksissa ei taulunkaavojen
suhteen nyt tehtyä muutosta tarvinne pitää minäkään lo-
pullisena päämääränä, johon Suomenmaan väkiluvun tilasto,
aineitten laatuun ja kokoamiseen katsoen, vastaisuudessakin
olisi pysähtyvä.

Katsoen siihen suurempaan täydellisyyteen, jonka väki-
luvuntilasto kuitenkin on uusien taulunkaavojen kautta saa-
vuttanut, on tämä, mitä vuositauluihin eli väkiluvun muu-
toksia koskeviin tauluihin tulee, pääasiallisesti seuraavissa
varsinaisissa lisäyksissä ja muutoksissa:

l:ksi. Jokaisen kuukauden kuluessa elävänä syntyneet



eroitetaan nyt avio- ja äpärälapsiin. Kuolleena syntyneet,
joiden suhteen entisissä tauluissa ei muuta ilmoitettu kuin
kuolleita sikiöitä synnyttäneitten lukumäärä, kirjoitetaan sa-
moin muistoon joka kuukaudelta, ja ilmoitetaan niitten suku-
puoli sekä ovatko avio- vai äpärälapsia.

2:ksi. Vuoden kuluessa avioliittoon menneet henkilöt
merkitään niihin ikäluokkain mukaan, jonka ohessa on eri
sarekkeita orpanusten ja eri uskontoon kuuluvien välillä teh-
tyjä avioliittoja varten. Mitä hajonneisin avioliittoihin tulee,
on lisätty eri merkintösija ,,laillista eroa" varten.

3:ksi. Lapsensynnyttäjät jaetaan ijän mukaan avio- ja
äpärälapsia. synnyttäneisin. Kaksoisia taikka useampia si-
kiöitä synnyttäneet merkitään samoin ijän mukaan.

4:ksi. Kuolleita ei jaeta enää monivuotisiin ikälahkoi-
hin, vaan ijän mukaan vuosiryhmiin sekä tämän ohessa
myöskin synnyinvuoden, siviilisäädyn ja erityisten tarkemmin
mainittujen kuolemansyiden mukaan. Vuoden kuluessa kuol-
leet ylöskirjoitetaan sitä paitsi erittäin elinkuukausien, ja ne
niistä, jotka ovat kuolleet puolta kuukautta nuorempina,
elinpäivien mukaan. Tapaturmaisella kuolemalla kuolleita
henkilöitä ei eroiteta ainoastaan sukupuolen, vaan myöskin
siviilisäädyn ja ikäluokkain mukaan; jota paitsi nämät kuo-
leman tapaukset merkitään kuukausittain.

5:ksi. Sisään- ja ulosmuuttaneet, joista ennen ainoas-
taan kaupunginseurakuntain viisivuotistauluissa oli vaillinai-
sia ilmoituksia, merkitään nyt vuositauluissa eri päällekirjoi-
tuksen alle.

Edellä mainittujen muutosten ja lisäysten kautta ovat
tärkeimmät muistutukset, joita ennen voitiin tehdä Suomen-
maan taulustoa vastaan, poistetut. Täydellisyyteen katsoen
saattaakin meidän maamme väkiluvuntilastoa asettaa useim-
pain muitten Europan maitten väkiluvuntilaston rinnalle, ja
jos kohta ne aineet, joihin se perustuu, eivät samassa mää-
rässä salli tilastollisten tutkimustapojen yhä monipuolisem-
paa ja erityisseikkoihin menevämpää kehittymistä, niin tar-
joaa se kuitenkin tässäkin kohden verrattain lavean alan
uusille vertailuille, joka tekee yllämainitun vaillinaisuuden,
ainakin nykyjään, vähemmin tuntuvaksi. Silmäys tässä vi-
hossa olevien ja edellisissä löytyvien taulujen sisältöön il-

maisee muuten helposti kuinka suuri askel eteenpäin uusien
taulunkaavojen käytäntöön panemisella on otettu.

V ä e s t ö n l i s ä y s . Maamme yleiset taloudelliset sei-
kat vuoden 1878 kuluessa eivät ylipäänsä olleet väestön li-
sääntymiselle edulliset. Vuodentulo, jonka laatu tavallisesti
vaikuttaa tuntuvimmasti syntyneitten ja kuolleitten lukumää-
rään, oli edellisenä vuonna 1877 kovin niukka. Sateiset
ja kylmät ilmat olivat, näet, viivyttäneet myöhään kehitty-
neitten viljakasvien tuleentumista, niin että lukuisat Elokuun
lopulla ja Syyskuussa mainittuna vuonna sattuvat yöhallat
ne helposti turmelivat. Neljässä eteläisessä läänissä eivät
nämät yöhallat kuitenkaan ehtineet tehdä mainittavia vahin-
goita, mutta Mikkelin, Kuopion, Waasan ja Oulun läänissä,
väheni rukiinsato niitten kautta keskinkertaista huonom-
maksi, ja sato suviviljoista oli monissa paikoin niin vähäi-
nen, että melkein voi sanoa tulleen katovuoden. Oulun lää-
nistä ilmoitettiin että ainoastaan hyvin harvat tilanomistajat
olivat saaneet siemeniksi kelpaavia ohria, ja että monta ta-
loa löytyi, joissa ei oltu saatu kappaakaan perunoita. Suu-
rella osalla maamme maataviljelevää väestöä olivat toimeen-
tulo varat niinmuodoin vuoden 1878 alussa tavallista niu-
kemmat, ja kun tähän tuli lisäksi ettei jyväntulo tänäkään
vuonna ollut runsas, eivät ehdot sen lopussa suuresti pa-
rantuneet.

Vaikka asiain laita oli tällainen, oli terveydentila yli-
päänsä vuoden 1878 kuluessa varsin tyydyttävä. Ainoas-
taan paikoittain, erittäinkin keski- ja etelä-osassa Mikkelin
lääniä, ilmaantui kulkutautia, niinkuin hinku-yskää ja puna-
tautia, jotka vaikuttivat suuren kuolevaisuuden ja olivat
syynä siihen että koko maan kuolevaisuuden prosentti hiu-
kan yleni. Enemmän vaikuttivat nuo epäedulliset taloudelli-
set seikat syntyväisyyteen sekä sisään- ja ulosmuuttamisen
suhteisin. Seuraavat syntyneitten ja kuolleitten sekä sisään-
ja ulosmuuttaneitten lukumäärää kussakin läänissä koskevat
summittaiset vertailut antavat yleisen .silmäyksen väestön li-
sääntymisestä koko maassa ja kussakin läänissä:



Läänissä.

Gouvernements.

Uudenmaan . . .

Turun ja Porin

Hämeenlinnan .

Wiipurin . . . .

Mikkelin . . . .

Kuopion . . . .

Waasan

Oulun

Syntyneitä.
Naissances.

6,515

11,549

7,776

9,422

4,567

8,837

14,140

7,469

Koko Suomessa

Edellisenä vuonna 1877 oli syntyneitten enemmyys
27,373 henkeä, vuonna 1876: 28,608, vuonna 1875: 26,063,
vuonna 1874: 25,673, vuonna 1873: 24,897, vuonna 1872:
30,300, vuonna 1871: 34,609, ja vuonna 1870: 31,907.
Luonnollinen väestönlisäys oli niinmuodoin vuonna 1878

70,275

Kuolleita.
Ddces.

4,236

6,513

4,552

7,852

4,835

6,900

7,605

5,246

47,739

Syntyneitten
enemmyys.
Surplus des
naissances.

2,279

5,036

3,224

1,570

— 268

1,937

6,535

2,223

22,536

pienempi kuin yhtenäkään edellisenä vuonna saman vuosi-
kymmenen aikana.

Niitten henkilöin yhteenlaskettu lukumäärä, jotka vuonna
1878 muuttivat sisään johonkuhun Suomenmaan kuntaan
taikka sieltä pois, oli taasen:

Läänissä.

Gouvernements.

Uudenmaan . . .

Turun ja Porin

Hämeenlinnan

Wiipurin . . . .

Mikkelin . . . .

Kuopion . . . .

Waasan

Oulun

Koko Suomessa

Ilmoitukset sisään- ja ulosmuuttaneista eivät, kuten vii-
tattiin, tarkoita keskinäistä suhdetta Suomenmaan ja ulko-
maan välillä, vaan yleisesti muuttelemisia paikasta toiseen,
katsomatta ovatko nämät muuttelemiset tapahtuneet oman
maan rajojen sisällä taikka ei. Ulkomaalaisten lukumäärä,
jotka vuoden kuluessa ovat saaneet Suomen kansalaisoikeu-
det, samoinkuin myöskin niitten suomalaisten lukumäärä,
jotka samana aikana ovat hankkineet itsellensä kodon muissa
maissa, ovat siis ainoastaan vähäisinä murtolukuina edellä
olevissa summissa. Ylipäänsä kohtaakin maahan sisäänmuut-

Sisäänmuut-
taneita.

Immigrations.

5,831

7,934

5,108

2,690

2,098

2,757

5,571

2,459

Ulosmuutta-
neita.

Emigrations.

5,649

7,859

4,979

2,154

2,363

3,080

5,909

2,770

34,448 34,763

Eroitus.
Diffirence.

+
182

75

+ 129
+ 536
— 265

— 323
— 338
— 311

— 315

tamisten ja varsinkin maasta ulosmuuttamisten tarkka ylös-
kirjoittaminen nykyisten olojen vallitessa erityisiä vastuksia.
Ulkomaalaiset, jotka tulevat Suomen alamaisiksi, vaan eivät
kuulu maassa löytyviin kirkollis-seurakuntiin, laiminlyövät
toisinaan kirjoituttaa itsensä sen seurakunnan kirkonkirjoi-
hin, jossa he asuvat, eivätkä silloin tule taulujen summiin.
Mitä taasen tulee maasta ulosmuuttamisiin, ei semmoisia
usein ilmoiteta ollenkaan. Useat henkilöt, jotka työnansioa
varten matkustavat naapurimaihin, jäävät sinne ottamatta
täältä oikeita muuttokirjoja. Erittäin on tuhansittain Venä-



jällä asuvien suomalaisten laita niin, että he kaikki yhä vielä
ovat kirjoissa kotipaikoillansa Suomessa ja nauttivat Suomen
kansalaisoikeuksia, vaikka he todenteolla ovat lakanneet ole-
masta maan asukkaina. Vaikk'ei yllä olevia ilmoituksia
siis saatettane pitää täydelleen tarkkoina, luovat ne kui-
tenkin yleisissä piirteissä kuvan väestön liikkuvaisuudesta ja
ovat nekin puolestansa vähäisenä apuna niitten lakien va-
laisemiseksi, jotka määräävät tämän liikkuvaisuuden ja sen
suunnan. Yllä oleva taulu osoittaa niinmuodoin että eroitus
sisään- ja ulosmuuttaneitten lukumäärän välillä koko Suo-
menmaan suhteen nousee 315:neen, joten siis niin monta
suomalaista enempi on muuttanut maasta pois kuin ulko-
maalaisia on muuttanut maahan. Ulosvaeltajain enemmyys
on yhteydessä jo puheena olleitten epämyötäisten taloudellis-
ten olojen kanssa. Selvästi tulee tämä yhteys näkyviin var-
sinkin jos tarkastamme eri suhteita Suomenmaan neljässä

pohjoisessa ja neljässä eteläisessä läänissä. Edellisissä,
jotka enimmän kärsivät huonon vuodentulon takia vuonna
1877, oli ulosmuuttaneitten lukumäärä 1,237 henkeä suu-
rempi kuin sisäänmuuttaneitten, kun sitävastoin eteläisissä
lääneissä, joissa vuodentulo oli ollut, jollei hyvä, niin aina-
kin keskinkertainen, väkiluku sisäänmuuttojen kautta lisään-
tyi 922 hengellä. Vieläkin yksi todistus maanviljelyksen
vaikutuksesta väestön sisään- ja ulosmuuttamiseen vuonna

1878, on se melkoinen eroavaisuus, joka tässä osoittaikse
kaupungin- ja maankuntien välillä. Maan kaikkiin kau-
punkeihin yhteensä muutti 1,629 henkeä enemmän sisään
kuin niistä ulos, maankuntiin sitävastoin muutti 1,944 hen-
keä vähemmän kuin niistä ulos.

Jos laskemme yhteen tulokset kahdesta yllä olevasta
taulusta, on väestön lisääntymys vuonna 1878 kussakin
läänissä:

Läänissä.

Gouvernements.

Uudenmaan. . .

Turun ja Porin

Hämeenlinnan .

Wiipurin . . . .

Mikkelin . . .

Kuopion . . . .

Waasan

Oulun

Koko Suomessa

Väestönlisäys.
Accroissement de la

population.

Prosenttina keski-
määräisestä vä-

kiluvusta.
En pour cent de la

population moi/enne.

2,461

5,111

3,353

2,106

— 533

1,614

6,197

1,912

22,221

1,30

1,54

1,59

0,72

— 0,32

0,6 6

1,81

0,94

1,12

Väkiluvuntilaston edellisessä vihossa (siv. 12) tarkas-
tettiin väestön erisuurta lisääntymistä maan eri osissa ja
niitä syitä, joista tämä eroavaisuus luultavasti riippui. Viita-
ten siihen otamme tähän ainoastaan seuraavan vertailevan

taulun lähemmin osoittaaksemme missä suhteessa syntyväi-
syys ja kuolevaisuus vuonna 1878 ovat keskimääräiseen
prosenttiin kahdeksana edellisenä vuonna:

Sataa henkeä kohti keskimääräisestä väkiluvusta tuli: — Pour cent de la population moyenne:

Turun ja Porin „

Syntyneitä. — Naissances.

1870—1877.

3,44

3,67

1878.

3,45

3,48

Kuolleita. — DScis.

1870—1877.

2,21

1,9 9

1878.

2,24

1,96



Syntyneitä. — Naissances.

Hämeenlinnan läänissä.

Wiipurin „

Mikkelin „

Kuopion „

Waasan „

Oulun

1870—1877.

3,80

3,38

3,17

3,81

4,28

3,82

1878.

3,69

3,20

2,77

3,59

4,14

3,70

Koko Suomessa

Vuosi 1878 oli siis ylipäänsä merkillinen sen puolesta
että silloin oli syntyväisyys vähempi ja kuolevaisuus suu-
rempi kuin edellisinä vuosina. Ei missään ollut mainittu
vähentyminen ja enentyminen niin huomattava kuin Mikke-
lin läänissä, jossa syntyneitten lasten suhteellinen luku alen-
tui vähimpään määrään eikä edes vastannut kuolemanta-
pausten lukumäärää. Tähän vihkoon liitetty taulu N:o 1 b)
sisältää muutoin erityisseikkoihin perustuvia tietoja väkilu-
vun muutoksista kussakin seurakunnassa. Tätä tarkastaessa
huomaa, että useissa yksityisissä kunnissa muissakin osissa
maata (erittäinkin Wiipurin läänissä) väkiluku kuolemanta-
pausten suuremman lukumäärän takia vuoden kuluessa suu-
remmassa taikka vähemmässä määrässä alentui.

Tehtyjä ja ^hajonneita avioliittoja.
Tehtyjen avioliittojen lukumäärä oli vuonna 1878 vähäi-
sempi kuin lähimpinä edellisinä vuosina. Tämä seikka
kuitenkaan ei ole, niin paljon kuin huomata voipi, mis-
sään yhteydessä naima-ikäisten henkilöiden lukumäärän
vaiheitten kanssa, vaan on luettava kokonansa kehnonpuo-
leisten taloudellisten olojen vaikuttamaksi. Vuoden kuluessa
rakennettiin nimittäin, niinkuin taulut 2—5 lähemmin osoit-
tavat, ainoastaan 15,261 avioliittoa, s. o. jokaista 10,000-
lukua kohti keskimääräisestä väkiluvusta 77,os avioliittoa.
Vuonna 1875 nousi vuoden kuluessa tehtyjen avioliittojen
lukumäärä 15,937:mään, vuonna 1876: 15,807:mään ja
vuonna 1877: 16,116:neen. Keskimäärin on naimisliittojen
lukumäärä väkiluvun suhteen vuosina 1865—1878 ollut
Suomessa 81 10,000 asukasta kohti. Vuosina 1861 — 1865

3,71 3,55

Kuolleita. — Dtces.

1870—1877.

1,99

2,45

2,10

2,11

2,24

2,07

2,16

1878.

2,16

2,67

2,9 2

2,80

2,2 3

2,60

2,41

oli se 77 ja koko aikakautena 1812—1868: 78. Vertailun
vuoksi lainaamme tähän Italialaisen Tilastollisen viraston
julkaisemasta teoksesta: Fopolamone, Movimento dello stato
civile Anni 1862—1878, Introduzione, seuraavat numerot,
jotka osoittavat, naimisliittojen keskimääräistä lukua 10,000
asukasta kohti vuosittain aikakautena 1865—1878.

Serbia 111
Unkari 103
Wenäjä 99
Saksan valtakunta 90
Itävalta (Cisleithan.) 86
Englanti 82
Kanska 80
Tanska 79
Italia 75
Belgia 73
Skotlanti 72
Norja 70
Ruotsi 66
Kreikka 63
Irlanti 51

Vuoden 1878 kuluessa Suomessa tehdyistä avioliitoista
tulee 1,295 kaupunkien ja 13,966 maanseutujen väestöä
kohti. Naimisliittojen keskimääräinen luku oli siis kaupun-
kien väestölle 83,3 ja maanväestölle 76,5 avioliittoa 10,000
henkeä kohti.

Jokaisessa maassa riippuu avioliittojen suhteellinen lu-
kuisuus etupäässä kansan toimeentulonlähteistä. Suomen-



maassa, jossa verrattoman suurin osa väestöä elättää it-
seänsä maanviljelyksellä ja yhden ainoan vuodentulon laa-
dusta näkee tulevan toimeentulonsa ehdot, tehdään useim-
mat avioliitot sentähden vuoden lopulla, kolmen eli neljän
viimeisen kuukauden kuluessa, kun vilja on korjattu ja ela-
tusvarat ovat verrattain runsaimmat sekä ulkotyöt enimmäk-
seen seisahtuneet. Kuitenkin osoittaikse tässä mainittava
eroavaisuus maamme pohjaisten ja eteläisten osain välillä.
Edellisissä lykätään naimisaika tavallisesti vieläkin myöhem-
mäksi, eli talveen saakka, jolloin pitkät kaupunkimatkat ja
niitten kanssa yhteydessä olevat vuodentarpeitten ostokset
ovat tehdyt, sekä tulot tervanpoltosta, metsänhakkuusta y.
m. saadut rahaksi. Erittäin silmäänpistävä on eroavaisuus
nyt mainitussa suhteessa Uudenmaan ja Oulun läänien vä-
lillä. Sadasta vuoden kuluessa tehdystä avioliitosta tuli vuo-
den neljälle ensimäiselle kuukaudelle edellisessä läänissä ai-
noastaan 14,4 mutta jälkimäisessä 41,6. Vasta mainittu
eroavaisuus ei muutoin ole mitään merkillistä vuodelle 1878,
vaan on tullut näkyviin joka vuoden vihittyjen tauluissa.

Vihittyjen siviilisäätyyn katsoen osoittaa taulu N:o 3,
että vuoden kuluessa tehdyistä avioliitoista tekivät

kaksi ennen naimatonta . . . . 12,263
leskimies ja naimaton 1,640
leskivaimo ja naimaton 767
leskimies ja leskivaimo 531

l,OOO:sta vuoden kuluessa tehdystä avioliitosta tekivät
niinmuodoin

kaksi ennen naimatonta 804
leskimies ja naimaton 107
leskivaimo ja naimaton 50
leskimies ja leskivaimo 39

Kymmenvuotisen aikakauden 1869—1878 kuluessa
tekivät keskimäärin tuhannesta avioliitosta kaksi ennen nai-
matonta 780, leskimies naimattoman kanssa 115, leskivaimo
naimattoman kanssa 57 sekä leskimies leskivaimon kanssa
48. Uudestaan-naimisten lukumäärä oli siis vuonna 1878
verrattain vähäisempi kuin edellisenä aikana. Tuhannesta
vuoden kuluessa vihitystä miehestä oli keskimäärin 146 ja
tuhannesta vihitystä naisesta ainoastaan 89 ollut ennen nai-
misissa.

Taulussa N:o 4 on ensimäisen kerran ilmoituksia vi-
hittyjen ijästä. Siitä nähdään että vihityistä miehistä 335
eli 2,2% oli 20 vuotta nuorempia ja 172 eli l , i % ^0
vuotta vanhempia, sekä että vihityistä naisista 2,411 eli
15,8% oli 20 vuotta nuorempia ja 19 60 vuotta vanhem-
pia. Näistä 2,41 Iinestä 20 vuotta nuoremmasta naidusta
naisesta ei 22 vielä ollut ehtinyt 16 vuoden ikään. Nai-
neitten miesten keskimääräinen ikä oli 29,7 vuotta ja naitu-
jen naisten 26,2 vuotta. Ensi kerran naimisiin menneitten
miesten keskimääräinen ikä oli 27,3 ja naisten 25 vuotta;
uudestaan naineitten miesten keskimääräinen ikä oli taasen
43,5 sekä uudestaan naitujen vaimojen 39,2 vuotta. Kun
näitä numeroita ei voida verrata ilmoituksiin edellisiltä vuo-
silta eikä siis ole mahdollista lähemmin määrätä mikäli ne
lähestyvät Suomenmaassa vallitsevia säännöllisiä suhteita,
näyttää jokainen niihin perustettu päätelmä toistaiseksi liian
aikaiselta.

Laillisen eron kautta hajonneitten avioliittojen suhteen,
joista myöskin ensimäisen kerran on ilmoituksia (taulu 7),
on muistutettava, että Tilastollinen Toimisto Tuomiokapitu-
leilta on pyytänyt ja saanut luettelot kaikista niissä vuonna
1878 annetuista erokirjoista, joissa mainitaan eronneitten
nimi ja sääty, syy eroon y. m. Nämät luettelot, joiden
tarkkuudesta ja luotettavaisuudesta ei ole epäilemistä, eivät
kuitenkaan ole likimainkaan yhtäpitäväiset tauluston kanssa.
Viimeksimainitun mukaan olisi vuonna 1878 ainoastaan 37
avioliittoa hajonnut laillisen eron kautta, kun sitävastoin
Tuomiokapitulein luettelojen mukaan näitten luku on 64.
Asiain näin ollen on varmaa että tauluston ilmoitukset ovat
väärät. Vaillinainen kirjanpito kirkkoherrani kanslioissa
lienee ainoa syy näihin vääriin ilmoituksiin. Kirkkolaissa
ei ole säädetty pidettäväksi mitään luetteloa eronneista; nä-
mät merkitään kenties ainoastaan kirkonkirjaan, jota yli-
päänsä ei tarvitse käyttää luetteloa väkiluvun muutoksista
tehtäessä. Muistoonpanot jäävät sentähden helposti unhotuk-
siin. Kun taulu 7 painettiin, ei Tilastollisessa Toimistossa
kuitenkaan ollut Tuomiokapitulein yllä mainittuja luetteloja.
Siihen pantiin siis täydellä luottamuksella tauluista saadut
summat, jotka kuitenkin ovat oikaistavat seuraavain lähem-
min erityisseikkoja koskevien ilmoitusten kautta:



*
Uudenmaan läänissä

Turun ja Porin v

Hämeenlinnan „

Wiipurin „

Mikkelin „

Kuopion „

Waasan „

Oulun „
KokoSuomessa

Vuonna 1878 annettujer
Nombre de lettres

Miehen pyyn-
nöstä.

fcur la demari-
de du mari.

5
3
2
1

2
2
3

18

Vaimon pyyn-
nöstä.

Sur la deman-
de de la
femme.

7

11

3

2

2

11

3

39

erokirjojen lukumäärä.
de divorce en 1878.

Molempien
pyynnöstä.

Sur la convtrn-
tion des epoux.

5

1

1

7

Yhteensä.
Total.

17

14

6

3

2

3

13

6

64 |

Syyt eroon ilmoitetaan olleen seuraavissa tapauksissa:

Karkaaminen toisen puolison luota . . . 43.

Aviollinen uskottomuus 9.

Epäsopu . . , 7.

Jommankumman puolison tekemä rikos ja

siitä seurannut häpeällinen rangaistus 2.

Parantumaton sairaus . . . . . . . . . . 3.

lapsensynnyttäjistä. Naisten lukumäärä,
jotka vuonna 1878 synnyttivät lapsia, oli 71,211. Edelli-
senä vuonna oli niitten luku 75,678, vuonna 1876: 71,721
ja vuonna 1875: 70,580. Ijän suhteen jakautuivat ne en-
sinmainittuna vuonna seuraavasti:

Viidennellätoista ikävuodella .
16—20 vuoden ijässä . .
2 1 - 2 5 „ „ . .
26—30 „ „ . .
31—35 „ „

3 6 - 4 0 „ „ . .
4 1 - 4 5 „ „ . .
46—50 „ „ . .

• . 1
. . 12
. . 18
. . 17
. . 13
. . 6
. .

51 ikävuodella ja sitä vanhempina

Ilmoittamaton ikä . . . . .

2

,882
,769
,616
,226
,363
,403

871
43
36

Prosenttia koko
lukumäärästä.

—

2,64

17,93

26,14

24,19

18,77

9,00

1,22

0,06

0,05

Ne kaksi lapsensynnyttäjää, jotka eivät olleet täyttä-
neet 15 vuotta, ilmoitetaan molemmat olleen naituja vaimoja

ja kuuluvia evankelis-lutherilaiseen uskontoon, toinen asuva
Kemiön seurakunnassa Turun läänissä, toinen Kymin seura-
kunnassa Wiipurin läänissä. Wiimeksi mainitun suhteen
voipi kuitenkin epäillä että ijänilmoitus on epähuomiosta
väärin kirjoitettu.

Siviilisäätyyn katsoen jaetaan lapsensynnyttäjät taulussa
N:o 8 ainoastaan naituihin ja naimattomiin. Nämät nimi-
tykset eivät ole täydelleen oikeat eivätkä yhtäpitäväisetkään
taulunkaavan kanssa, jossa lapsensynnyttäjät eroitetaan avio-
iapsia ja aviottomia synnyttäneisin. Jälkimäisiin ei siis
lueta ainoastaan naimattomia, vaan myöskin lesket, eron-
neet ja naidut vaimot, jotka ovat synnyttäneet äpärälapsia.
Kun jaon tarkoitus ainoastaan on eroittaa naisia, jotka ovat
sijittäneet lapsia avioliitossa ja ulkona avioliitosta, lienee
mainittu virhellisyys — myöskin ilman nyt tehtyä oikaisua
— helposti huomattava. Verrannollinen jakautuminen ikä-
ryhmiin kumpaisessakin luokassa nähdään seuraavista pro-
senttiluvuista :

Accouchees par äge, proportion p. c.

Naimattomia sekä les-
kiä ja naituja, jotka

ovat synnyttäneet avi-
ottomia lapsia.

Filles meres (incl. veu-
ves, mariies etc.

accouchees des enfants
illigitimes).

6,4620 vuotta nuorempia
21—25 vuoden ikäisiä

Naituja.
MariJes.

2,34

16,66 33,59
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26—30 vuoden ikäisiä
31—35 ,, ,,

3 6 - 4 0 „

4 1 - 4 5 „

4 6 - 5 0 „

50 vuotta vanhempia. .

Ilmoittamaton i k ä . . . .

25,80

24,76

19,55

9,47

1,31

0,06

0,05

30,32

17,15

9,11

3,1*

0,19

0,00

O,oo

Sadasta vaimosta, jotka vuoden kuluessa synnyttivät

aviolapsia, oli siis 25 vuotta nuorempia 19 ja 40 vuotta

vanhempia 11, jota vastoin sadasta aviottomia lapsia syn-

nyttäneestä 40 oli 25 vuotta nuorempia ja ainoastaan kolme

40 vuotta vanhempia. Mitä taasen tulee suhteesen kaupun-

gin- ja maanseurakuntien välillä, ei lapsensynnyttäjien ver-

rannollisessa ikäjaossa ollut mitään mainittavaa eroavai-

suutta.

Ilmoitukset lapsensynnyttäjien lukumäärästä kussakin

määrätyssä ikäluokassa ovat, saadaksensa merkityksensä de-

mografiassa ja siveellisyyden-tilastossa, pantavat yhteyteen

koko naispuolisen väestön, naidun ja naimattoman kanssa,

samassa ikäluokassa, ja verrattavat siihen kokonaisuudes-

saan. Erään edellisen vuoden suhteen onkin sellainen ver-

tailu jo kerran tapahtunut (Suomenmaan Virall. Tilasto VI,

2, siv. 21). Ne puuttuvaiset väkiluvun-ilmoitukset, jotka

nykyisin ovat saatavissa, pakoittavat meidät kuitenkin tällä

kertaa jättämään vertailut tähän suuntaan sekä lykkäämään

ne siksi kuin loppupäätökset väenlaskusta vuonna 1880 voi-

daan panna tähän kuuluvien laskujen perustukseksi. Lasku

väestön lukumäärästä eri ikäluokissa, vuonna 1878, joka

perustuu ilmoituksiin 1875 vuoden väkiluvusta sekä kolmen

seuraavan vuoden väkiluvunmuutoksista, on, näet, jotensakin

epävakainen, koska taulut vuosilta 1876 ja 1877 vielä ovat

tehdyt vanhan järjestelmän mukaan, jolloin kuolleet jaettiin

viisivuotisiin ikäluokkiin ja jolloin ei ollut ilmoituksia si-

sään- ja ulosmuuttaneista.

Uskonnon suhteen olivat lapsensynnyttäjät:

Accouchees classifiees selon la religion.

Lutherilaisia. Kreikkalaisia. Katolilaisia.
Lutheriennes. Orecques. Catholiques.

20 vuotta nuorempia 1,782 102 —

21—25 v:den ikäisiä 12,481 287 1

2 6 - 3 0 „ „ 18,234 375 7

31—35 „ „ 16,981 236 9

36—40 „ „ 13,174 184 5

41—45 „ „ 6,342 56 5

46—50 „ „ 850 19 2

50 vuotta vanhempia 41 , 2 —

Tuntematon ikä 36 — —

Yhteensä 69,921 1,261 29

Näistä synnytti avio-

lapsia 64,612 1,219 27

Samoin aviottomia. 5,309 42 2

100:sta naisesta, jotka vuonna 1878 synnyttivät lapsia,

oli niinmuodoin evankelis-lutherilaisissa seurakunnissa 7,59,

roomalais-katolisissa 6,89 ja kreikkalais-venäläisissä 3,33 nai-

matonta, eli avioliiton ulkopuolella sijittänyttä.

Xiapsensynnytysten tuotemäärä. Vuonna
1878 synnytti Suomessa 71,211 lapsensynnyttäjää kaikkiansa

72,338 sikiöä, joista 70,275 elävänä ja 2,063 kuolleena

syntynyttä. Lapsensynnytysten tuotemäärä on siis likimmit-

täin sama, joka jo ennenkin on osoittainut olevan meillä

säännöllinen. 1,000 lapsivuoteesta luetaan nimittäin tavalli-

sissa oloissa syntyvän 1,015 sikiöä, joista 985 on elävänä

ja 30 kuolleena syntynyttä. Vuonna 1878 syntyi myöskin

1,015 sikiöä, joista 986 oli eläviä ja 29 kuolleita.

Näistä 72,338 syntyneestä, elävistä ja kuolleista yh-

teensä, oli syntynyt
Lukumäärä. Prosenttia.

yksisikiöisestä lapsivuoteesta 70,125 96,94

kasisikiöisestä „ 2,186 3,02

kolmisikiöisestä „ 27 0,04

Useimmat monisikiöiset synnytykset sattuvat naisille

31—45 ikävuoden välillä. Sadasta lapsensynnyttäjästä sai

vuonna 1878 keskimäärin 1,53 useamman kuin yhden sikiön,

mutta eri ikäluokissa muodostui tämä suhde seuraavalla ta-

valla :

Sadasta lapsensynnyttäjästä allamainituissa ikäluokissa

synnytti seuraava määrä kaksi taikka useamman sikiön:

20 vuotta nuoremmista 0,58

20—25 ikävuoden välillä olevista 0,99

2 5 - 3 0 „ „ „ 1,24



30—35 ikävuoden välillä olevista 1,91
3 5 - 4 0 „ „ „ 2,06
40—45 „ „ „ 1,86
45—50 „ „ „ 1,03

Vertailu synnytysten tuotemäärästä, erittäin aviolasten
ja erittäin aviottomien suhteen, osoittaa että edellisistä 65,052
sikiöä syntyi vuoden kuluessa elävänä ja 1,814 kuolleena,
sekä jälkimäisistä 5,223 elävänä ja 249 kuolleena. Sadasta
laviolapsesta oli niinmuodoin 2,71 ja yhtä monesta aviotto-
masta 4,55 kuolleita. Kuolleena syntyneitten lukumäärä on
siis suhteellisesti paljon suurempi jälkimäisissä kuin edelli-
isissä.

Katsahduksessa väkiluvun muutoksiin Suomessa vuo-
sina 1869—1874, siv. 14, huomautettiin suuresta eroavai-
suudesta ilmoituksissa kuolleena syntyneistä evankelis-luthe-
trilaisissa ja kreikkalais-venäläisissä seurakunnissa. Tätä
eroavaisuutta, joka myöskin ilmoituksissa vuodelta 1878 sel-
västi tulee näkyviin — kuolleena syntyneitten suhteellinen
lukumäärä lutherilaisissa on nimittäin 2,87 %, mutta kreik-
kalaisissa ainoastaan 1,70% — e* kuitenkaan voi selittää
tauutoin kuin, kuten jo ennenkin on tehty, otaksumalla että
kreikkalaiset papit useammissa seurakunnissa eivät pidä mi-
ftään luetteloja kuolleena syntyneistä sekä että näitä sitä
paitsi kenties ei viimeksi mainituissa seurakunnissa ilmoiteta
yhtä tarkasti kuin lutherilaisissa.

33
2

36

1

1

,748

,647

,395

,008

134

,142

31
2

33

,304

,576

,880

806

115

921

Sukupuolen suhteen jakautuivat syntyneet seuraavasti:

Miehenpuolta. Vaimonpuolta.

Elävänä syntyneitä: aviolapsia 33,748 31,304
aviottomia 2,647 2,576
yhteensä 36,395 33,880

Kuolleena syntyneitä: aviolapsia 1,008 806
aviottomia 134 115
yhteensä 1,142 921

Miespuolisten enemmyys yllä olevissa luvuissa on mai-
nittavan iso. Tuhatta vuoden kuluessa elävänä syntynyttä
tyttölasta vastasi 1,074 poikalasta, ja kuolleena syntyneissä
sikiöissä taasen nousi suhde vieläkin korkeammaksi, eli niin-
kuin 1,000: 1,240. Mitä erittäin tulee avio- ja jalkalap-
siin, tuli 1 ,OOO:tta naispuolista kohti seuraava määrä poika-
lapsia:

Elävää. Kuolleena syntynyttä.

Aviolasta 1,078 1,250
Jalkalasta 1.027 1,165

Vuoden kuluessa syntyneistä lapsista oli 65,052 syn-
tynyt avioliitossa ja 5,223 avioliiton ulkopuolella. Aviotto-
mia lapsia oli siis 7,43 prosenttia syntyneitten summasta.
Edellisenä vuonna oli mainittu prosenttisuhde 7,08 ja vuonna
1876: 7,55.

Eri läänien suhteen jakautuivat elävänä syntyneet, avio-
lapset ja aviottomat, seuraavalla tavalla:

Läänissä.

Gouvernements.

Aviolapsia.

Naissances ligitimes.

Miehenpnolta.
Sexe masculin.

Vaimonpuolta.
Sexe feminin.

Yhteensä.
Total.

Aviottomia.

Naissances illigitimes.

Miehenpuolta.
Sexe masculin.

Vaimonpuolta.
Sexe feminin.

Yhteensä.
Total.

Uudenmaan

Turun ja Porin

Hämeenlinnan . . .

Wiipurin

Mikkelin

Kuopion

Waasan

Oulun

Koko Suomessa

3,058

5,368

3,667

4,681

2,192

4,293

6,886

3,603

33,748

2,741
5,146
3,329
4,428
1,972
3,973
6,446
3,269

5,799
10,514
6,996
9,109
4,164
8,266
13,332

6,872

361
536
395
167
190
274
407
317

355
499
385
146
213
297
401
280

31,304 65,052 2,647 2,576

716
1,035
780
313
403
571
808
597

5,223



10

Aviottoman syntyväisyyden verrannolliseen lukuisuuteen
katsoen eri osissa maata, olivat suhteet vuonna 1878 mel-
kein yhtäläiset kuin ennenkin. Wiipurin läänissä syntyi
silloin, niinkuin ainakin, verrattain vähäisin määrä aviotto-
mia lapsia (3,3%); Uudenmaan läänissä (10,9 %) , Hämeen-
linnan läänissä (10%) sekä Turun ja Porin läänissä (9 %)
taas verrattain suurin. Tauluissa 10 ja 11 on tarkempia il-
moituksia syntyväisyydestä kuukausittain. Jos asetetaan
rinnakkain niissä olevia summia, nähdään, että syntyneitten
koko lukumäärä, elävänä ja kuolleena syntyneitten yhteensä,
oli alla mainittuina kuukausina:

7,058
6,110
6,761
6,284
6,405
5,896
6,179
5,568
5,883
5,129
5,128
5,937

72,338

Tammikuussa
Helmikuussa .
Maaliskuussa.
Huhtikuussa .
Toukokuussa .
Kesäkuussa .
Heinäkuussa .
Elokuussa . .
Syyskuussa. .
Lokakuussa .
Marraskuussa
Joulukuussa .

Elävänä syntynyttä.

. . 6,871

. . 5,915

. . 6,582
6,121

. . 6,214

. . 5,727

. . 6,009

. . 5,435

. . 5,706

. . 4,970

. . 4,986

. . 5,739

Kuolleena :

187
195
179
163
191

169
170
133
177

159
142

198

Yhteensä 70,275 2,063

Kun kaikissa kuukausissa ei ole yhtä monta päivää,
eikä vertailua syntyväisyyden lukuisuudesta kunkin kulu-
essa sentähden välittömästi voi toimittaa yllä olevilla lu-
vuilla, otetaan tähän, niinkuin ennenkin on tehty, seuraava
lasku, joka osoittaa kuinka monta syntynyttä 12,000:sta
vuodessa keskimäärin tulee kutakin vuoden eri kuukautta
kohti kun luetaan näihin yhtä monta päivää kuhunkin:

syntyneitä yhteensä.

Tammikuuta kohti tulee 1,148
Helmikuuta „
Maaliskuuta „
Huhtikuuta „
Toukokuuta „

Kesäkuuta

Elävänä ja kuolleena Ainoastaan elävänä
syntyneitä.

1,150
1,097
1,102
1,060
1,041

991

1,100
1,100
1,056
1,042

994

Heinäkuuta kohti tulee 1,005
Elokuuta „ „ 906
Syyskuuta „ ,, 989
Lokakuuta „ „ 834
Marraskuuta „ „ 861
Joulukuuta „ „ 965

1,006
910
987
832
863
961

Yhteensä 12,000 12,000

Suurin määrä syntyneitä tuli siis vuoden kolmelle en-
simäiselle kuukaudelle, ja vähin määrä Lokakuulle, Marras-
kuulle ja Elokuulle. Ennenkin on ylipäänsä suhde Suo-
messa ollut yhtäläinen; ja erittäin on Tammikuulla ollut
suurin ja Lokakuulla vähin määrä syntyneitä.

K u o l l e e t . Ylempänä, väestön lisääntymisestä pu-
huttaessa, mainittiin jo yleisesti kuolevaisuuden suhteista pu-
heena olevan vuoden kuluessa. Esitetyt prosenttiluvut ei-
vät ainoastaan osoita lähemmin kuolevaisuutta eri lääneissä,
vaan myöskin missä suhteessa se oli kuolevaisuuden-nume-
roihin edellisiltä vuosilta. Kuolleitten lukumäärä oli:

Vuonna 1875 . . . 43,458 eli prosenttina väkiluvusta 2,29
„ 1876 . . . 42,151 „ „ „ 2,18
„ 1877 . . . 47,458 „ „ „ 2,43
„ 1878 . . . 47,739 „ „ „ 2,4i

Se enentyminen, joka on huomattava luvuissa kahdelta
jälkimäiseltä vuodelta, on enimmäkseen, varsinkin mitä tulee
vuoteen 1878, lisääntyneen lastenkuolevaisuuden matkaan-
saattama. Kolmea vuotta nuorempina kuolleitten lasten lu-
kumäärä teki nimittäin:

V. 1875 17,733 eli prosenttina kuolleitten lukumäärästä 40,8
„ 1876 16,758 „ „ „ „ 39,7
„ 1877 19,320 „ „ „ „ 40,7
„ 1878 20,524 „ „ „ „ 42,9

Sukupuolen ja siviilisäädyn suhteen jakautuivat kuol-
leet vuonna 1878 seuraavalla tavalla:

Miehenpuolta. Vaimonpuolta. Yhteensä. Prosenttia.

Naimattomia 16,229 15,036 31,265 65,5
Naineita ja naituja . 5,674 4,462 10,136 21,2
Leskimiehiä ja leskivai-

moja sekä eronneita 2 ! 1 7 9 ^ 4 1 1 5 9 6,338 13,3

Yhteensä 24,082 23,657 47,739 100,0
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l,OOO:tta kuollutta naispuolta vastaa niinmuodoin 1,017
kuollutta miespuolta. Alimmassa ikäluokassa oli miespuo-
listen kuolleitten enemmyys nyt niinkuin ainakin huomatta-
vin. Vuotta nuorempina kuolleissa lapsissa oli suhde sem-
moinen että l,OOO:tta kuollutta tyttölasta vastasi 1,196 kuol-
lutta poikalasta. Mitä muuten tulee pienten lasten kuole-
vaisuuteen, huomataan vertaillessa tauluja 12 ja 13 toisiinsa
että 13,325:stä yhtä vuotta nuorempana kuolleesta lapsesta
8,542 oli syntynyt samana vuonna ja 4,783 edellisenä vuonna,
1877. Taulussa N:o 20 on muuten erityisseikkoja koske-
via ilmoituksia vuotta nuorempina kuolleista. Kun tällaisia
ilmoituksia on julkaistu muutamalta vuodelta eteenpäin, ai-
omme niitä likemmin tarkastaa.

Korkeimmassa ijässä, 90 vuotta vanhempana, kuoli
kaikkiansa 75 henkeä, joista 23 miespuolista ja 52 nais-
puolista. Viimeksi mainituista oli yksi, eräs vaimo Rauman
maaseurakunnassa, syntynyt vuonna 1778, täyttänyt 100
vuotta.

Eri kuukausina kuoli:

Tammikuussa .
Helmikuussa . .
Maaliskuussa. .
Huhtikuussa .. .
Toukokuussa. .

Kesäkuussa . .
Heinäkuussa . .

Elokuussa .
Syyskuussa. . .
Lokakuussa . .
Marraskuussa .
Joulukuussa . .

Koko maassa.

. 5,097

. 4,702

. 5,129

. 4,541

. 4,669

. 3,803
. 3,536
. 3,295
. 3,027
. 3,199
. 3,239
. 3,502

Yhteensä 47,739

Kaupungeissa.

403

342

383

315

345

299

297

283

226

243

247

259

3,642

Maanseuduilla.

4,694

4,360
4,746
4,226
4,324

3,504
3,239
3,012
2,801
2,956
2,992
3,243

44,097

Jos luetaan yhtä monta päivää kuhunkin kuukauteen,
on kuolevaisuuden suhde 12,000:teen kussakin näistä:

Koko maassa. Kaupungeissa. Maanseuduilla.

Tammikuussa . 1,256 1,302 1,251

Helmikuussa .
Maaliskuussa. .
Huhtikuussa . .
Toukokuussa. .
Kesäkuussa . .
Heinäkuussa . .
Elokuussa . . .
Syyskuussa. . .
Lokakuussa . .
Marraskuussa .
Joulukuussa . .

1

1

1

1

,275
,264

,156
,151
968

871

812

771

788

825

863

1

1

1

1

,221
,238
,050
,115
998

959

915

756

785

824

837

1

1

1

1

,287
,265
,164

,153
965

864

803

772

788

823

865

Yhteensä 12,000 12,000 12,000

Kuolevaisuus oli niinmuodoin ylipäänsä vuonna 1878
verrattain suurin Helmikuussa ja vähäisin Syyskuussa. Vii-
meksi mainitussa kuussa onkin tavallisesti kuolevaisuus aina
ollut vähäisin. Vuosikymmenen 1859—-1868 aikana tuli
12,000:sta kuolemantapauksesta 763 Syyskuuta kohti, 1,050
Helmikuuta ja 1,384 Toukokuuta kohti. Tuohon suureen
eroavaisuuteen kuolevaisuudessa kevät- ja syyskuukausina
on kaiketi pääsyynä ilmanlaadun suhteet, varsinkin äkilliset
terveydelle vahingolliset lämpömäärän vaihetukset, mutta
epäilemättä vaikuttavat siihen myöskin vuodentulon suhteet
edellisenä vuonna. Se hätä, jonka katovuosi tuottaa, on,
näet, tuntuvin keväällä, kun nälästä ja puutteista heikontu-
neella väestöllä on vähimmän luonnollista elinvoimaa vastusta-
maan kivuiloisuutta ja kulkutautia. Kieltämätöntä on että
tämä asianlaita on vaikuttanut kuolevaisuuden suhteisin
vasta mainittuna vuosikymmenenä sekä erittäin korottanut
kuolevaisuuden lukumäärää Toukokuussa. Katsomatta tähän
taikka josko mainitun vuosikymmenen keskimääräiset luvut
osoittavat suuremmassa tai vähemmässä määrässä satunnaisia
vaiheita, näyttää kuolevaisuus kuitenkin vuonna 1878 olleen
verrattain vähäisempi kevätkuukausina, mutta sitävastoin
paljon suurempi talvikuukausina kuin tavallisten säännöllis-
ten olojen vallitessa. Helsingissä, Tilastolliselta Toimistolta,
Heinäkuussa 1881.

K. E. F. Ignatius.
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Tableau comparatif des monnaies, poids et mesures en:

Finlunde

1 Markka = 100 peuniä*)

1 peninkulma ( = 10 virstaa =

18,000 kyynärää = 36,000

jalkaa)

1 syltä ( = 3 kyynärää)

1 jalka ( = 10 kymmenystuuinaa)

1 [ J virsta ( = 231,428 tynnyrin-

alaa)

1 tynnyrinala (== 56,000 [ J jalkaa)

1 kip punta ( = 20 leiviskää)

1 leiviskä ( = 20 naulaa)

1 naula ( = 3 2 luotia)

1 luoti ( = 4 kvintiiniä)

1 tynnyri ( = 6,3 kuutiojalkaa = 30

kappaa = 63 kannua)

1 kappa ( = 2,1 kannua)

1 kannu ( = 2 tuoppia = 8 korttelia

= 100 kuutiokymmenystuumaa)

1 aarni ( = 60 kannua)

1 ankkuri ( = 15 kannua)

1 ton ( = 108,2 kuutiojalkaa**)

Russie

0,25 rouble = 25 kopek

< •

10,019 verst

0,83496 saschen=2,50488

arscliin

0,41748 arschin

1,0038 • verst

0,45183 deciatine

1,038 berkovetz = 10,38

pouds

0,51901 poud

1,038 fount

3,H4 solotniks

0,78608 tschetverte

0,209621 tsjetverik

0,2128 vedro

12,7685 vedro

3,1921 vedro

0,6 6 laste

Suede

0,7057 krona=70,57 öre

1 mil = 3 6 0 ref

0,6 stäng

1 fot

0,01 Q mil

5,6 Q ref

4 centner

0,2 centner = 20 skal-

pund

1 skälpund

3,125 o r t = 312,5 korn

6,3 kubikfot

2,1 kanna

1 kanna

6 kubikfot

1,5 „

1 ton

France

1 franc

10,6886 kilonietres

1,7815 metres

0,2969 metre

1,1423 Q kilometre

0,49364 hectare

1 7 0,028 kilogrammes

8,501 kilogrammes

425,07 grammes

13,283 grammes

1,6489 hektolitre

5,4963 litres

2,6173 litres

1,5704 hektolitre

39,2598 litres

1 tonneau

Angleterre

0,039776 Liv. Sterling

= 9,55 pence

6,6416 british-miles =

5,7718 sea miles

1,9483 yard

0,9741 foot

0,44110 O british mi]es

1,21983 acre

374,8532 pound avoir-

dupois

13,74266 pound avoir-

dupois

0,93713 pound avoirdupois

0,46856 ounces

0,56741 ioip- quarter =

4,53954 bushels

0,15132 bushels

0,57645 imp. gallon

34,587 imp. gallon

8,64675 imp. gallon

1 regist. ton

*) Par la loi du 9 Aout 1877 1'etalon d'or a ete adopte en Finlande. Une piece de 10 marc's contient 2,903226 gramme3 d'or pur.
**) Par la loi du 4 Octobre 1876 le registerton est adopte en Finlande comme unite de jaugeage des navires.
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Tableaux.



Läänit.

Gouvernements.

1. Katsaus väkiluvunmuutok- siin Suomessa vuonna 1878.
») Yleinen. katsaus.

Mouvement de la popula- tion en Finlande en 1878.
a) Aperpu general.

Uudenmaan lääni

Turun ja Porin „

Hämeenlinnan „

Wiipurin „

Mikkelin „

Kuopion „

Waasan „

Oulun „

Summa

Josta lutherin-uskoisia (lutheriens).

„ kreikan-venäjän-uskoisia (grecs

orihodoxes)

„ ruomin-katholin-uskoisia (ca-

tholiques)

„ kaupungeissa (dans les villes)

v maaseurakunnissa (cotnmunes

rurdles)

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.
Naissances.

3,419

5,904

4,062

4,848

2,382

4,567

7,293

3,920

36,395

35,710

667

18

2,450

33,945

to <

2 S.

s> 2

3,096

5,645

3,714

4,574

2,185

4,270

6,847

3,549

33,880

33,263

605

12

2,381

31,499

6,515

11,549

7,776

9,422

4,567

8,837

14,140

7,469

70,275

68,973

1,272

30

4,831

65,444

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

E 2.

2,900

3,916

2,483

1,180

967

1,297

2,502

1,059

16,304

16,279

25

3,381

12,923

2 S
S 3

i5!
g. c
3 o
S" S

2,931

4,018

2,625

1,510

1,131

1,460

3,069

1,400

18,144

18,107

37

3,428

14,716

E I

5,831

7,934

5,108

2,690

2,098

2,757

5,571

2,459

34,448

34,386

62

6,809

27,639

Summa.
Total.

CO U

6,319

9,820

6,545

6,028

3,349

5,864

9,795

4,979

52,699

51,989

692

18

5,831

46,868

to <
S B.
S g
S* 33 «
3 I

6,027
9,663
6,339
6,084
3,316
5,730
9,916
4,949

52,024

51,370

642

12

5,809

46,215

S 3
E, 3

12,346
19,483
12,884
12,112
6,665

11,594
19,711
9,928

104,723

103,359

1,334

30

11,640

93,083
M

iehenpuolta.
Sexe m

asculin.

2,251

3,296

2,253

3,917

2,445

3,371

3,893

2,656

24,082

23,580

476

26

1,912

22,170

Kuolleita.
Dich.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

1,985

3,217

2,299

3,935

2,390

3,529

3,712

2,590

23,657

23,162

489

6

1,730

21,927

H Sa 3
S 3

4,236

6,513

4,552

7,852

4,835

6,900

7,605

5,246

47,739

46,742

965

32

3,642

44,097

Väenvähentymys. —Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

2,820

3,833

2,400

925

1,090

1,421

2,627

1,180

16,296

16,267

29

—

2,606

13,690

V
aim

onpuolta.
Sexe ft?m

inin.

2,829

4,026

2,579

1,229

1,273

1,659

3,282

1,590

18,467

18,418

49

—

2,574

15,893

S
um

m
a.

T
otal.

5,649

7,859

4,979

2,154

2,363

3,080

5,909

2,770

34,763

34,685

78

—

5,180

29,583

Summa.
Total.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

5,071

7,129

4,653

4,842

3,535

4,792

6,520

3,836

40,378

39,847

505

26

4,518

35,860

V
aim

onpuolta.
Sexe ftSm

inin.

4,814

7,243

4,878

5,164

3,663

5,188

6,994

4,180

42,124

41,580

538

6

4,304

37,820

S
um

m
a.

T
otal.

9,885

14,372

9,531

10,006

7,198

9,980

13,514

8,016

82,502

81,427

1,043

32

8,822

73,680

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (+) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).

Excedant des naissances et des
immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

+ 1,248
+ 2,691
+ 1,892
+ 1,186
— 186

-f- 1,072

+ 3,275
+ 1443

+ 12,321

-f- 12,142

-|- 187

— 8

+ 1,313

-f- 11,008

V
aim

onpuolta.
Sexe föm

inin.

+ 1,213
4- 2,420
+ 1,461
-f- 920
— 347

+ 542
-f 2,922
- j - 769

+ 9,900

+ 9,790

-|- 104

+ 6

+ 1,505

-f- 8,395

S
um

m
a,

T
otal.

+ 2,461
+ 5,111
+ 3,353
-|- 2,106

— 533

+ 1,614
+ 6,197
+ 1,912

+ 22,221

-f 21,932

4- 291

2

-f 2,818

4- 19,403



1. Katsaus väkiluvunmuutok- sim Suomessa vuonna 1878.
l>) Kukin kunta, erikseen.

Mouvement de la popula- tion j e Finlande en 1878.
b) Speciflcation p a r COmmunes.

Uudenmaan lääni.
a) Lutherin-uskoiset seurakunnat.

Kaupungeita.

Helsingin ruotsal. ja suomal. seurak.

w saksalainen „

„ Henkivartiaväen „

„ Merisotaväen-kantaväestön v

Wiaporin

Porvoo

Loviisa

Tammisaari .

Summa

Maaseurakuntia.
Tenhola

Bromarvi

Pohja

Tammisaaren maaseurakunta

Karjalohja

Sammatti

Karja

Snappertuuna

Mustion ruukin seurakunta

Inko

Degerbyy

Fagerviikiu ruukinseurakunta . . . .

Siuntio

Lohja

Nummi

Pusula

Wihti

Pyhäjärvi

Kirkkonummi

Siirretään

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.

II
ai

599
3
22
2
6
49
19
17

717

58
48
76
23
34
16
51
45

7

54
22
5
60
84
52
51
121
59
82

948

en <S g.
2
|

M* £
S! O

? sf

527
6
10
5
8
56
19
13

1,126
9
32
7
14
105
38

30

644

51
39
70
23
27

8
48
33

5
53
19

3

62
78
49
45
106
44
80

843

1,361

109
87
146
46
61
24
99

78
12
107
41

8
122
162
101
96
227
103
162

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

748
3

165
11
8
50
38
45

S 3
a §
g 1
g' 2.
?' sr

1,068

29
21
74
17
20
15
42
35
22
34
26
7

65
75
45
27
57
17
44

811
3
13
3
10
52
41
50

H s

SL 3

1,791 672

983

30
21
67
28
23
21
51
41
22
59
30
13
70
77
54
41
76
18
48

790

1,559
6

178
14
18
102
79
95

2,051

59
42
141
45
43
36
93
76
44
93
56
20

135

1,347
6

187
13
14
99
57
62

99
68
133
35
92

1,785

87
69
150
40
54
31
93
80
29
88
48
12

125
159
97
78

178
76
126

1,462 1,620

Summa.
Total.

1,338
9

23
8
18
108
60
63

1,627

81
60
137
51
50
29
99
74
27

112
49
16
132

155

103
86

182
62

128

1,633

H c

» i
JL 3

2,685
15

210
21
32
207
117
125

3,412

168
129
287
91
104
60
192
154

56
200

97
28

257
314
200
164
360
138
254

3,253

M
iehenpuo

Sexe m
ascu

5' sr

436

5

143

1

5

44

27

23

684

23

23

26

13

14

15

18

21

3

21

14

2

30

48

31

33

65

49
49

498

Kuolleita.
Dfoes.

1V
aim

onpuo
Sexe fem

in

? sr

376

6

11

6

49

13

14

475

21

18

25

17
•
11
10-

24

14

33

9

4

38

39

39

46

51

29

43

471

S
um

m
a.

T
otal.

812

11

154

1

11

93

40

37

1,159

44

41

51

30

25

25

42

35

3

54

23

6

68

87

70

79

116
78
92

969

Väenvähentymys. — Jliminution.

Ulosmuuttaneita.

V> a,
n sL
X M.n n

11
2 ö
E. £.a o

476

5

264

13

9
77

58

38

940

37
24

67

16

26

7
64

49

9
38
34

3

69

67
43
30

58
18

57

| 716

Emigrations.

S g"

s; §
3 sr

509

3

21

5

12

107

70

56

783

15

23

57

16

25

11

74

55

10

59

50

5

57

84

56

37

62

35

56

787

S
um

m
a.

T
otal.

985

8

285

18

21

184

128

94

1,723

52

47

124

32

51

• 18
138

104

19

97

84

8

126

. 151
99

67

120

53

113

1,503

M
iehenpuol

Sexe m
ascul

S" B

912

10

407

14

14

121

85

61

1,624

60

47

93

29

40

22

82

70

12

59

48

5

99

115

74

63

123

67
106

1,214

Summa.
Total.

V
aim

onpuo]
Sexe f&

nini
B B

885

9

32

5

18

156

83

70

1,258

36

41

82

33

36

21 '

98

69

10

92

59

9
95

123

95

83

113
64

99

1,258

S
um

m
a.

T
otal.

1,797

19

439

19

32

277

168

131

2,882

96

88

175

62

76

43

180

139

22

151

107

14

194

238

169

146

236

131
205

2,472

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedan

M
iehenpuo]

Sexe m
ascul

S" sr

4 - 435

— 4

— 220

— 1

— 0
22

— 28

+ 1
4- 161

4- 27
-J- 22

1

+ 11
+ 14
4 9
-f 11
4- 10
+ 17
-f 29

+ o
4. 7
4- 26
-f 44
4. 23
+ I5

4- 55

+ 9
4- 20

| -f 406

f des naissances et des
immigrations.

V
aim

onpuo]
Sexe ftSm

ini

? S

4- 453

— 9

+ 3
4 0
— 48

— 23

— 7

4- 369

4- 45
- } - 19

4- 55
+ 18
+ 14
H- 8

+ 1
4- s
4- 17
4- 20
— 10

+ ^
4- 37
-f 32

+ 8
+ 3
4- 69
— 2

-f 29

4- 375

H f0 g
£. 5

-f- 888

— 4

- 229

+ 2
4- 0
— 70

— 51

' — 6

-- 530

-f 72
+ 41
4- 112
4- 29
-f 28
4- 17
+ 12
+ 15
+ 34
+ 49
— 10

4- 14
+ 63
+ 76
4- 31
4- 18
-f 124
+ ?
4- 49
+ 781

2



Siirretty

Espoo

Helsinki

Nurmijärvi

Tuusula ja Kellokoski

Sipoo

Porvoon maaseurakunta . . . . . . .

Askola ,

Porneesi

Pukkila

Mäntsälä

Myrskylä

Pernaja

Liljendaali

Laptreski

Artjärvi

Elimäki

Anjala

Ruotsin-Pyhtää

Orimattila

Iitti . . .

Summa

Lutherin-uskoiset seurak. yhteensä .

b) Kreikalais-venäläiset seurak.
Helsinki

c) Ruomin-katholinen seurak.
Helsinki

Koko lääni yhteensä

Turun ja Porin lääni.

a) Lutherin-uskoiset seurakunnat.

Kaupungeita.

Turku

Naantali

Maarianhamina
Siirretään

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.
Naissances.

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

948

90

135

108

92

96

172

33

37

38

133

27

114

14

66

41

100

34

45

144

209

S 3

II *> 2 H so g
SL 3

3 »

843

66

142

134 i

79

84

181

42

29

37

110

39

102

20

56

24

79

37

47

116

166

2,676

3,393

14

12

3,419

2,433

3,077

10

1,791

156

277

242

171

180

353

75

66

75

243

66

216

34

122

65

179

71

92

260

375

5,109

6,470

24

21

8,096 6,515

314

5

9

328

307

7

9

323

621

12

18

651

672

63

111

83

92

41

108

54

17

21

63

34

56

35

60

25

49

31

52

64

99

2 CE- 2.
E3 ps

1,830

2,898

2,900

790

86

115

70

81

45

96

48

23

9

45

41

68

31

57

26

66

40

43

68

95

1,943

2,926

2,931

557

4

7

568

452

10

4

466

1,462

149

226

153

173

86

204

102

40

30

108

• 7 5

124

66

117

51

115

71

95

132

194

3,773

5,824

5,831

1,009

14

11

1,034

1,620

153

246

191

184

137

280

87

54

59

196

61

170

49

126

66

149

65

97

208

308

4,506

6,291

16

12

6,319

871

9

16

Summa.

Total.

ffi 2

1,633

152

257

204

160

129

277

90

52

46

155

80

170

51

113

50

145

77

90

184

261

4,376

6,003

15

6,027

759

17

13

H Po a

Es

3,253

305

503

395

344

266

557

177

106

105

351

141

340

100

239

116

294

142

187

392

569

8,882

12,294

31

21

12,346

1,630

26

29

896 789 1,685

Kuolleita.
Däces.

M
iehenpuolta.

•Sexe m
asculin.

498

37

112

50

64

50

97

42

25

28

71

16

42

13

49

19

48

15

47

80

141

1,544

2,228

6

17

2,251

237

3

4

244

V
aim

onpuolta.
Sexe fdm

inin.

471

49

120

62

49

50

92

29

18

22

71

17

44

17

35

21

61

15

38

80

142

1,503

1,978

2

6

1,985

272
3

5

280

i 
S

um
m

a.
T

otal.

969

86

232

112

113

100

189

71

43

50

142

33

86

30

84

40

109

30

85

160

283

3,047

4,206

8

22

4,236

509
6

9

524

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

1 M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.

716

77

90

76

66

52

72

45

25

16

50

50

83

32

45

34

52

17

43

174

65

1,880

2,820

—

2,820

325

15

11

351

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

787

95

135

75

63

47

92

42

12

15

59

46

96

43

44

* 29
58

26

51

158

71

2,044

2,827

2

2,829

263

15

12

290

S
um

m
a.

T
otal.

! 1,503

172

225

151

129

99

164

87

37

31

109

96

179

75

89

63

110

43

94

332

136

3,924

5,647

2

___

5,649

588

30

23

641

1M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

1,214

114

202

126

130

102

169

87

50

44

121

66

125

45

94

53

100

32

90

254

206

3,424

5,048

6

17

5,071

562

18

15

595

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fdm

inin

1,258

144

255

137

112

97

184

71

30

37

130

63

140

60

79

50

119

41

89

238

213

3,547

4,805

4

5

4,814

535

18

17

570

S
um

m
a.

T
olal.

2,472

258

457 .

263

242

199

353

158

80

81

251

129

265

105

173

103

219

73

179

492

419

6,971

9,853

10

22

9,885

1,097

36

32

1,165 I

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f-) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

4- 406
4 39
4 44
4 65

+ 54
4 35

4 m
-f o
4 4
4 15
4 75

g

4 45

4 4
4 32
4 13
4 49
4 33

+ r
— 46

4 102

4 1,082
4 1,243

4 10

— 5

4 1,248

4 309
— 9

+ 1
4 301

V
aim

onpuolta.
| Sexe fem

inin.

4 375
4 8

+ 2
4 67
4 48
4 32
4 93
4 19
4 22

+ 9
4 25
4 17
4 30

g

4 34

+ o
4 26
4 36

+ 1
— 54

4 48

4 829
4 1,198

4 11

+ 4
4 1,213

4 224
— 1

— 4

4 219

S
um

m
a.

T
otal.

4 781
4 47
4 46
4 132
4 102
4 67
4 204
4 19
4 26
4 24
4 IOO

4 12
4 75

g

4 66
4 13
4 75
4 69

-f 8
— 100

4 150

4 1,911
4 2,441

4 21

- 1

4 2,461

4 533
— 10

— 3

4 520



Siirretty

Uusikaupunki

Rauma

Pori

Summa

Maaseurakuntia.
Finströmi

Geeta

Saltviiki

Sunti

Wordöö o

Hammarlanti

Ekkeröö

Jomala

Lemlanti

Lumparlanti

Föglöö

Köökari . . .

Sottunka .

Kumliuki .

Bräudöö

Taivassalo .

Kivimaa

Iniö

Welkua

Wehmaa

Lokalahti

Uusikirkko

Uudenkaupungin maaseurakunta . . .

Laitila

Hinnerjoki

Pyhämaa (Rohtoinen)

Pyhämaan saari

Rauman maaseurakunta

Lappi

Siirretään

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.
Naissances.

& S

3 %
B. 2.
P ST

328

46

45

114

533

323

48

64

111

546

32
16

26

27

14

26

10

39

28

9

28

15

1

8

19

52

46

13

8

43

20

79

6

137

24

42

21

46

43

37
17

26

23

11

19

21

30

29

10

26

9

8

11

18

45

27

9

6

41

30

77

8

111

14

41

15

53

42

S

II

651

94

109

225

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

s •s

568

28

32

143

878 814

1,079

69

33

52

50

25

45

31

69

57

19

54

24

9

19

37

97

73

22

14

84

50

156

14

248

38

83

36

99

85

1,692

771

20

7

10

6

3

20

8

10

1

17

4

6

45

21

11

2

38

36

36

3

37

11

17

5

15

11

<E a
3.1
s o
P S

466

27

15

138

H c
2. 3
P 3

Summa.

Total.

1,034

55

47

281

400

646

33

8

16

19

3

18

13

17

4

3

13

4

4

33

18

11

5

43

38

36

2

32

20

12

15

19

439

1,417

53

15

26

25

6

38

21

27

5

3

30

8

10

78

39

22

7

81

74

72

5

69

31

29

5

30

30

839

896

74

77

257

1,304

52

23

36

33

17

46

18

49

29

9

45

15

1

12

25

97

67

24

10

81

56

115

9

174

35

59

26

61

54

1,278

789

75

79

249

1,192

70

25

42 !

42 |

14 |

37 !

34

47

33

13

39

9

8

15

22

78

45

20

11

84

68

113

10

143

34

53

15

68

61

1,253

H s
S 3
E 3

1,685

149

156

506

2,496

122

48

78

75

31

83

52

96

62

22

84

24

9

27

' 47

175

112

44

21

165

124

228

19

317

69

112

41

129

115

2,531

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

244

27

35

83

389

20

10

18

21

.7

9

12

16
10

4

13

9

1

4

8

27

24

3

12

16

12

31
3

57

9

16

6

22

20

420

Kuolleita.
Decfa.

V
aim

onpuolta.
Sexe f&

ninin.

280

24

28

78

410

11

8

12

12

6

9

7

15

17

2

13

—

6

8

7

51
18

4

7

17
5

28

2

66
8

18
10

24
31

422 |

S
um

m
a.

T
otal.

524

51

63

161

799

31

18

30

33

13

18

19

31

27

6

26

9

7

12

15

78

42

7

19

33

17

59

5

123

17
34

16

46
51

842 f

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

351

42

29

107

529

11

2

13

12

4

15

4

16

9
—

2

4

1

3

5

33

32

3

4

57

21

41

4

60

18
11

11

13
13

422 |

V
aim

onpuolta.
Sexe f&

ninin.

290

35

18

103

446

17

5

26

26

8

22

3

20

12

4

6

2

3

7

9

24

22

12

1

50
23

37

5

42

21

16

10
11

17

461

S
um

m
a.

T
otal.

641

77

47

210

975

28

7

39

38

12

37

7

36

21

4

8

6

4

10

14

57
54

15

5

107
44

78
9

102

39

27
21
24

30

883

!

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

595

69

64

190

918

31

12

31

33

11

24

16

32

19

4

15

13

2

7

13

60

56

6

16

73

33

72

7

117
27

27

17
35

33

842 |

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe f^m

inin.

570

59

46

181

856

28

13

38

38

14

31

10

35

29

6

19

2

9

15

16

75 •

40

16

8

67

28

65

7

108

29

34

20
35

48

883

S
um

m
a.

T
otal.

1,165

128

110

371

1,774

59

25

69

71

25

55

26

67

48

10

34

15

11

22

29

135

96
22

24

140

61

137
14

225

56

61
37
70

81

1,725

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (+) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

-f 301

+ 5
+ 13
+ 67

-f 386

+ 21
+ 11
+ 5
+ o
+ 6
+ 22
+ 2
+ 17
+ io
+ 5
+ 30
+ 2

1

4- 5
+ 12
+ 37
+ 11
+ 18
— 6

4- s
+ 23
-\- 43
+ 2
+ 57
+ 8
-f 32

4- 9
-f 26
+ 21
+ 436

V
aim

onpuolta.

Sexe 
ftm

inin.

4- 219

4- ie
4- 33
+ 68
+ 336

+ 42
+ 12
4- ^
4- 4
4- o
+ 6
+ 24
+ 12
4- 4
4- 7
4- 20
4- 7

j[

4- o
4- 6
4- 3
+ 5
4- 4
+ 3
4- 17
-|- 40

4- 48
4- 3
4- 35
4- 5
4- 19

g
-f 33
4- 13
4- 370

S
um

m
a.

T
otal.

4- 520

4- 21
4- 46
4- 135
4- 722

4- 63
+ 23

4- 9
-1- 4

4- 6
4- 28
4- 26
4- 29
+ 14
- j - 12

4- 50
+ 9
— 2

4- s
+ 18
4- 40
4- ie
-1- 22

3

4- 25
4- 63

-h 91

+ 5
4- 92
4" 13
4- 5i
4- 4
4- 59
-f 34
4- 806
3
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Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.
Naissances.

Siirretty

Mynämäki

Mietoinen

Karjala

Lemu

Askainen

Rymättylä

Masku

Rusko

Wahto

Nousiainen

Pöytyä

Yläne

Orihpää.

Nummi

Kakskerta

Lieto

Prunkkala

Paimio

Sauvo

Karuna

Naantalin maaseurakunta

Raisio

Merimasku

Korpo

Houtskari

Rantamäki

Paattinen

Piikkiö

Parainen

Navo

Kemiö

Dragsfjerdi . .

Westanfjerdi

Hiittinen

Halikko

Siirretään

878

60
24
15
8
15
34
20
11
16
38
79
51
24
20
10
67
24
57
49
24
16
35
11
32
32
74
12
35
100
54
73
44
19
24
57

<t> 3

II SL 3

Sisäänmuuttaneita.
tions.

814

57
22
25

7

19
31
14
5
10
48
61
44
22
35
16
66
22
63
42
26
13
26
14
35
25
59
17
37
88
44
61
45
16
22
63

1,692

117
46
40
15
34
65
34
16
26
86

140
95
46
55
26

133
46
120
91
50
29
61
25
67
57

133
29
72

188
98

134
89
35
46

120

II

400

70
40
17

8
14
15
23

4

26
36
55
14
15
59
32
53
25
38
24
43
29
77
19
18

2

99
15
29
47
31
64
69
25
10
54

g 2.
8

8! §
3 •§

o g
t 3

Summa.
Total.

n g,
3 2

8 . 1
S' S

to <s s.
n 3
S! a

it
a S

439

62

29

18

11

11

25

22

6

36

29

44

26

7

61
27
64
27
42
26
51
39
70
27

9
2

114
17
31
43
22
66
81
25
17
52

2,142 2,014 | 4,156 I 1,599 I 1,678

839

132
69
35
19
25
40
45
10
62
65
99
40
22

120
59

117
52
80
50
94
68
147
46

27
4

213
32
60
90
53

130
150
50
27

106

3,277

1,278

130
64
32
16
29
49
43
15
42
74

134
65
39
79
42

120
49
95
73
67
45

112
30
50
34

173
27
64

147
85
137

113
44
34
111

3,741

1,253

119
51
43
18
30
56
36
11
46
77

105
70
29
96
43

130
49

105
68
77
52
96
41
44
27

173
34
68

131
66
127
126
41
39

115

H g

SL 3

2,531

249
115
75
34

59
105

79
26
88
151
239
135
68
175
85

250
98
200
141

144
97

208
71
94
61

346

61
132
278
151
264

239
85

73
226

3,692 | 7,433

1: M
iehenpuol

S Sexe m
ascu]

¥ ¥

420

65

19
18

6

17

38
8
3

10
27
52

22

5

17
6

46
15

39
26
14

11
32
20

15
14
40
18

24
64
55

48

28
10
10
40

1,302

Kuolleita.
Deces.

<*> $
» 3
S a
3 *°
P. S
2. a? sr

422

66
19
14
12

17

32
11

3

12

27
40

18

8

20
5

44

13

40

27
10

8

39
17
15

11
18

23

25

66
51
50
29

7

12
42

1,273

S
um

m
a.

T
otal.

842

131

38

32

18

34

70

19
6

22

54

92
40
13
37
11
90
28

79
53
24

19

71
37

30
25
58

41

49
130

106
98

57
17
22
82

2,575

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.

M
iehenpuoli

Sexe m
ascul

5" ¥

422

34

31
17
13

16
17
41

7
14

45

38
30
20

51
19

49

22

65
38
30

27
32

3

4
2

72
12

36

41

5

72
83
10

6
73

1,497

Etnigrations.

V
aim

onpuo]
Sexe f £ m

ini

461

43

15

16
16

23

22

30
7

22

47
54

33
17
62
25
56

24

58
35

39
32

46

14

12
4

85
15
28

42
7

99
71

20
16

65

1,661

! 
S

um
m

a.
T

otal.

883

77
46
33

29
39
39

71
14

36
92

92

63
37

113

44

105

46
123

73
69

59
78

17

16
6

157
27
64

83
12

171

154

30
22

138

3,158

M
iehenpuol

Sexe m
ascu]

f ?

842

99

50

35

19
33

55

49
10
24

72
90
52

25

68

25

95

37

104
64

44

38

64

23

19

16

112
30

60

105

60
120

111
20

16

113

2,799

Summa.
Total.

| V
aim

onpuo-
• Sexe fem

in]

3 »

883

109

34

30
28

40

54

41
10

34
74

94
51
25
82

30

100
37
98

62

49
40
85

31

27
15

103

38

53
108

58
149
100

27
28

107

2,934

S
um

m
a.

i 
T

otal.
i

|
! 1,725
t
\ 208

84
65

47

73

109
90
20

58

146

184

103

50
150

55

195

74
202

126

93

78

149
54

46

31
215

68

113
213

118

269
211

47
44

220

5,733

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f-) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).

Excedant des naissances et des

S £
3 S

a i
f F

4- 436

4- 3i
4- 14
— 3

— 3

— 4

— 6
g

+ 5
4- 18
-f 2
4- 44

4- 13
4- 14
4- n
4- 17
4- 25
4- 12
— 9

4- 9
4- 23
4- 7
4- 48
4- 7
+ 31
4- is
4- 61

g

+ 4
4- 42
4- 25
4- 17
+ 2
4- 24
4 18
— 2

4- 942

immigrations.

—^
n v

1 S g

II
3 O

4- 370

4 io
4 17
4 13
— 10

- 10

4 2
— 5

4- i
4- 12

4 3
4 ii
4 19
4 4
4 14
4 13
4- 30
4- 12

4- 7
4 6
4- 28
4- 12

4 ii
4- io
+ 17
-r 12
4- 70
— 4

+ 15
4- 23
+ 8
— 22

4- 26

4- 14
4- ii
4 8
4- 758

S
um

m
a.

T
otal.

4- 806

4- 41
4 31
4- io
— 13
- 14

4

— 11

+ 6
4- 30

4 5
4- 55
4- 32

4 18
4- 25
4- 30
4- 55
4 24
— 2

4 15
4 51
-f 19
4- 59
4 17
4- 48
4- 30
4- 131
— 7

4- 19
4- 65
4- 33

g

4- 28
4- 38
4- 29

+ 6
4- 1,700
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Siirretty

Pertteli

Perniö ynnä Ylikylä

Marttila vnnä Karinainen

Ulvila
pori

Nakkila

Kulia

Normarkku

Siirretään

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

2,142

14

38

20

48

90

26

61

38

19

41

41

28

133

19

64

18

77

148

44

24

90

21

59

31

49

53

21

69
52

83

95

55

32

69
65

3,977

Syntyneitä.
Naissances.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

2,014

17

38

16

64

111

18

48

33

22

42

33

33

120

15

55

27

97

138

36

31

94

28

43

31

34

44

24

64

33

63

80

51

40

59

59

3,755

a
H co g
E, 3

4,156

31

76

36

112

201

44

109

71

41

83

74

61

253

34

119

45

174

286

80

55

184

49

102

62

83

97

45

133

85

146

175

106

72

128

124

7,732

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

8 5
s s-
3 §
l *
S g,
S1 ?
1,599

28

57

15

48

79

37

45

23

22

21

19

20

63

17

42

5

26

33

21

7

30

22

11

19

23

32

17

15

18

39

60

25

7

21

48

2,614

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

1,678

22

57

32

42

88

45

36

24

26

25

19

26

72

21

41

19

38

43

12

8

37

19

13

20

25

34

13

26

23

57

75

33

12

30

49

2,840

Sum
m

a.
T

otal.

3,277

50

114

47

90

167

82

81

47

48

46

38

46

135

38

83

24

64

76

33

15

67
41
24

39

48

66

30

41
41

96

135

58

19

51

97

5,454

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

3,741

! 42

! 95

35

96

169

63

106

61

41

62

60

48

196

36

106

23

103

181

65

31

120

43

70

50

72

85

38

84
70

122

155

80

39

90

113

6,591

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

3,692

! 39

i 95
48

106

199

63

84

57

48

67

52

59

192

36

96

46

135

181

48

39

131

47

56

51

59

78

37

90
56

120

155

84
52

89

108

6,595

Sum
m

a.
T

otal.

7,433

81

190

83

202

368

126

190

118

89

129

112

107

388

72

202

69

238

362

113

70

251

90

126

101

131

163

75

174

126
242

310

164

91

179

221

13,186

Kuolleita.
Dich.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

1,302

13

32

15

39

60

11

47

23

13

20

18

14

54

10

21

11

38

75

17

21

75

13

20

22

20

35

14

43

18

47

44

25

18

27

29

2,304

V
aim

onpuolta.
Sexe 

fem
inin.

1,273

15

33

13

29

59

3

30

22

19

23

19

15

72

6

29

9

44

67

21

25

54

24

14

13

20

26

17

35

19

43

42

32

26

32

40

2,263

Sum
m

a.
T

otal.

2,575

28

65

28

68

119

14

77

45

32

43

37

29

126

16

50

20

82

142

38

46

129

37

34

35

40

61
31

78

37

90

86

57

44

59

69

4,567

Väenvähentymys. — Diminutim.

!
Ulosmuuttaneita.

Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.

1,497

25

59

24

42

89

23

37

31

23

20

36

12

77

10

38

13

32

46

34

29

32

13

16

22

46

31

15

41

10

38

48

37

57

27

26

2,656

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin. i

1,661

34

53

37

51

100

30

42

26

20

29

31

15

95

7

46

22

22

37

44

36

28

12

18

20

51

28

17
38

26

51

67

37
47

29

35

2,942

Sum
m

a.
T

otal.

3,158

59

112

61

93

189

53

79

57

43

49

67

27

172

17

84

35

54

83

78

65

60

25

34

42

97

59

32

79

36

89

115

74

104

56

61

5,598

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

2,799

38

91

39

81

149

34

84

54

36

40

54

26

131

20

59

24

70

121

51

50

107

26

36

44

66

66

29

84

28

85

92

62

75

54

55

4,960

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe föm

inin.

2,934

49

86

50

80

159

33

72

48

39

52

50

30

167

13

75

31

66

104

65

61

82

36 .

32

33

71

54

34

73

45

94

109

69

73

61

75

5,205

Sum
m

a.
T

otal.

5,733

87

177

89

161

308

67

156

102

75

92

104

56

298

33

134

55

136

225

116

U I

189

62

68

77

137

120

63

157

73

179

201

131

148

115

130

10,165

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f-) taikka kuolleita

| ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

' immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

+ 942

+ ^
+ 4
— 4

+ 15
+ 20
+ 29
-f 22

+ ^
+ 5
- j - 22

+ 6
-f 22
+ 65
+ 16
+ 47
— 1
+ 33
-|- 60

.+ U
— 19

+ 13
+ 17
+ 34
+ 6
+ 6
+ I9

+ 9
+ 0
+ 42
-f 37
- j - 63

+ 18
— 36

-f 36
-f- 58

-f 1,631

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

+ 758

— 10

+ 9
2

4 26
-f 40
+ 30
+ 12
+ 9
+ 9
+ 15
+ 2
-f 29
-f 25
-|- 23

4 21
+ 15
-f 69
-f- 77
— 17

— 22

+ 49
+ 11
+ 24
+ 18
— 12

+ 24
+ 3
+ 17
+ 11
-f- 26
-f 46

+ 15
— 21

+ 28
-f- 33

+ 1,390

Sum
m

a.
T

otal.

+ 1,700

— 6

+ 13
— 6

+ 41
-f- 60
4- 59
+ 34
+ 16
+ 14
+ 37
+ 8
+ 51
4- 90
4- 39
4- 68
+ 14
-f 102
4 137
— 3

— 41

-|- • 62

+ 28
4- 58
-f 24
— 6

4- 43
4 12
4- 17
4- 53
4- 63
-|- 109
4- 33
— 57

+ 64
+ 91
+ 3,021
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Siirretty

Wiljakkala » .

Kankaanpää . .

Summa

Lutherin-uskoiset seurak. yhteensä .

b) Kreikalais-venäläiset seurak.

Turku

Koko lääni yhteensä

Hämeenlinnan lääni.

Kaupungeita.

Summa

Maaseurakuntia.

Jokioinen

Siirretään

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

3,977

72

116

74

125

53

28

55

26

60

43

91

140

44

129

43

92

114

42

44

5,368

5,901

3

5,904

60

261

321

216
72

288

Syntyneitä.
Naissances.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

3,755

68

101

53

117

55

32

46

20

58

48

87

118

41

158

39

99

123

46

32

5,096

5,642

3

5,645

46

239

285

189

60

249

Sum
m

a.
T

otal.

7,732

140

217

127

242

108

60

101

46

118

91

178

258

85

287

82

191

237

88

76

10,464

11,543

6

11,549

106
500

606

405

132

537

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations

M
iehenpuolta.

;Sexe m
asculin.

2,614

16

25

23

25

26

22

34

23

40

16

34

53

30

49

15

16

45

13

24

3,143

3.914

2

3,916

96
253

349

102

39

141

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

2,840

30

41

22

21

26

15

31

21

44

24

28

49

22

41

17

19

49

. 4

26

3,370

4,016

2

4,018

119
251

370

117
49

166

S
um

m
a.

T
otal.

5,454

46

66

45

46

52

37

65

44

84

40

62

102

52

90

32

35

94

17

50

6,513

7,930

4

7,934

215

504

719

219
88

307

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

6,591

88

141

97

150

79

50

89

49

100

59

125

193

74

178

58

108

159

55

68

8,511

9,815

5

9,820

156

514

670

318
111

429

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

6,595

98

142

75

138

81

47

77

41

102

72

115

167

63

199

56

118

172

50

58

8,466

9,658

5

9,663

165

490

655

306
109

415

S
um

m
a.

T
otal

13,186

186

283

172

288

160

97

166

90

202

131

240

360

137

377

114

226

331

105

126

16,977

19,473

10

19,433

321

1,004

1,325

624

220

844

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

2,304

21

68

25

64

27

13

29

8

30

14

33

60

16

77

17

19

43

23

15

2,906

3,295

1

3,296

37
156

193

104
24

128

Kuolleita.
Dffcds.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

2,263

24

46

19

53

26

12

21

14

26

17

25

61

23

67

16

27

37

11

18

2,806

3,216

1

3,217

31
149

180

106
24

130 |

sf
E 3

?

4,567

45

114

44

117

53

25

50

22

56

31

58

121

39

144

33

46

80

34

33

5,712

6,511

2

6,513

68

305

373

210

48

258

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

!
2,656

41

39

26

45

28

28

21

33

69

30

19

67

18

39

20

33

41

24

27

3,304

3,833

3,833

103
232

335

121
44

165

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

2,942

37

51

31

44

22

22

18

22

55

19

25

63

14

33

36

36

67

18

25

3,580

4,026

__

4,026

114
254

368

121

40

161

S
um

m
a.

T
otal.

5,598

78

90

57

89

50

50

39

55

124

49

44

130

32

72

56

69

108

42

52

6,884

7,859

7,859

217
486

703

242

84

326

ii

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

4,960

62

107

51

109

55

41

50

41

99

44

52

127

34

116

37

52

84

47

42

6,210

7,128

1

7,129

140

388

528

225

68

293

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

5,205

61

97

50

97

48

34

39

36

81

36

50

124

37

100

52

63

104

29

43

6,386

7,242

1

7,243

145

403

548

227

64

291

S
um

m
a.

T
otal.

10,165

123

204

101

206

103

75

89

77

180

80

102

251

71

216

89

115

188

76

85

12,596

14,370

2

14,372

285

791

1,076

452
132

584

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f-) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.
+ 1,631
-f 26
+ 34
+ 46

j + 41
-|- 24

+ 9
+ 39
-4- 8

+ 1
+ 15
+ 73
+ 66
-f 40
+ 62
-J- 2 1

- j - 56

+ 75
+ 8
+ 26
4- 2,301

+ 2,687

+ *
+ 2,691

4- 16
4- 126
-|- 142

4- 93
+ 43
-f 136

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

4- 1,390
4 37
+ 45
+ 25
+ 41
4 33
+ 13
4- 38
+ 5
+ 21
4 36
4- 65
+ 43
4- 26
4- 99
+ ±
4- 55
4- 68
-f 21
4- 15
4- 2,080

4- 2,416

"f ^
+ 2,420

4- 20
4- 87
4- 107

+ 79
+ 45
4- 124

ii
E 3

o

-f 3,021

4- 63

-f- 79

4- 71

4- 82

4- 57

4- 22

4- 77

+ 13
4- '22

+ 51
4- 138

4- 109

4- 66
4- 161

4- 25

4- 111

4- 143

4- 29

4- 41

4- 4,381

4 5,103

+ 8
+ 5,111

f 36
4- 213

4- 249

4- 172

4- 88
4- 260



16 17

Siirretty

Humppila .

Wanaja .

Wauaian osa Renkoa . . .

Renko

Janakkala .

J

S ä ä k s m ä k i

H a t t u l a

A k a a . .

P i r k k a l a . . . . . . . . .

Y l ö i ä r v i . . . . . . .

J

K a n g a s a l a . . . . . . . . . . . . .

T e i s k o

O r i v e s i . . . . . . . . . . . . . .

K u r u

Siirretään

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

288

33

39

120

26

49
22

27

23

82

99

88

69

46
62

21

75

50

21

138

103

67

46
102

20

79

25

54

87

49
40

72

122

27

179
58

2,508 1

Syntyneitä.
Naissances.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

I
249

28

40
114

19

30

26

19

27

116

97

56

60

37

66

21

51

40
15

117

109

44
50

78

23

93

24

79

65

42
35

71

99

17

194
50

2,301 I

S
um

m
a.

T
otal.

537

61

79

234

45

79

48

46
50

198

196

144

129

83

128

42

126

90

36

255

212

111

96

180

43
172

49
133

152

91

75

143

221

44

373

108

4,809

Väenlisääntymys. — Accroissement.

\ Sisäänmuuttaneita.
! Immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

141

23

22

58

14

45

22

4

51

75

82

78

32

20

62

cc 
cc

CM
 

O
O

54

21

79

46

64

27

61

19

59

19

35

19

18

©
 

X
CO

 
C

O

43

16
48

21

1,532 |

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

166

25

15

63

24

52

19

2

39

96

88

67

39

23

76

25

56

55

23

71

41

66

27

51

25

77

13

47

19

14

69

25

26

20

64

22

1,630

S
um

m
a.

T
otal.

307

48

37

121

38

97

41

6

90

171

170

145

71

43

138

48

89

109

44

150

87

130

54

112

44

136

32

82

38

32

129

63

69

36

112

43

3,162 |

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

429

56

61

178

40

94

44

31

74

157

181

166

101

66

124

44

108

104

42

217

149

131

73

163

39

138

44

89

106

67

100

110

165

43

227

79

4,040

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

415

53

55

177

43
82

45
21

66

212

185

123

99

60

142

46

107

95

38

188

150

110

77

129

48
170

37

126

84
56

104

96

125

37

258
72

3,931

S
um

m
a.

T
otal.

!
1 844
i
! 109

116

355

83

176

89

52

140

369

366

289

200

126

266

90

215

199

80

405

299

241

150

292

87

308

81

215

190

123

204

206

290

80

485

151

7,971

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

128

16

13

69

13

37

11

11

6

50

68

38

38

27

30

9

15

21

10

61

46

32

15

55

8

58

18

37

42

32

16

31

57

13

113
25

1,269

Kuolleita.
Bices.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

i

1 130
i

15

18

61

16

28

9

7

12

60

66

38

43

24

37

12

24

20

6

58

53

33

22

55

9

69

18

41

41

22

21

35

66

18

110
22

1,319

S
um

m
a.

T
otal.

258

31

31

130

29

65

20

18

18

110

134

76

81

51

67

21

39

41

16

119

99

65

37

110

17

127

36

78

83

54

37

66

123

31
223 #

47

2,588 |

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

165

14

20
1 64

23

53

27

9

60

72

74

32

40

7

70

34

47

36

16

74

53

61

32

42

16

60

8

41

34

10
44

36

22

19

33

44

1,492

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

1
161

21

27

69

23

77

33

8
67

74

56

45

38

12

67

39

44

35

19

80

48

60

27

62

15

64
14

36

40
14

51
34

32

19

30

50

1,591

S
um

m
a.

T
otal.

i
326

35

47
j

133

46
130

60

17

127

146

130

77

78

19

137

73

91

71

35

154

101

121

59

104

31

124

22

77

74

24

95

70

54

38

63

94

3,083

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

293

30

33

133

36

90

38

20

66

122

142

70

78

34

100

43

62

57

26

135

99

93

47

97

24

118

26

78

76

42

60

67

79

32

146

69

2,761 |

Summa.
Total.

9 ?
S 3"
a §
a o
a P

!

291

36
1

45
130

39

105

42
15

79

134

122

83

81

36

104

51

68

55

25

138

101

93

49 •

117

24

133

32

77

81

36

72

69

98

37

140

72

2,910

S
um

m
a.

T
otal.

584

66

78

263

75

195

80

35

145

256

264

153

159

70

204

94

130

112

51

273

200

186

96

214

48

251

58

155

157

78

132

136

177

69

286

141

5,671

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f-) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).

Excedant des naissances et des
immigrations.

i! M
iehenpuolta.

ISexe m
asculin.

+ 136
+ 26
-f 28
-|- 45

+ 4
+ 4
+ 6
+ 11
+ 8
-f 35

+ 39
-f- 96
+ 23
+ 32

+ 24

+ 1
-f- 46

+ 47
+ 16
-f 82
-f 50
-f 38
- j - 26

-f 66

+ 15
rh 20
+ 18

•+ H
-f- 30

- f 25
- j - 40

+ 43
-f- 86
+ 11
+ 81
+ io
-h 1,279 |

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

i

4- 124

4- 17

4- io
4- 47
4- 4

— 23

+ 3
+ 6
— 13

4- 78
4- 63
4- 40
4- 18

+ 24
4- 38

g

4- 39
4- 40
4- 13

4- 50

+ 49
4- 17
4- 28
4- 12
4- 24
+ * 37
+ 5
4- 49

+ 3
4- 20
4- 32

4- 27

-j- 27

+ o
4- 118

+ o
4- i»02i |

Sum
m

a.
T

otal.

i

4- 260

4- 43
4- 38
4- 92
4- 8
— 19

+ 9
4- 17

5

+ 113
4- 102

4- 136

4- 41
4- 56
4- 62

^

4- 85

4- 87
4- 29
-f 132

4- 99
4- 55
4- 54

+ 78
4- 39

+ 57
4- 23
4- 60
4- 33

4- 45
4- 72
4- 70

4- 113

+ 11
4- 199

+ io
4- 2,300
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•

Siirretty

Hollola

Nastola

Kärkölä

Hauho

Tuulos .

Asikkala

Padasjoki

Korpilahti

Summa

Koko lääni yhteensä

Wiipurin lääni.

a) Lutherin-uskoiset seurakunnat.

Kaupungeita.

Wiipurin suomalainen seurakunta . .

v ruotsalainen „ . .

v saksalainen „ . .

„ Suomen Kadettikoulu

„ Kruununkehruuhuone . .

•Sortavala .

Summa

Maaseurakuntia.

Wirolahti

Wehkalahti

Siirretään

Väenlisääntymys. — Accroissement.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin

2,508

143

66

49

70

27

51

99

45

173

78

82

177

173

3,741

4,062

136

39

10

39

3

8

1

18

7

261

145

135

149

429

Syntyneitä.
Naissances.

V
aim

onpuolta.
Sexe 

fem
inin.

2,301

117

66

48

48

32

53

92

40

113

92

101

156

170

3,429

3,714

165

32

6

34

4

6

1

12

4

264

138

142

112

392

Sum
m

a.
T

otal.

4,809

260

132

97

118

59

104

191

85

286

170

183

333

343

7,170

7,776

301

71

16

73

7

14

2

30

11

525

283

277

261

821

Sisäänm uuttaneita.
Immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin

1,532

140

50

18

46

19

33

58

38

23

30

27

82

38

2,134

2,483

166

48

28

20

16

28

10

316

12

15

27

54

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

1,630

138

55

27

52

17

29

53

27

16

35

28

91

57

2,255

2,625

195

42

1

33

14

23

53

31

8

400

14

26

30

70

Sum
m

a..
T

otal.

|

3,162

278
105

45

98

36

62

111

65

39

65

55

173

95

4,389

5,108

361

90

1

61

34

39

53

59

18

716

26

41

57

124

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.

4,040

283

116

67

116

46

84

157

83

196

108

109

259

211

5,875

6,545

302

87

10

67

23

24

1

46

17

577

157

150

176

483

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe 

fem
inin.

3,931

255

121

75

100

49

82

145

67

129

127

129

247

227

5,684

6,339

360

74

7

67

18

29

54

43

12

664

152

168

142

462

Sum
m

a.
T

otal.

7,971

538

237

142

216

95

166

302

150

325

235

238

506

438

11,559

12,884

662

161

17

134

41

53

55

89

29

1,241

309

318

318

945

3 Spuo
scul ta.

in.

1,269

72

52

21

35

13

36

54

30

100

33

69

125

151

2,060

2,253

103

23

3

20

1

11

1

8

5

175

136

104

83

323

Kuolleita.
Deces.

5? 2
* a'
m 3puo!

m
ini

3 p

1,319

74

58

27

34

10

47

52

31

120

34

70

118

125

2,119

2,299

77

24

5

23

—

6

6

13

7

161

148

109

73

330

H s
2 3
*—» s

p

2,588

146

110

48

69

23

83

106

61

220

67

139

243

276

4,179

4,552

180

47

8

43

1

17

7

21

12

336

284

213

156

653

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosm uuttaneita.

n &
n n
3 g"

S §
g- s

1,492

56

49

48

32

23

31

63

28

34

61

29

68

51

2,065

2,400

87

26

2

42

22

14

2

30

7

232

10

32

11

53

Emigrations

S 3
£• apuo

m
ini

3 P

1,591

67

59

39

36

29

37

66

33

42

64

27

62

59

2,211

2,579

100

40

2

65

13

16

41

32

2

311

19

48

16

83

H s?
1 2 3

3,083

123

108

87

68

52

68

129

61

76

125

56

130

110

4,276

4,979

187

66

4

107

35

30

43

62

9

543

29

80

27

136

1
1

ij

z s-p
u

o

5' a

2,761

128

101

69

67

36

67

117

58

134

94

98

193

202

4,125

4,653

190

49

5

62

23

25

3

38

12

407

146

136

94

376

Summa.
Total.

m
on

xe fe

3 "§
a o
s sf

2,910

141

117

66

70

39

84

118

64

162

98

97

180

184

4,330

4,878

177

64 •

7

88

13

22

47

45

9

472

167

157

89

413

i ^
2. 3m

a.
ai.

5,671

269

218

135

137

75

151

235

122

296

192

195

373

386

8,455

9,531

367

113

12

150

36

47

50

83

21

879

313

293

183

789

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

n S

| a
o s
g. O
5' sr

4 1,279
-f 155

4 15
2

4- 49
-f 10
+ 17
4- 40
4- 25
4- 62

4 14
+ 11
+ 66
4 9
4- 1,750

4 1,892

4- 112
+ 38
4 5

4- 5
4 o
— I

— 2

4 8
+ 5
4- 170

4 ii
4- 14
-f- 82

+ 107

immigrations.

g 3
g? §puo

m
in

3 S

4- 1,021
4 114

4- 4
4 9
4- 30
- | - 10

2

4- 27

+ 3
— 33

-f 29
4- 32
+ 67
4 43

4- 1,354

4 1,461

-|- 183
-f 10

4- °
— 21

+ 5
4- ^
4- 7
— 2

4 3

4- 192

— 15

4- ii
+ 53

4- 49 1

72

°' 3
p, 3
" P

4- 2,300
4- 269
4- 19
4 7
4 79
+ 20
4- 15
4- 67
4- 28
+ 29
-t- 43
4 43
-f 133
+ 52

4 3,104

+ 3,353

4- 295
4- 48

4 5
— 16

4 5

4 e
4 5
4 6
4 8

+ 362

— 4

-f 25
4- 135

4 156
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Väenlisääntymys. — Accroissement.

Sippola .

Kymi .

Pyhtää

Suursaari ja Tytärsaari

Lape

Joutseno

Walkiala

Savitaipale

Suomenniemi

Luumäki

Lemi

Taipalsaari

Wiipuri

Antrea

Muola

Boinjoki

Johannes

Koivisto

Uusikirkko

Kuolema} ärvi

Kivennapa

Walkjärvi

Rautu

Sakkola ja Metsäpirtti .

Pyhäjärvi

Käkisalmi

Kaukola

Räisälä

Kurkijoki ,

Parikkala

Ruokolahti . . . . . . .

Rautjärvi

Jääski ,

Kirvu

Hiitola

Siirretty

Siirretään

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

429

94

97

46

17

110

38

122

84

27

80

42

30

273

141

151

44

96

122

175

54

151

107

58

111

73

34

38

72

87

144

72
40

83

93

93

3,528

Syntyneitä.
Naissances.

V
aim

onpuolta.
Sexe föm

inin.

392

63

105

50

21

85

48

125

79

24

66

44

37

255

137

151

44

89

119

183

61

140

113

53

110

59

30

26

66

88

135

70
40

81

93

84

3,366

i

S
um

m
a.

T
otal.

821

157

202

96

38
i

195

86

247

163

51

146

86
67
528

278

302

88

185

241

358

115

291

220

111

221

132

64

64

138

175

279

142

80

164

186
177

6,894

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

54

39

50

25

25

5

23

5

10

6

1

4

129

31

18

16
24

16

4

13

26

1

12

7

17
10

10

17

48

22

11

16

15

16

24

750

V
aim

onpuolta.
Sexe fcSm

inin.

70

43

79

40

23

12

30

11

11

15

3

12

138

45

14

15

28

17

6

15

34

10

10

7
17
19

13

31

47
27

13

17
22

15

29

938

S
um

m
a.

T
otal.

124

82

129

65

48

17

53

16

21

21

4

16

267

76

32

31

52

33

10

28

60

11

22

14
34

29

23

48
95

49

24

33

37

31

53

! 1,688

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

483

133

147

71

17

135

43

145

89

37

86

43

34

402

172

169

60

120

138

179

67
177
108

70

118

90

44

48

89

135

166

83

56

98

109
117

4,278

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

462

106

184

90

21

108

60

155

90

35

81

47

49

393

182

165

59

117

136

189

76

174

123

63

117
76

49

39

97

135

162
83

57

103

108

113

4,304

i

Sum
m

a.
T

otal.

945

239

331

161

38

243

103*

300

179

72

167

90

83

795

354

334

119

237

274

368

143

351

231

133

235

166

93

87

186

270

328

166

113

201

217

230

8,582

! M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

323

47

39

46

17

124

50

75

62

24

79

46

35

154

78

105

20

65

114

160

52

113

65

56

119

71
30

32

57

69

137
147

53

56

98

80

2,898

Kuolleita.
Drcis.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

330

34

45

38

19

137

56

85

67
26

66

34

43

163

71

96

27

80

96

158

73

142

71
60

115

57
28

47
45

70

128

127

62

62

93

65

2,916

S
um

m
a.

T
otal.

653

81

84

84

36

261

106

160

129

50

145

80

78

317

149

201

47
145
210

318

125

255

136

116

234

128

58

79
102

139

265

274

115
118

191

145

5,814 j

Väenvähentymys. — J Diminution.

i Ulosmuuttaneita.
| Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

•
53

1 31

39

19

i —

• 26

5
1 22

i 22

4

7

4
9

48

21

14

13

16

6

12

6

3

11

14

2

8

3

14

8

35

45

14

11

19

12

20

596

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

83

50

56

30

—

22

5

35

24

9

15

8

8

60

21

19

15

10

2

16

6

6

13

12

3

13

9

18

12

49
45

16
7

19

16

31

763

i

S
um

m
a.

T
otal.

136

81

95

49

—

48

10

57
46

13

22

12

17

108
42

33

28

26

8

28

12

9
24

26

5

21

12

32

20

84

90

30

18 '<

38 |

28 j

51 !

1,359

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

376

78

78

65

17

150

55

97

84

28

86

50

44

202

99

119

33

81

120

172

58

116

76

70

121

79

33

46

65

104

182

161

64

75

110

100

3,494

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe f&

ninin.

413

84

101

68

19

159

61

120

91

35

81

42

51

223

92

115

42

90

98

174

79
148

84'

72

118

70

37

65

57

119

173

143

69

81

109

96

3,679

S
um

m
a

T
otal.

789

162

179

133

36

309

116

217

175

63

167

92

95

425

191

234

75

171

218

346

137

264

160

142

239

149

70

111

122

223

oDO

304

133

156

219

196 i

7,173

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f-) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

4- 107

+ 55

-f- 69

+ 6
+ o
— 15
— 12

4- 48

+ 5
+ 9
+ o

7

— 10

+ , 200

+ 73
+ 50
+ 27
+ 39
+ 18
+ 7
+ 9
-f 61
+ 32
+ o
— 3

H- li
4- n
+ 2
+ 24
+ 31
- 16
— 78

- 8

-f 23
j

+ 17
+ 784

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

+ 49

+ 22
+ 83
-f 22

+ 2
- 51

j

+ 35
•[

+ o
+ o
+ 5

- 2
+ 170

-f 90
-f- 50

+ 17
+ 27
-f 38

+ 15
— 3

+ 26
--J- 39

— 9
— 1

+ 6
4- 12

— 26

+ 40
4- 16
— 11
— 60

- 12

4- 22
1

f 17

4- 625

S
um

m
a.

T
otal.

4- 156

4- 77
4- 152
4- 28

+ 2
- 66
— 13
4- 83

+ *
+ 9
+ o
— 2
— 12

4- 370
4- 163
4- ioo

4- 44

4- 66
4- 56

4- 22

+ 6
4- 87

4- 71
9

— 4

+ 17
4- 23

— 24
4- 64

4- 47

— 27
— 138
— 20
4- 45

— 2
4- 34

4- 1,409
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Väenlisääntymys. — Accrois&ement.

Siirretty

Jaakkima .

Sortavala .

Uukuniemi

Ruskeala .

Impilahti .

Summa

Lutherin-uskoiset seurak. yhteensä .

b) Kreikalais-venäläiset seurak.

Kaupungeita.
Wiipuri. . .

Hamina . . .

Lappeenranta

Sortavala . .

Käkisalmi .

Summa

Maaseurakuntia.
Suojärvi

Korpiselkä

Suistamo

Raivola

Uusikirkko

Palkiala

Krasnoselski (Kyyrölä) .

Tiuriin

Sortavala

Kitelä

Salmi

Summa

Kreik.-venäläiset seurak. yhteensä. .

c) Ruomin-katholinen seurak.
Wiipuri

Koko lääni yhteensä

Syntyneitä.
Naissances.

S 6
n g
E- 2.
5' ?

3,528

133

197

63

57

98

4,076

4,337

20

2

2

2

4

30

84

25

97

1

18

16

18

16

57

143

475

505

4,848

3,366

115

158

58

58

90

3,845

4,109

20

4

4

3

31

72

21

95

1

14

19

15

16

59

119

6,894

248

355

121

115

188

7,921

8,446

40

6

2

6

7

431

462

4,574

61

156

46

192

2

32

35

33

32

116

262

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

9 n

i!
2 s
E S.
S1 S

750

25

22

13

13

20

II
B g,
3' S

843

1,159

938

39

18

19

32

34

1,080

1,480

1,688

64

40

32

45

54

1,923

2,639

10

11

13.

g
II
n e
C O

4,278

158

219

76

70

118

4,919

5,496

23

2

2

5

4

906

967

9,422

15

21

1,180

26

30

1,510

4

13

41

51

2,690

36

89

25

101

1

18

16

18

16

57

149

490

526

6,028

Summa.
Total.

S*

S. 3

4,304

154

176

77

90

124

8,582

312

395

153

160

242

4,925

5,589

20

4

8

3

35

78

21

104

1

14

19

15

20

59

126

9,844

11,085

43

6

2

13

7

71

167

46

205

2

Taulua ei

32

35

33

36

116

275

457

492

6,084

947

1,018

12,112

M
i ehenpuolta.

Sexe m
asculin.

2,898

119

159

58

59

86

3,379

3,554

18

2

2

2

6

30

41

17

68

1

Kuolleita.
Deces.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

2,916

126

154

46

67

86

3,395

3,556

13

1

1

1

4

20

56

7

87

1

le t u l l u t .

14

10

16

15

29

113

324

354

9

3,917

9

15

10

14

36

123

358

378

1

3,935

S
um

m
a.

T
otal.

5,814

245

313

104

126

172

6,774

7,110

31

3

3

3

10

50

97

24

155

2

23

25

26

29

65

236

682

732

10

7,852*

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
ilmigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

596

24

16

10

16

14

676

908

—
—

4

—

4

5

1

3

—

—

—

—

—

—

4

13

17

925

V
aim

onpuolta.
Sexe feininin.

763

40

18

26

17

18

882

1,193

—

—

8

—

8

9

—

4

—

—

—

—

8

—

7

28

36

1,229

S
um

m
a.

T
otal.

1,359

64

34

36

33

32

1,558

2,101

—

—

12

—

12

14

1

7

—

—

—

—

8

—

11

41

53

2,154

M
iehenpuolta

Sexe m
asculin.

3,494

143

175

68

75

100

4,055

4,462

18

2

2

6

6

34

46

18

71

1

14

10

16

15

29

117

337

371

9

4,842

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

3,679

166

172

72

84

104

4,277

4,749

13

1

1

9

4

28

65

7
91

1

9

15

10

22

36

130

386

414

1

5,164

S
um

m
a.

T
otal.

7,173

309

347

140

159

204

8,332

9,211

31

3

3

15

10

62

111

25

162

2

23

25

26

37

65

247

723

785

10

10,006

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).

Excedant des naissances et des
immigrations.

% g
ä •
n v

3 s

S §

-f 784

+ 15
+ 44
+ 8
— 5

+ 18
- j - 864

-f 1,034

+ 5

+ o
4- o
— 1

— 2

+ 2

+ ±3
+ 7
-f- 30

+ o

+ *
+ 6
4- 2

+ i
-f 28
-f 32

-f 153

-f 155

— 3

+ 1,186

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

-f- 625

— 12

+ *
+ 5
+ 6
+ 20
-f 648

+ 840

+ 7
+ 3
— 1

— 1

— 1

+ 7

+ 13
+ 14
-h 13

+ o

+ 5
+ ^
+ 5

2

+ 23
— 4

+ 71
-f- 78

+ 2
+ 920

Sum
m

a.
T

otal.

-f- 1,409

+ 3
4- 48

+ 13
+ 1
+ 38
+ 1,512

-f 1,874

-f- 12

+ 3
— 1

— 2

— 3

+ 9

+ 56
+ 21
+ 43
+ o

+ 9
+ io
+ 7
— 1

+ 51
+ 28
-f- 224

-f 233

— 1

+ 2,106
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Mikkelin lääni.
a) Lutherin-uskoiset seurakunnat.

Kaupungeita.

Mikkeli

Heinola

Savonlinna

Summa

Maaseurakuntia.

Heinolan maaseurakunta . . . . . . .

Hartola

Joutsa

Leivonmäki

Sysmä

Luhanka

Juva

Mikkelin maaseurakunta

Mäntyharju

Kangasniemi

Ristiina

Puumala

Hirvensalmi

Sulkava

Anttola

Pieksämäki

Haukivuori

Jäppilä

Joroinen

Rantasalmi

Sääminki

Kerimäki

Savonranta,

Enonkoski .

Heinävesi

Kangaslampi

Summa

Lutherin-uskoiset seurak. yhteensä .

b) Kreikalais-venäläinen seurak.

Savonlinna

Koko lääni yhteensä

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.
Naissances.

s S

15

18

12

45

105

111

97

28

161

44

151

142

152

147

83

57

80

67

31

173

58

21

91

147

102

123

35

17

99

13

» g
Ä §
§.1
5. £
? sr

14

20

16

50

92
116
87
24
123
42
131
127
138
129
75
45
76

67
27

162

51
17
96
121

107

106
35
23

103
14

S 3
SL 3

Sisäänmuuttaneita.

Immigrations

29
38
28

95

197
227
184
52
284

86
282
269
290
276
158
102
156
134

58
335
109

38
187
268
209
229

70
40
202

27

38

27

26

S g'

|1
3. S.
s st

43

38

20

91

35

53

30

21

18

14

41

54

40

39

31

29 I

16

24

23

85

13

7

47

45

90

55

10

10

30

16

101

40

58

20

15

23

13

54

60

54

43

25

34

21

42

27

95

19

16

53

69

101

76

12

5

40

15

H e
° 3
E 3

Summa.

Total.

3" ST

81

65

46

192

53

45

38

to <

n g
g

136

2,335
2,380

2,382

2,134

2,184

2,185

4,469
4,564

876

967

4,567 967

1,030

1,131

1,131

75

111

50

36

41

27

95

114

94

82

56

63

37

66

50

180

32

23

100

114

191

131

22

15

70

31

140
164

127

49

179

58

192

196

192

186

114

86

96

91

54

258

71

28

138

192

192

. 178

45

27

129

29

1,906
2,098

2,098

57
58
36

151

132
174
107
39
146
55
185
187
192
172
100

79
97
109
54
257

70

33
149
190
208
182

47
28
143

29

3,211
3,347

3,164

3,315

H c
2. 3
E 3

110

103

74

287

272
338
234

88
325
113
377
383
384
358
214
165
193
200
108
515
141

61
287
382
400
360

92

55
272

58

6,375

6,662

6,665

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

17

14

19

50

55

94

64

13

106

33

169

155

160

135

117

130

68

102

49

132

48

10

91

154

108

179

51

24

120

22

2,389

2,439

6

8,445

Kuolleita.
DJces.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

13

18

14

45
j

57

88

67

29

84

24

173

174

180

132

93

118

69

92

48

132

41

4

90

167

110

149

46

14

136

26

2,343

2,388

2

8,390

H c
2, 3
SL 3

30

32

33

95

112

182

131

42

190

57

342

329

340

267

210

248

137

194

97

264

89

14

181

321

218

328

97

38

256

48

4,732

4,827

8

4,835

Väenvähentymys. — Diminutinn.

Ulosmuuttaneita.
i Emigrations:

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

j 1 6

27

20

63

58

46

47

15

47

13

82

48

43

31

26

24

32

55

22

102

31

26

58

46

38

41

19

19

43

15

1,027 !

1,090

__

1,090

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

21

32

15

68

55

34

46

21

60

12

101

58

51

25

35

25

37

54

29

131

42

25

72

70

52

68

25

16

45

16

1,205

1,273

^_

1,873

S
um

m
a.

T
otal.

37

59

35

131

1

113

80

93

36

107

25

183

106

94

56

61

49

69

109

51

233

73

51

130

116

90

109

44

35

88

31

2,232

2,363

8,363

jM
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

33

41

39

113

113

140

111

28

153

46

251

203

203

166

143

154

100

157

71

234

79

36

149

200

146

220

70

43

163

37

3,416

3,529

6

3,535

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe i&

ninin.

34

50

29

113

112

122

113

50

144

36

274

232

231

157

128

143

106

146

77

263

83 •

29

162

237

162

217

71

30

181

42

3,548

3,661

2

3,663

O g

E 3
s>

67

91

68

226

225

262

224

78

297

82

525

435

434

323

271

297

206

303

148

497

162

65

311

437

308

437

141

73

344

79

6,964

7,190

8

7,198

i

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä ( + ) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).

• Excedant des naissances et des
j immigrations.
j

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.
+ 20
+ 4
— 1

-f 23

-f 27
+ 24
+ 16
+ 21
+ 26
•4- 12

— 59

— 7

— 11

+ 20
— 29

— 68

— 4

— 66

— 17

+ 24
— 8

— 8

— 11
g

-f 46
— 42

— 25

— 16

— 34

— 8

— 205

— 182

— 4

- 186

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

j. + 23

i + 8

+ 7

+ 38

! + 20
-f 52
— 6

— 11

+ 2
-f- 19
— 89

— 45

— 39

+ 15
— 28

— 64

— 9

— 37

— 23

— 6

— 13

+ 4
— 13

— 47

+ 46
— 35

— 24

2

— 38

- 13

— 384

— 346

— 1

- 347

S
um

m
a.

T
otal.

"h 43
-f 12

+ 6
+ 61

+ 47
+ 76
- j - 10

1

-f 28
+ 31
— 148

— 52

— 50

-f 35
— 57

— 132

— 13

— 103

— 40

+ 18
— 21

- 4

— 24

— 55

-f- 92

— 77

— 49

— 18

— 72

— 21

— 589

— 528

K

- 533
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Kuopion lääni.
a) Lutherin-uskoiset seurakunnat.

Kaupungeita.
Kuopio
Joensuu

Sumina

Maaseurakuntia.
Kuopion maaseurakunta

Tuusniemi

Maaninka

Karttula

Nilsiä

Strömsdalin (Juvankosken) ruukins.

Iisalmi

Lapinlahti

Kiuruvesi

Rutakko

Pielavesi

Rautalampi

Suonenjoki

Hankasalmi

Wesanto

Leppävirta

VVarkauden ruukinseurakunta . . . .

Ilomantsi

Eno

Kesälahti

Kides . . . .

Rääkkylä

Pelkjärvi

Tohmajärvi

Kiihtelysvaara

Wärtsilän ruukinseurakunta

Liperi

Kontiolahti

Polvijärvi

Kaavi

Pielisjärvi

Juuka

Siirretään

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.
Naissances.

n g.

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

E 3
E. S. i

3 g
2 c

S £•
o

a. 3

g. "S
5. £•

^ So g
SL 3

Summa.

Total.

£ 2-

87

18

105

292

117

108

105

316

12

321

94

127

12

234

182

94

94

55

214

14

168

97

53

165

77

28

92

106

8

146

136

42

126

220

190

90

17

177

35

107

267

102

75

91

257

10

333

98

124

12

234

177

90

81

47

191

25

148

91

38

143

102

39

82

103

12

148

137

37

179

189

169

4,045 3,831

212

559

219

183

196

573

22

654

192

251

24

468

359

184

175

102

405

39

316

188

91

308

179

67

174

209

20

294

273

79

305

409

359

117

41

155

34

158

7,876

189

272

75

347

204

59

96
31

69

30

76

4

67

29

49

52

68

37

33

15

64

7

24

15

17

28

11

13

31

51

6

21

46

11

44

7

19

113
24

67

32

68

11

60

37

55

38

68

41

39

19

83

15

26

23

18

35

25

25

34

66

5

33

52

17

42

20

21

209
55

136

62

144

15

127

66

104

90

136

78

72

34

147

22

50

38

35

63

36

38

65

117

11

54

98

28

86

27

40

1,071 1,212 2,283

263

388

148

177

135

392

16

388

123

176

12

286

250

131

127

70

278

21

192

112

70

193

88

41

123

157

14

167

182

53

170

22.7

209

* S'
«, o
2 ^

•5' ST

245

51

296

H s
£ 3
E 3

449

110

559

380

126

142

123

325

21

393

135

179

12

272

245

131

120

66

274

40

174

114

56

178

127

64

116

169

17

181

189

54

221

209

190

768
274

319

258

717

37

781

258

355

24

558

495

262

247

136 ̂

552*

61

366

226

126 \

371

215 ]

105

239

326

31 !

348 1
371

107

391

436

399 :

5,116 5,043 10,159

Väenvähentymys. — Diminution.

Kuolleita.
T)6ch.

83

10

93

2,953

S 3
S §
3 g
3' o,
3' s

85

9

94

229
87

69

57

198

14

221

72

84

8

169

111

73

62

22

178

10

107

61

34

126

87

24

94

96

5

169

113

15

116

139

103

188

87

78

70

235

10

219

90

106

9

168

102

74
88

34

174

18

103

76

34

133

102

38

79

97

17

140

104

19

129

166

127

417
174

UI

127

433

24

440

162

190

17

337

213

147

150

56

352

28

210

137

68

259

189

62

173

193

22

309

217

34

245

305

230

3,114

H %
O 3

E I

168

19

187

6,067

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

Summa.

Total.

% 3

66

22

87

21

133

42

28

34

43

17

48

44

42

89

90

43

46

30

71

7

35

24

17

96

23

29

42

47

12

32

19

20

26

14

22

1,265

108

144

51

52

33

50

11

49

48

39

89

78

58

42

27

107

23

34

37

41

100

28

24

57

43

10

51

30

17

40

17

23

153

43

1,453

196

277

93

80

67

93

28

97

92

81

178

168

101

88

57

178

30

69

61

58

196

51

53

99

90

22

83

49

37

66

31

45

£ 3
SL 3

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä ( + ) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.

149

32

172

30

2,718

181

362

129

97

91

241

31

269

116

126

8

258

201

116

108

52

249

17

142

85

51

222

110

53

136

143

17

201

132

35

142

153

125

202

332

138

130

103

285

21

268

138

145

9

257

180

132

130

61

281

41

137

113*

75

233

130

62

136

140

27

191

134

36

169

183

150

321

62

4,218 4,567

383

694

267

227

194

526

52

537

254

271

17

515

381

248

238

113

530

58

279

198

126

455

240

115

272

283

44

392

266

71

311

336

275

55

27

8,785

4- 82

4- 26
+ 19
-f 80
4- 44
4- 151
— 15
4- 119
4" 7
4- 50

4

28
49
15

4- 19
4- 18

4-

+
+
+
+

+
+

29

4

50

27

19

29

22

12

13

14

3

34

50

18

28

74

84

H-

4

4-

H s
o 3

-j- 73 i 4- 128»

+ 21 | 4- 48
4- • 94 4- 176

48

12

12

20

40

0

125

3

34

3

15

65

rt

10

5

7

1

37

1

19

55

3

2

20

29

10

10

55

18

52

26

40

4-
4-
4-
i

—

4-
+
4-
+
4-
4-
+
-j-

4-
- • -

4-
4-
4-
4-
—
—
—
—
4-
—
—

4-
4-
4-
4-

74

7

92

64

191

15

244

4

84

7

43

114

14

9

23

22

3

87

28

0

84

25

10

33

43

13

44

105

36

80

100

124

_|_ 898 -f 476 4-



28 29

,, Siirretty

Rautavaara . . . •

Summa

Lutherin-uskoiset seurak. yhteensä .

b) Kreikalais-venäläiset seurak.

Liperi

Summa

Koko lääni yhteensä

Waasan lääni.
a) Luther in-uskoiset serakunnat.

Kaupungeita.
Nikolainkaupunki

Jyväskylä

Summa

Maaseurakuntia.

Kristiinankaupungin maaseurakunta .

Pirttikylä

Siirretään

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin

4,045

227

47

4,319

4,424

1

58

84

143

4,567

71

11

37

4

26

17

29

195

103

90

43

53

26

124

239

80

65

823

Syntyneitä.
Naissances.

s s
g s
§.•§
a o
? 5?
3,831

178

25

4,034

4,141

43

86

129

4,270

68

10

35

15

23

30

27

208

104

80

44

55

27

104

249

86

51

800

H c
o 3
EL 3

?

7,876

405

72

8,353

8,565

1

101

170

272

8,837

139

21

72

19

49

47

56

403

207

170

87

108

53

228

488

166

116 1
1,623 |

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin

1,071

50

18

1,139

1,297

—

1,297

123

11

36

13

33

48

96

360

39

20

22

21

2

26

38

. 8

38

224

V
aim

onpuolta.
Sexe feniinin.

1,212

47

12

1,271

1,460

1,460

165

12

35

29

29

69

77

416

41

24

35

25

5

32

43

22

46

273

Sum
m

a
T

otal._
_

2,283

97

30

2,410

2,757

—

2,757

288

23

71

42

62

117

173

776

80

44

57

46

7

58

81

40

84

497

•

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

5,116

277

65

5,458

5,721

1

58

84

143

5,864

194

22

73

17

59

65

125

555

142

110

65

74

28

150

277

98

103

1,047

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

5,043

225

37

5,305

5,601

43

86

129

5,730

233

22

70

44

52

99

104

624

145

104

79

80

32

136

292

108

97

1,073

Sum
m

a.
T

otal.

10,159

502

102

10,763

11,322

1

101

170

272
i

11,594

427

44

143

61

111

164

229

1,179

287

214

144

154

60

286

569

206

200

2,120

Väenvähentymys. — Diminution.

3 *

2,953

193

23

3,169

3,262

4

38

67

109

3,371

42

7

17

6

18

7

22

119

47

32

25

17

11

42

113

30

37

354

Kuolleita.
Dich.

3 *
S' §
?" SF

a s
SL 3

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

Summa.
Total.

S S" n g.

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-(-) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.

a
£ 3

n 3
«•• 2

EL 3

3 E-
* 3

11
H g

3,114

193

22

6,067

386

45

1,265

43

18

1,453

61

29

2,718

104

47

3,329

3,423

36

70

106

3,529

6,498

6,685

4

74

137

215

6,900

1,326

1,414

7

1,421

48

9

34

15

30

19

21

90

16

51

21

48

26

43

71

4

43

12

18

47

57

1,543

1,651

2,869

3,065

4,218

236

41

4,567

254

51

3,785 ;| -f 898

490 jj + 41

92 li -f- 24

-f 476 | + 1,374

— 29 ! -f- 12
- 14 10

4,495

4,676

9

40

67

4,872

5,074 i

3

41

70

9,367

9,750

12

81

137

-f 963 i

-J- 1,045 |

433 ; -f- 1,396

527 : + 1,572

18

17

3
2

16

— 11

+ 20
-t- 33

8 ! 15 || 116 | 114
j |i I

1,659 ! 3,080 j 4,792 \ 5,188

101

9

44

15

28

51

55

176

52

27

21

14

6

50

101

33

20

295

99

59

46

31

17

92

214

63

57

252

24

35

13

18

10

27

38

12

23

303

22

38

17

29

9

31

36

22

38

555

230

9,980

4_ 27 ; + 15 I -f 42

+ 1,072 ! + 542 ; 1,614

172

13

87

27

46

98

112

113
11

60

18

36

54

79

149

18

78

30

58

70

76

262

29

138

48

94

124

155

371 I

324 678 200 242

46

73

30

47

19

58

74

34

61

71
67

38

35

21

69

151

42

60

442

479

74

65

38

43

15

81

137

55

58

850

145

132

76

78

36

150

288

97

118

81

11

13

1

23

11

46

84

4

8

14

6

29

28

-f 165

+ 15
-f- 5
-f 13
+ 17
+ 40
4- 74

184 ; -f 145 | -f- 329

554 566 I 1,120

71

43

27

39

7

81

-f 126

56

43

-f 71

4- 39

4- 41

4- 37

4- 17

-f 55
-J- 155
+ 53
4- 39

-f 142

+ 82

4- 68

4- 76

4- 24

4- 136

4- 281

+ 109

4- 82

-f 493 4- 507 f 4- 1,000
8



30 31

Siirretty

Ylistaro .

Oravainen

Siirretään

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

823

95

42

17

71

171

58

65

197
141

176

171
67

54

148

209

121

93

78

213

155

73

102

75

97

85

76

52

103
57
33

131

77

37
188

56

4,407

Syntyneitä.
Naissances.

V
aim

onpuolta.
Sexe 

fem
inin.

800

75

37

18

64

150

36

79

183

121

167

162

71

33

115

182

120

82

89

197

151

63

103

62

104

73

72

42

109

40

29

119

78
41

159

62

4,088

Sum
m

a.
T

otal.

1

1,623

170
79

35

135

321

94

144

380

262

343

' 333

138

87

263

391

241

175

167

410

306

136

205

137

201

158

148

94

212

97

62

250

155

78

347

118

8,495

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Sisäänmuuttaneita. ,
Immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.

224

24

8

4
34

64

6

19

43

25

56

41

19

31

71

67
23

21

22 •

34
38

18

31

12

18
13

77

16

24

11

11

32

17

9

30

23

1,216

V
aim

onpuolta.
Sexe 

fem
inin.

273

32

13

7

49

65
7

34

61

35

48

47

19

39

79

74

27

24

18

40

47
28

40

21

20

21

85

28

24

13

8

43

18

10

49

28

1,474

S
um

m
a.

T
otal.

497

56

21

11

83

129

13

53

104

60

104

88

38

70

150

141

50

45

40

74

85

46

71
33

38

34

162

44

48

24

19

75

35

19

79
51

2,690

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.

1,047

119

50

21

105

235

64

84

240

166

232

212

86

85

219

276

144

114

100

247

193

91

133

87

115

98

153

68

127

68
44

163

94

46

218

79

f 5,623

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

1,073

107

50

25

113

215

43

113

244

156

215

209

90

72

194

256

147
106

107

237

198

91

143

83

124

94

157

70

133

53

37

162

96

51

208

90

5,562

Sum
m

a.
T

otal.

2,120

226

100

46

218

450

107

197

484

322

447
421

176

157

413

532

291

220

207

484

391

182

276

170

239

192

310

138

260

121

81

325

190

97
426

169

11,185

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

354

34

12

10

34

97

34

37

93

46

67

61

31

28

78

102

71
34

55

126

96

36

75

35

53

59
51

34

55

27

25

74
30

29

89

21

2,193

Kuolleita.
Deces.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

324

32

12

12

39

75

24

40

76

45

88

67

41

16

76

108

44

27

65

123

82

37
57

24

58

43

40

23

52

21

21

65

30

27

76
31

2,021

Sum
m

a.
T

otal.

678

66

24

22

73

172

58

77

169

91

155

128

72

44

154

210

115

61

120

249

178

73

132

59

111

102

91

57

107
48
46

139

60

56

165
52

4,214 |

Väenvähentymys. — Diminution.

1 Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.

200

38

i 24
| 1

29

71

6
19

73

32

42

38

26

32

42

79
23

21

27

32

35

24

38

29

31

19
17

15

24

17
11

34

12

22

46

28

1,257

V
aim

onpuolta,
Sexe 

fthninin.

242

37

23

5

39

103

16

20

64

39

39

41

39

42

71

80

29

35

26

40

55

19

33

26

35

19

31

14

28

22

20

37

12

19

68
41

1,509

S
um

m
a.

T
otal.

442

75

47

6

68

174
22

39

137

71

. 81

79

65

74

113

159

52

56

53

72

90

43

71
55

66

38

48

29

52

39

31

71
24

41

114

. 69

2,766

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

554

72

36

11

63

168

40
56

166

78
109

99

57

60

120

181

94

55

82

158

131

60

113

64
84

78

68

49

79
44

36

108

42

51

135

49

3,450

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

566

69

35

17

78

178

40

60

140

84

127

108

80

58

147

188

73

62

91

163

137-

56

90

50

93

62

71

37
80

43

41

102

42

46
144

72

3,530

S
um

m
a.

T
otal.

1,120

141

71
28

141

346

80

116

306

162

236

207

137

118

267

369

167

117

173

321

268

116

203

114

177
140

139

86

159

87
77
210

84

97

279
121

6,980

E n e m m ä n syntyneitä ja sisäänmuutta-
;neita yhteensä (-f-) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.

M
iehenpuolta.

jSexe m
asculin.

4- 493

4- 47

+ 14
4- 10
+ 42
4- 67
+ 24
4- 28

4-- 74

4- 88
4- 123
4- 113

4- 29

4- 25

4- 99
4- 95
-f- 50

4- 59

+ 18
4- 89
4- 62
+ 31
4- 20
4- 23
+ 31
4- 20
4- 85
4- 19
4- 48
+ 24
+ 8
4- 55
4- 52

5

4- 83
4- 30

4- 2,173

1V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

4- 507

4- 38

4- 15
+ 8
4- 35
4- 37

+ 3
4- 53
4- 104
4- 72
4- 88
4- 101
4- 10

+ 14
+ 47
4- 68
4- 74
4- 44
4- 16
4- 74
4- 61
4- 35
4- 53
-|- 33

+ 31
+ 32
4- 86
4- 33
4- 53
4- 10

A
*

4- 60
4- 54

+ 5
4- 64
4- 18
4- 2,032

S
um

m
a.

; 
T

otal.

4-1,000

4- 85
4- 29
4- 18
4- 77
4- 104
4- 27
4- 81
4- 178
4- 160
4- 211
4- 214
4- 39
4- 39
4- 146
4- 163
4- 124

4- 103
4-. 34

4- 163

4- 123
-f 66
4- 73
4- 56
4- 62
4- 52
4- 171
4- 52
4- 101

+. 34
+ 4
4- 115
4- 106

4- 147
+ 48
4- 4,205



32 33

Siirretty

Maksamaa

Uusikaarlepyyn maaseurakunta . . . .

Munsala

Jepua

Pietarsaari

Ähtavä

Purnu»

Luoto

Kruunupyy

Teerijärvi

Kokkolan maaseurakunta . . . . . . .

Alaveteli

Kaustisenkylä

VVeteli

Perho

Halsova

Lohtaja

Ylikannus

Toholampi

Himanka

Lestijärvi

Kälviä

Ullava

Saarijärvi

Karstula

Uurainen

Laukaa

Jyväskylän maaseurakunta

Sumiainen

Wiitasaari

Pihtipudas .

Kivijärvi

Petäjävesi

Keuruu

Multia . . .

Siirretään

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.
Naissances.

Sisäänmuuttaneita.

Immigrations.

5 ro

3 g
p -ö

I 2.

4,407

51

74

93

44

92

47

49

49

61

49

108

35

53

61

25

20

71

70

52

48

14

60

20

210

136

40

168

146

41

120

49

78

62

117

60

6,880

a s-
n. 3

s-s

| li C/i <?>

n n

3 S
o e
E £.

4,088

44

51

81

48

100

54

50

54

51

56

81

40

37

62

43

17

57

69

57

34

13

59

21

174

139

40

149

129

33

138

57

86

71

106

55

l.t
O S.
p S

3,495

95

125

174

92

192

101

99

103

112

105

189

75

90

123

68

37

128

139

109

82

27

119

41

384

275

80

317

275

74

258

106

164

133

223

115

1,216

25

24

17

15

44

11

17

43

4

11

14

11

7

17

26

21

20

9

22

13

72

34

27

77

85

9

44

28

21

25

40

21

1,474

19

52

25

28

70

14

14

4

23

24

45

13

12

22

14

10

30

41

21

21

11

37

18

75

47

23

76

84

8

57

32

28

24

50

30

s g:
3 3
P »o

11
3' ?

6,444 13,324 2,084 2,576

2,690 |

44

76

42

43

114

22

20

4

34

41

88

17

23

36

25

17

47

67

42

41

20

59

31

147

81

50

153

169

17

101

60

49

49

90

51

5,623

76

98

110

59

136

55

55

49

72

66

151

39

64

75

36

27

88

96

73

68

23

82

33

282

170

67

245

231

50

164

77

99

87

157

81

Summa.
Total.

8 S-% 3

?' p

5,562

63

103

106

76

170

68

64

58

74

80

126

53

49

84

57

27

87

110

78

55

24

96

39

249

186

63

225

213

41

195

89

114

95

156

85

e. 3

4,660 8,964 9,020

11,185

139

201

216

135

306

123

119

107

146

146

277

92

113

159

93

54

175

206

151

123

47

178

72

531

356

130

470

444

91

359

166

213

182

313

166

17,984

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

2,193

13

46

47

21

71

34

31

21

51

21
51

13

37

37

9

15

43

67

39

24

11

35

8

102

69
20

106

109

21

81

40

37

41

59
32

3,655

Kuolleita.
Ddces.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

2,021

22

35

49

18

79

31

21

31

39

29

55

17
36
34

19

12

26

67

35

44

11

34

11

114

69

21

92

81

19
65
38

40

32

63
24

3,434

S
um

m
a.

T
otal.

4,214

35

81

96

39

150

65

52

52

90

50

106

30

73

71
28

27

69

134

74

68

22

69

19

216

138
41

198
190
40

146
78

77
73

122

56

7,089 f

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

1,257

27

24

45

13

43

17

8

16

24

49

56

25

22

21
7
3

42

29

22

24

5

30

10

60

44

23

91

64

13

44

30

26

27

48

27

2,316

V
aim

onpuolta.
Sexe f&

niiiin.

im
27

45

66

18

71

23

18

20

27

59

62

34

32

39

11

9

48
55

21
42
12
42

16

74

59

23

89

78

25

58

Vt
42

29
61

33

2,904

S
um

m
a.

T
otal.

2,766

54

69

111

31

114
40

26

36

51

108

118

59

54

60

18

12

90

84

43

66

17

72

26

134

103

46

180

142

38

102

57

68

56

109

60

5,220

i

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

3,450

! 40

70

92

34

114

51

39

37

i 75

: 70

107
1 38

59

58

16

18

85

96

61

48

16

65

18

162

113

43

197

173

34

125

70
63

68
107 :

59 ;

5,971

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

I

3,530

49

80

115

36

150

54

39

51

66

88

117

51

68

73

30

21

74

122

56

86

23

76

27

188

128

44

181

159

44

123

65

82

61

124

57

6,338

V.

| |

6,980

89

150

207

70

264

105

78

88

141

158

224

89

127

131

46

39

159

218

117

134

39

141

45

350

241

87

• 378
332

78

248

135

14.5

129

231

116

12,309

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
i neita yhteensä ( + ) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

j

4 - 2,173

| 4- 36
4 28
4- 18
4- 25
4- 22
4- 4

4- 12
— 3

4

4- 44
4- i
4- 5

4- 17
4- 20
4- 9
+ 3
4- o
+ 12
4- 20

4- 7
4~ 17
4- 15
4- 120
4- 57
+ 24
4- 48
4- 58
4- 16
4- 39
4- 7
4- 36
4- 19
4- 50
4" 22
4- 2,993

V
aim

onpuolta.
Sexe fdm

inin.

i 4- 2,032

4 14
1 4 23

g

4- 40
4 20
4 14
4- 25
4 7
4- 8
— 8

4- 9
4 2
— 19

4- ii
4- 27
-f 6
4- 13

12

4 22
— 31

4- i
4- 20
4- 12
4- ei
4- 58

4- 19
4 44
4- 54
— 3

4- 72
4- 24
4- 32
4" 34
4- 32
4- 28
4- 2,682

S
um

m
a.

T
otal.

4 - 4,205

1 4- 50
4" 51
+ 9
4- 65
4- 42
+ 18
4 41
4 19
4- 5
— 12

+ 53
4- 3
— 14

4- 28
4 47
4- 15
4- 16
— 12

+ 34
— 11

+ 8
4- 37
4- 27
4 181
4- 115
4- 43
4- 92
4- 112
f 13
4- m
4- 31
4- 68
4- 53
4- 82
4- 50
4- 5,675



34 35

Siirretty

Pihlajavesi ,

Wirtaa

Ätsäri

Summa

Koko lääni yhteensä

Oulun lääni.

Kaupungeita.

Oulu

Praahenkaupunki

Kemi ,

Tornio

Kajaani

Summa

Maaseurakuntia.

Kalajoki

Alavieska

Ylivieska

Sievi (Evijarvi)

Rautio

Pyhäjoki

Merijärvi

Oulainen

Haapavesi

Haapajärvi

Pidisjärvi

Reisjärvi

Kärsämäki .

Pyhäjärvi

Praahen maaseurakunta

Sälöinen

Wihanti

Siikajoki

Siirretään

Väenlisääntymys. — Accroissement.

Syntyneitä.
Naissances.

1 §
ui T3

o CE o
S' P

6,880

27

114

77

Ä 3

3 *§
3 g.
? »

6,444

27

111

57

t 3

Sisäänm uuttaneita.

13,324

54

225

134

1
f sr

n 5
S! §
3 -2

H S

2,084

11

29

18

2,576

17

21

39

7,098

7,293

6,639

6,847

115

57

6

15

13

206

92

52

108

61

30

75

33

74

112

93

120

44

46

94

48

25

43

31

138

44

8

19

11

220

70

49

83

58

24

56

20

53

77

81

103

43

38

102

30

15

33

25

13,737

14,140

253

101

14

34

24

426

162

101

191

119

54

131

53

127

189

174

223

87

84

196

78

40

76

56

1,181 960 2,U1 j

2,142

2,502

117

66

34

29

12

258

51

3

19

13

15

37

11

18

19

22

39

12

11

31

14

4

22

2

2,653

3,069

171

70

23

24

24

4,660

28

* 50

57

4,795

5,571

288

136

57

53

36

312

343 406

570

49
20

23

23

18

31

13

20

27

26

29

22

17

31

9

19

21

8

100
23

42

36

33

68

24

38

46

48

68

34

28

62

23

23

43

10

Summa.

Total.

£ 2.
5- sr

9,240

9,795

232

123

40

44

25

464

143

55

127

74

45

112

44

92

131

115

159

56

57

125

62

29

65

33

V) <
S 2.
S 3
S1- §
!• §

8,964

38

143

95

9,020

44

132

96

9,292

9,916

309

114

31

43

35

532

119

69

106

81

42

87

33

73

104

107

132

65

55

133

39

34

54

33

E 3

17,984

82

275

191

18,532

19,711

541

237

71

87

60

996

262

.124

233

155

87

199

77

165

235

222

291

121

112

258

101

63

119

66

749 1,524 1,366 2,890

• —

Kuolleita.
J)4ch.

\ M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

3,655

20

69

30

3,774

3,893

80

39

—

11

10

140

65

38

102

77

18

44

21

45

73

83

101

46

21

63

29

15

42

21

904

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

3,434

22

57

23

3,536

3,712

94

38

4

13

9

158

59

22

95

85

20

52

23

58

57
68

98

50

23

65

21

22

43

20

881

Sum
m

a.
T

otal.

7,089

42

126

53

7,310

7,605

174

77

4

24

19

298

124

60

197

162

38

96

44

103

130

151

199

96

44

128

50

37

85

41

1,785

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe 
m

asculin.

1

2,316

14

18

27

2,375

2,627

85

55

3

13

7

163

63

19

32

18

18

28

14

17

31

24

19

4

16

37

8

11

25

20

404

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

2,904

17

25

33

2,979

3,282

93

57

3

12

12

177

70

15

15

16

22

35

21

25

31

21

27

8

10

35

24

14

47

31

467

S
um

m
a.

T
otal.

5,220

31

43

60

5,354

5,909

178

112

6

25

19

340

133

34

47

34

40

63

35

42

62

45

46

12

26

72

32

25

72

51

871

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

5,971

34

87

57

6,149

6,520

165

94

3

24

17

303

128

57

134

95

36

72

35

62

104

107

120

50

37

100

37

26

67

41

1,308

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin

6,338

39

82

56

; 6,515

6,994

187

95

7

25

21

335

129

37

110

101

42

87

44

83

88

89

125

58

33

100

45

36

90

51

1,348

S
um

m
a.

T
otal.

12,309

73

169

113

12,664

13,514

352

189

10

49

38

638

257

94

244

196

78

159

79

145

192

196

245

108

70

200

82

62

157

92

2,656 |

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (-f) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).

Excedant des naissances et des
immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

4 - 2,993

4- ^
4- 56
4- 38
4- 3,091

+ 3,275

-f 67
4- 29
+ 37
4- 20
+ 8
4- 161

4- 15
2

— 7

— 21

+ 9
4- 40

+ 9
4- 30
4- 27

+ 8
4- 39

+ 6
4- 20
4- 25
4- 25

+ 3
— 2

— 8

4- 216

V
aim

onpuolta.
Sexe 

fcsm
inin.

4 - 2,682

4" 5
| 4- 50

4- 40

S
um

m
a.

T
otal.

4- 5,675

+ 9
4- 106
+ 78

4- 2,777 4- 5,868

+ 2,922

4- 122
4- 19
4- 24
4- 18
4- 14
4- 197

— 10

4- 32
4

— 20

4- o
4- o
— 11

— 10

4- 16
4- 18

+ 7
4- 7

4- 22
4- 33
— 6

— 2

— 36

— 18

+ 18

+ 6,197

4- 189
-f 48
4- 61
4- 38
-f 22
4- 358

+ 5
4- 30
— 11

— 41

4- 9
4- 40
— 2

4- 20
4- 43
4- 26
4- 46
4- 13
4- 42
4- 58
4- 19

4- i
— 38

— 26

4- 234



36
37

Siirretty

Revonlahti

Paavola

Ranttila

Hailuoto

Piippola

Pulkkila

Kestilä

Liminka

Tyrnävä

Temmes

Lumijoki

Kempele

Oulu

Oulunsalo

Muhos

Utajärvi

l i

Haukipudas

Kuivaniemi

Yli-Kiiminki

Kiiminki

Pudasjärvi .

Jokijärvi

Kuusamo

Sotkamo

Kubmoniemi

Hyrynsalmi

Ristijärvi

Puolanka (

Suomussalmi . ,

Paltamo

Kajaanin maaseurakunta

Säresniemi

Kemi

Tervola »

Siirretään

Väenlisääntymys. — Accroissement.

3 |

1,181

25

75

48

27

53

44

33

58

55

19

42

14

47

24

72

77

102

49

31

29

22

123

30

76

129

111

26

24

74

99

59

33

56

78

40

Syntyneitä.
Naissances.

S g

3,085

960

17

57

50

36

40

26

42

51

66

16

38

13

39

22

56

69

71

54

34

29

21

100

42

93

107

95

27

26

84

70

51

34

53

65

45

H 2'
o g
2L 3

2,699

2,141-

42

132

98

63

93

70

75

109

121

35

80

27

86

46

128

146

173

103

65

58

43

223

72

169

236

206

53

50

158

169

110

67

109

143

85

Sisäänmuuttaneita.
Immigrations.

s. s
»• sr

n g
i-h O

3 -g
B o
5' s?

H co g
C- 3

Summa.

Total.

343

2

14

9

2

16

15

1

25

7

21

11

4

11

3

8

13

15

5

5

6

4

3

4

17

11

2

2

14

3

5

21

8

17

24

406

5

22

14

5

28

25

7

22

13

26

15

5

25

4

21

18

22

9

13

4

10

6

6

7

29

18

8

13

28

8

15

25

10

29

23

5,784 671 944

749

7

36

23

7

44

40

8

47

20

47

26

9

36

7

29

31

37

14

18

4

16

10

9

11

46

29

10

15

42

11

20

46

18

46

47

* |
3 S
o C
£ £.
5' ?

1,524

27

89

57

29

69

59

34

83

62

40

53

18

58

27

80

90

117

54

36

29

28

127

33

80

146

122

28

26

88

102

64

54

64

95

64

I.1?
s o

1,615 3,756

1,366

22

79

64

41

68

51

49

73

79

42

53

18

64

26

77

87

93

63

47

33

31

106

48

100

136

113

35

39

112

78

66

59

63

94

68

H e

I!

2,890

49

168

121

70

137

110

83

156

141

82

106

36

122

53

157

177

210

117

83

62

59

233

81

180

282

235

63

65

200

180

130

113

127

189

132

3,643 7,399

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

904

15

45

31

30

45

38

25

43

30

18

39

11

33

11

55

51

61

40

22

33

21

84

9

22

85

51

13

15

73

52

39

21

35

34
25

2,159

Kuolleita.
Drces.

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

881

10

53

34

26

44

19

27

52

33

8

25

17

34

16

53

47

80

44

7

17

16

64

14

32

76

41

13

15

66

52

37

20

31

42

25

2,071

Sum
m

a.
T

otal.

1,785

25

98

65

56

89

57

52

95

63

26

64

28

67

27

108

98

141

84

29

50

37

148

23

54

161

92

26

30

139

104

76
41
66

76
50

4,230 f

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

404

5

14

17

8

15

11

19

27

20

14

9

3

10

2

19

11

14

7

5

8

9

14

5

12

27

28

15

6

22

13

33

13

23

30
14

906

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

467

13

29

25

13

26

16

32

34

29

20

20

5

19

7

45

30

29

18

4
13

10

13

8

23

32

39

28

15

27

32

55

14

21

23

18

1,252

Sum
m

a.
T

otal.

871

18

43

42

21

41

27

51

61

49

34

29

8

29

9

64
41

43

25

9

21

19

27

13

35

59

67

43

21

49

45

88

27

44

53

32

2,158

Summa.
Total.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

1,308

20

59

48

38

60

49

44

70

50

32

48

14

43

13

74

62

75

47

27

41

30

98

14

34

112

79

28

21

95

65

72

34

58

64

39

3,065

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

1,348

23

82

59

39

70

35

59

86
62
28

45

22

53

23

98

77

109

62

11
30

26

77

22

55

108

80

41

30

93

84

92

34

52

65

43

3,323

Sum
m

a.
T

otal.

2,656

43

141

107

77

130

84

103

156

112

60

93

36

96

36

172

139

184

109

38

71

56

' 175

36

89

220

159

69

51

188

149

164

68

110

129

82

6,388

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (+ ) taikka kuolleita

ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).
Excedant des naissances et des

immigrations.
il M

iehenpuolta.
Sexe m

asculin.
-f 216

4- 7
+ 30
4- 9
— 9

+ 9
-f 10
— 10

+ 13
+ 12
+ 8
+ 5
4- .4
4- is
+ 14

.+ 6
+ 28
-f 42
4- 7
+ 9
— 12
— 2

+ 29
4- 19
+ 46
+ 34
-f 43
4- o
4- s
— 7

-f 37
— 8

+ 20
+ 6
+ 31
- j - 25

+ 691

V
aim

onpuolta.
Sexe fem

inin.

+ 18
— 1

g

+ 5
4- 2
— 2

+ 16
— 10

— 13

+ 17
+ 14
+ 8
— 4

+ 11
4- 3
— 21

+ 10
— 16

4- i
+ 36
4- 3
+ 5
+ 29
+ 26
+ 45
+ 28
+ 33
— 6

4- 9
+ 19
— 6

— 26

+ 25
4- ii
+ 29
+ 25
+ 320 1

• 
Sum

m
a.

T
otal.

+ 234

4- 6
+ 27
+ 14

n

4- 7
+ 26
— 20

4- o
+ 29
+ 22
+ 13
4- o
+ 26
+ 17
— 15

+ 38
+ 26
+ 8
+ 45
— 9

4- 3
+ 58
+ 45
— 91

+ 62
+ 76
— 6

+ 14
+ 12
+ 31
— 34

+ 45
+ 17
+ 60
+ 50
+ 1,011
10



38 39

Siirretty

Simo

Ala-Tornio

Karunki

Yli-Tornio (Alkkula)

Turtola

Kolari

Rovaniemi

Kemijärvi

Kuolajärvi

Sodankylä

Kittilä

Muonionniska

Enontekiäinen

Utsjoki ja Inari

Summa

Koko lääni yhteensä

Summa koko Suomi

Siitä maaseurakunnissa

„ kaupungeissa

Väenlisääntymys. — Accroissement.

CO t>
it S

m S]

B l
1 1

3,085

49

105

28

70

31

25

97

64

39

42

38

18

9

14

Syntyneitä.
Naissances.

CO <

rs M

n 3
a §
1 %
2. £•

3,714

3,920

36,395

2,450

33,945

2,699

44

95

32

68

21

20

97

64

51

63

35

13

6

21

3,329

3,549

33,880

2,381

31,499

o g
SL 3

5,784

93

200

60

138

52

45

194

128

90

105

73

31

15

35

7,043

7,469

70,275

4,831

65,444

Sisäänmuuttaneita.

671

11

43

7

10

5

2

14

11

3

5

12

1

1

5

801

1,059

16,304

3,381

12,923

5 o,

S" sr

944

6

29

11

17

4

3

22

11

11

9

11

2

2

6

1,615

17

72

18

27

9

5

36

22

14

14

23

3

3

11

1,088

1,400

18,144

3,428

14,716

1,889

2,459

34,448

6,809

27,639

Summa.
Total.

3,756

60

148

35

80

36

27

111

75

42

47

50

19

10

19

4,515

4,979

53,699

5,831

46,868

n p

3,643

50

124

43

85

25

23

119

75

62

72

46

15

8

27

4,417

4,949

52,024

5,809

46,215

H g

7,399

110

272

78

165

61

50

230

150

104

119

96

34

18

46

8,932

9,928

104,723

11,640

93,083

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

2,159

22

67

25

44

27

7

46

29

14

40

11

6

5

14

2,516

2,656

24,082

1,912

22,170

Kuolleita.
DSces.

V
aim

onpuolta.
Sexe f A

m
inin.

2,071

14

87

22

57

25

4

44

37

19

21

15

6

4

6

2,432

2,590

23,657

1,730

21,927
S

um
m

a.
T

otal.

4,230

36

154

47

101

52

11

90

66

33

61

26

12

9

20

4,948

5,246

47,739

3,642

44,097

Väenvähentymys. — Diminution.

Ulosmuuttaneita.
Emigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

906

18

22

13

11

2

—

14

3

2

3

12

3

1

7

1,017

1,180

16,296

2,606

13,690

V
aim

onpuolta.
Sexe föm

inin.

1,252

24

38

18

8

6

1

14

10

6

2

20

5

4

5

1,413

1,590

18,467

2,574

15,893

SL 3p

2,158

42

60

31

19

8

1

28

13

8

5

32

8

5

12

2,430

2,770

34,763

5,180

29,583

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

3,065

40

89

38

55

29

7

60

32

16

43

23

9

6

21

3,533

3,836

40,378

4,518

35,860

Summa.
Total.

V
aim

onpuolta.
Sexe feininin.

3,323

38

125

40

65

31

5

58

47

25

23

35

11

8

11

3,845

4,180

42,124

4,304

37,820

S
um

m
a.

T
otal.

6,388

78

214

78

120

60

12

118

79

41

66

58

20

14

32

7,378

8,016

82,502

8,822

. 73,680

Enemmän syntyneitä ja sisäänmuutta-
neita yhteensä (+) taikka kuolleita
ja ulosmuuttaneita yhteensä (—).

Excedant des naissances et des
immigrations.

M
iehenpuolta.

Sexe m
asculin.

-f 691

•+ 20
+- 59
— 3

+- 25
+ 7
-f 20
+ 51
+- 43
-f 26

+ *
+- 27
-f 10
+ 4
— 2

-f- 982

+ U43

+ 12,321

-f 1,313

+ 11,008

V
aim

onpuolta.
Sexe f&

ninin.

-f- 320

+- 12
— 1

+ 3
+• 20

— 6

+ 18
1 £14—J— Ö J .

+- 28
-+ 37
+ 49
+ 11
+ 4

•+ °
+ 16
-f- 572

+ 769

+ 9,900

+ 1,505
+- 8,395

S
um

m
a.

T
otal.

+- 1,011

+- 32
+- 58

+ . o
-+ 45
+ 1
+- 38
-f 112
+ 71
+- 63
+- 53
+• 38

+ 14

+ *
-+ 14
+ 1,554

+ 1,912

+22,221

+- 2,818
+ 19,403
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2. Tehtyjen avioliittoin lukumäärä kunakin kuukautena vuonna 1878.
Mariages par mois en 1878.

Kuukausi.

• B

l
50 %

SV S?

fö O
B w

o

§•
Oi

s
§

Siitä
De ce nombre dans

l,200:n suhteen.
Rapport ä 1,200.

p> P s. n

Tammikuu

Helmikuu

Maaliskuu ........

Huhtikuu

Toukokuu

Kesäkuu

Heinäkuu

Elokuu

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Joulukuu

Summa

44
44
79
56
79
188
98
83
137
178
235
329

134
160
197
177
156
259
165
150
175
219
321
441

43
66
98
106
74

207
129
106

127
149
308
347

1,550 2,554 11,760

103
155
150
108
148
414
141
86
136
195
286
391

48
53
90
81
41
180
81
34
44
118
174
151

100
86
111
113
79
198
150
106
188
225
227
231

2,313 1,095 ! 1,814

145
141
200
190
173
262
221
149
221
245
354
442

2,743

152
147
138
159
76
118
87
59
65
90
158
183

1,432

769
852

1,063
990

826
1,826
1,072
773

1,093
1,419
2,063
2,515

15,261

65
62
80
79
89
131
101
100
125
115
171
177

704
790
983
911
737

1,695
971
673
968

1,304
1,892
2,338

59
73
82

79
64
146
83
60
87

109
164
194

1,295 13,966 1,200

59
62
73
74
81
123
92
91
118
105
161
161

59
73
82

79
62
147
82
56
84

110
164
202

1,200 1,200
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3. Tehtyjen avioliittojen lukumäärä 1878, jaettuna sivilisäädyn mukaan.
Mariages par etat civil en 1878.

Lääni.
Gouvernement.

Lutherilaisia.
Lutliiriens.

Kreikalaisia ja katholin-
uskoisia.

Grecs et catholiques.

Summa.
Total.

& I

pr

2 0
• S-s

l 3

C g.

tr P

n p

o 3
E 3 s s"

£ o I 3
I

<t P»

Uudenmaan . . .

Turuu ja Porin

Hämeenlinnan. .

Wiipurin . . . .

Mikkelin . . . .

Kuopion . . .

Waasan

Oulun

1,252|

2,049|

1,4211

1,639

860

1,376

2,262

1,188

Summa

Siitä kaupungeissa (De ce

nombre dans les vil-

les)

Siitä maaseurakunnissa

(Dans les communes

rurales)

12,047

1,032

11,015

149

286

175

264

137

206

248

134

86

136!

94

134

61

81

100

55

1,599

102

1,497

747

84

663

48

79

70

n
36

77

133

55

1,535|

2,550;

1,760'

2,114

1,094

1,740

2,743

1,432

575

40

535

14,968

1,258

13,710

14
2

143
1

56

29

10

15 j 12 199J

1

74

l,266j

2,051

1,421;

1,782'

86l!

1,432:

2,262!

149

288;

175

87J
1361

94!

216

29

187

41

6

35

20

2

18

16

—

16

293

37

256

12,263

1,061

11,202

293
137
216
248
134

1,640

108

1,532

149
61
85
100

55

767

86

681

48

79

70

89;

36!

1,550
2,554
1,760
2,313
1,095

8l| 1,814
133] 2,743
55 1,432

591! 15,261

40

551

1,295

13,966

11
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4. Vihityt 1878, jaettuina ijän ja sivilisäädyn mukaan.

Mariages par äges et par etat civil.

a) Miehenpuolta, (Sexe masculin).

Naimattomia. — Garcons. Leskimiehiä ia eroitettuia Veufs et divorcds. Summa. — Total. Josta kaupungeissa. — Villes.
r J J r ' munes rurales.

Ikä- I I g i k f * _ * g I •* g1 * * .* o I I £ i * f .« 3 - ^ S * ? * * ^ * t« * « ^ w g n w
* - Ä

 ri J* si *i u ti *§ i i u n r* ;* *f si *f *i § i U i ?I » M I * ?I »* i! ?i **
§ . 1 1 t a o § § ^ B* - 5 " £ s - P fw §,3 | £ g § g ^ B1 - 5 " h S s p i - ^ S f §. S- B | S |L g. ^ g *§ g: ^ g. ^ B

^g !5 I^ 11 I i f! * i Ie ^g ! j |^ 11 11! 11 i ! ip: ^ i e i ^ i- g s ? I F I

17 vuotta — — — 1 — —*• 1 — __ _ — _ _ 2 — 2 — — — 2 — 2

18 „ 4 19 12 26 4 6 33 10 _ _ _ _ _ _ _ _ 114 — 114 1 — 1 113 — 113

19 „ 12 26 18 38 9 22 72 22 — — — — — — — — 219 — 219 3 — 3 216 — 216

20 „ 32 78 58 88 24 55 132 32 — — — — — — — — 499 — 499 19 — 19 480 — 480

21—25 „ 409 791 548 531 279 479 951 434 4 8 6 8 3 8 6 2 4,422 45 4,367 294 2 296 4,128 43 4,171

25-30 „ 511 778 546 724 353 559 756 457 11 28 11 42 19 31 44 13 4,684 199 4,888 463 5 468 4,221 194 .4,415

30-35 „ 227 291 200 316 158 230 261 195 26 36 38 59 26 42 47 30 1,878 304 2,182 224 23 247 1,654 281 1,935

35—40 „ 105 128 92 121 60 91 88 62 35 58 39 67 38 48 41 25 747 351 1,098 94 26 120 653 325 978

40—45 „ 30 38 22 48 22 42 40 20 42 66 39 55 19 39 58 27 262 345 607 29 33 62 233 312 545

45—50 „ 12 24 11 23 4 20 17 6 33 57 40 52 26 39 53 24 117 324 541 7 24 31 110 300 410

50—55 „ 8 8 5 8 5 7 8 2 26 52 34 49 19 39 54 31 51 304 355 3 21 24 48 283 331

55—60 „ 2 4 2 1 3 6 3 2 10 35 16 31 16 34 33 18 23 193 216 3 6 9 20 187 207

60—65 „ 1 2 1 1 1 — _ 1 7 11 11 10 5 15 21 15 7 95 102 2 5 7 5 90 95

65—70 „ _ _ _ _ _ _ _ _ 2 11 9 5 1 2 18 3 — 51 51 — 1 1 — 50 50

Yli 70 vuotta _ _ _ _ _ „ _ _ i 5 2 3 1 — 6 1 — 19 19 — 1 1 — 18 18

Ilmoittamaton ikä — — — 5 — — — — — — 1 — • — — — 5 1 6 5 1 6 — — —

Summa 1,353 2,187 1,515 1,931 922 | 1,517 | 2,362 1,243 | 197 367 | 245 | 382 173 297 381 | 189 | 13,030 2,231 15,261 1,147 148 1,295 | 11,883 2,083 13,966
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b) Vaimonpuolta. (Sexe teminin).

Ikä.
dges.

Naimattomia. — Filles.

15 vuotta

16 „

17 „
18 „

19 „
20—25 „

25—30 „

30—35 „

3 5 - 4 0 „

40—45 „

45—50 „

5 0 - 5 5 „

55—60 „

60—65 „

65—70 „

Yli 70 vuotta

Ilmoittamaton ikä

Summa

2

5

27

53

92

571

387

156

72

35

13

1

1

«ä 2.

1,415

2

11

40

64

176

1,005

599

259

111

37

27

6

1

1

2,339

j

St

s> fö $

& E

3

10 |

38 |

75 |

132 !

719

380

154

58

21

1

3

1

1

1,596

10

55

145

205

231

807

386

130

61

29

11

5

2,075

2

11

19

49

73

452

224

94

44

19

6

4

11

34

3

23 j
80 I

998

95

135

683

397

152

78

43

11

9

—

1,648

129

229

1,140

575

211

78

27

10

4

1

2,510

1 I _ _ _

3

8

53

74

576

336

165

63

30

10

4

—

—

1,322

i

—

—

—

2

11

23

31

32

25

9

1

1

135

1

4

19

42

45

37

31

21

12

2

1

215

6

22

25

39

25

23

15

7

2

164

5 5

^ s*
S: ~
<S P=

1

15

48

47

55

37

23

6

5

1

238

Veuvas et

kkeli
ie S. in lä!

:t M
i

—

—

—

1

4

14

19

23

16

8

7

4

1

—

97

iivorcis.

"«S §£
?' 5.

—

—

—

— :

10

19

22

25

42

25

13

7

2

1

166

* • *

^ p

1 5
? g'.

—

1

—

—

15

23

36

48

40

25

23

19

2

1

233

S> o
c

»o S?
<a» p :

2

10

19

20

24

14

15

4

1

1

110

!

Summa. — Total.

tr1

g. cö

aim
o,

ives.

ttom
i

F

22

129

391

723

1,142

5,953

3,284

1,321

565

241

89

36

4

3

—

13,903

ja.

—

1

—

3

58

166

233

286

253

174

109

59

12

4

1,358

a" 3
r~ p:

S?F!

22

129

392

723

1,145

6,011

3,450

1,554

851

494

263

145

63

15
A

15,261

Josta kaupungeissa — De ce
nombre dans villes.

,ttom
lles.

F'

2

4

13

29

65

395

380

180

72

19

8

2

—

—

—

1,169

iskiv
Vei

S S.
S B

.Q

ja.
—

—

—

—

4

9

32

24

30

14

9

2

—

2

126

M
o

a S

F:

. 2

4

13

29

65

399

389

212

96

49

22

11

2

—

2

1,295

|
Josta maaseurakunnissa.

munes rurales

ttom
lles.

ia.

20

125

378

694

1,077

5,558

2,904

1,141

493

222

81

34

4

3

—

12,734

f
oo

S <§ S.
S B

F'

—

r
—

3

54

157

201

262

223

160

100

57

12

2

1,232

— Dans com-

o

m
äär

tai.

F!

20

125

379

694

1080

5,612

3,061

1,342

755

445

241

134

61

15

2

13,966

12



46

5. Vihityt ijän, sivilisäädyn ja uskontunnustuksen mukaan v. 1878.
Mariages par äge, par etat civil et par culte en 1878.

Ikä.

äge au mariage.

16 „

18 „

20—25 „

2 5 - 3 0 „

30—35 „

35—40 „

40—45 „

45—50 „

50—55 „

55—60 „

60—65 „

65—70 „

Yli 70 vuotta

Summa

Miehiä. — Hommes.

Naimattomia.
Garsons.

L
utherilaisia.

2

110

216

4,833

4,587

1,852

735

117

50

23

6

5

12,794

K
reik.-venä-

läisiä.

4

3

88

94

26

11

3

1

1

231

R
uom

.-katho-
lisia.

3

1

1

5

Leskimiehiäja eroitettuja.
Veufs et divorce"s.

L
utherilaisia.

44

194

293

345

335

315

295

188

94

51

19

1

2,174

K
reik.-venä-

läisiä.

1

5

11

6

10

8

9

5

1

56

R
uom

.-katho-
lisia.

1

1

Vaimoja. — Femmes.

Naimattomia.
Filles.

L
utherilaisia.

22

125

378

696

1,111

5,851

3,232

1,306

560

237

85

36

4

3

13,646

K
reik.-venä-
läisiä.

4

13

27

30

101

51

13

5

4

4

252

R
uom

.-katho-
lisia.

1

1

1

2

5

Leskivaimoja ja eroi-
tettuja.

Veuves et divorcees.

L
utherilaisia.

1

3

55

160

225

280

245

172

107

58

12

4

1,322

K
reik.-venä-

läisiä.

3

5

8

6

8

2

2

1

35

R
uom

.-katho-
lisia.

M
 

1 1 1 M
 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 
1

l
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6. Orpanain välillä tehtyjen avioliittojen lukumäärä vuonna 1878.

Nombre de mariages contractes entre les cousins germains en 1878.

Lutheriens.

Lääni.

Gouvernements.

Turun ja Porin

Mikkelin

Kuopion . . . . .

Oulun

Summa

20 vuot

F

1

1

Miehenpuolta. -

21—
25 v

rt-
rt-

F

2

1
1
2
1

2
2

11

25—
30 v

tta.

2

2
1

4
1

11

30—
35 v

Et
F

2

1

1

4

1

9

Vihittyin ikä

- Sexe masculin.

35—
40 v

tta.

i

—

1

40—
45 v

F

1

—

1

45—
50 v

tta.

—

—

—

50—
55 v

rt-
F

1

1

2

j

H*
Ci
<

Ota.

1

—

1

— äge au mariage.

Vaimonpuolta.

i—•
vi

<

o,ta.

—

H->

00
<

o
F

—

—

—

i

1

19 vuot

F

—

1
1

2

«stta.

7

1

3
2
2

4

2

21

— Sexe fdminin.

to
Oi
CO
O
<!

F

—

3
1

4

?
00
CT
•<

rt-

F

2
1
1

2

6

35—
40 v

F

—

—

40—
45 v

rt-

F

1 '

—

45—
50 v

F

—

1

1

Sum
m

a.

7

3

4

4
2

11
5

36

Muist. Kreikalais-venäläisissä ja Ruomin-katholisissa seurakunnissa ei ole tehty avioliittoja orpanain välillä.

Parmi les grecs-orthodoxes et les catholiques-romains il n'y a pas ete des mariages corsanguins.



48

7. Hajonneiden avioliittoin lukumäärä v. 1878.

Nombre des mariages dissouts en 1878.

Lääni.

Gouvernements.

Kuoleman kautta. — Mariages dissouts par la tnort

Lutherilaisia.
LutMriens.

a s g.

»S.

32.
SS

1 15"
in

^ s
o g

e. s

Kreikalaisia ja Katholin-
uskoisia.

Grecs et Catoliques.

B »Sf
Ä-3 II

Summa.
Total.

K

I 2

2 «.S
a s t
g 5
3 S?

H S

Uudenmaan

Turun ja Porin

Hämeenlinnan

Wiij>urin

Mikkelin

Kuopion

Waasan

Oulun

Summa (Total)

Siitä kaupungeissa (Dans les vil-

les)

Siitä maaseurakunnissa (CotnfftU-

nes rurales)

531

869

541

961

709

751

711

475

5,548

429

5,119

381

690

440

682

480

664

588

444

4,369

285

4,084

912

1,559

981

1,643

1,189

1,415

1,299

919

9,917

714

9,203

3

—

—

84

2

37

—

—

120

15

111

68

22

152

2

59

534

869

541

1,045

711

788

711

475

384

690

440

750

480

686

588

444

918

1,559

981

1,795

1,191

1,474

1,299

919

11

82

5,674 ! 4,462

26

193

444

5,230

296

4,166

10,136

740

9,396

37

924

1,565

987

1,796

1,192

1,476

1,308

925

31

10,173

746

9,427
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8. Lapsensynnyttäjäin lukumäärä jaettuna ijän ja sivilisäädyn mukaan
vuonna 1878,

Accouchees par äges et par etat civil en 1878.

Naituja lapsensynnytt ä j i ä.
Mariees.

Lääni.

Gouvernements. e . ® s

lm
oittam

a-
ton 

ikä.

Sum
m

Uudenmaan
i

Turun ja Porin 1
Hämeenlinnan ( —

Wiipurin

Mikkelin

Kuopion

Waasan

Oulun

Summa

Siitä kaupungeissa (Dans les villes)
„ maaseurakunnissa

r u r a l e s ) . . . .

Uudenmaan . . .

Turun ja Porin

Hämeenlinnan .

Wiipurin . . . .

Mikkelin . . . .

Kuopion . . . .

Waasan

Oulun

110 i

223

151

412

73

169

286

112

903

1,620

1,302

1,867

657

1,369

2,202

1,051

1,569

2,662

1,779

2,463

1,201

2,183

3,468

1,668

1,420

2,638

1,732 |

2.085

1,047

2,076

3,455 ;

1,855 ,

1,168 575 98 , lj 1 — — | 1 —

lj 1
i! —

2,250 1,095 153 ! 6 1 —, — ; _
1,372 ! 673; 104 : 1 — —

1,652 609! 109 2 2 —

830 ! 377: 42 2j — — —

1,620 853 i 126 i 7 ' 2 : — \ 1
2,583 ! 1,321 146 i— j 1 ; —, 1 1 —
1,400 ; 730 83 3 ! 2 j — I 1 \ 1 ! —

| 5,846

1| — | 10,650

— : — i 7,116

__; 8

— ! 28

9.211

4,230

8,435

13,464

— | 6,906

2 ! 1,536

— i 70

2 ! 1,466

10,971 ! 16,993 16,308 12,875 6,233 861 22 9 — | 5j 5 2 36 65,858
i , •

626 I 1,181 1,192 808 ; 367 51 — — -

10,345 | 15,812 ; 15,116 . 12,067 | 5,866 810 22 9 — | 5| 5 2 36 61,563

Naimattomia lapsen synnyttäjiä.
Filles-meres.

oo

80

43

20

32

30

50
36

262 i

363 |

310 !

96 i
142
172
258
195

218
302
228
105
127
203
251
189

97
185
119
64
69
114
154
116

66
88
70
36
42
52
77
57

21
35
21
5
9
19
38
22

2 '•

Siitä kaupungeissa (Dans les villes)

„ maaseurakunnissa (communes

Summa — ! 346j 1,798 j 1,623 918 488

39! 192 ! 196 98 55

rurales) — i 3071 1,606 1,427 I 820433

170 10 — —

1 5 ! - i - : -

| :

155 10 — I —

— : - . 721
— ; — | 1,053
— — 792
— |—: 327
— —; 421
— —' 591
— —' 830
-; - | 618

Koko maa yhteensä

Siitä kaupungeissa (Dans les villes")

» maaseurakunnissa (communes

1,883

109

12,769 18,616

818 i 1,377

2 1,773! 11,951 17,239

17,236

1,290 863

15,936 i 12,500

6,403 871
|

382! 51

6,021 820

22 i 9 5 5

22; 9 —; 5: 5

2 361 71,211
I i

— — 4,890

2! 36 66,321

13
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9. Miden lapsensynnyttäjäin lukumäärä, jotka vuonna 1878 ovat synnyttäneet kaksoisia taikka kolmoisia, jaettuna ijän mukaan.
Femmes accouchees de deux ou de plusieurs jumeaux en 1878, selon Tage.

Ikä.

äge.

15—20 vuotta

20—25

25—30 „

30—35
35_40 B

40—45 „

45—50 „

Summa (Total)

Siitä Lutherilaisia (Lutheriens')

„ Kreik.-venäläisiä(6rr0C-or-

thod.)

„ Ruomin-katholisia(Ca£Ao/.-

rom.)

Uudenmaan lääni. •
Gouvernement de Ny-

land.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

Accouchees de.

K
aksoisia.

D
e 

deux jum
eaux.

i

K
olm

oisia.
D

e 
trois jum

eaux.

1 —

15 —

1 7 i - i

30 1

24

12

1

100

99

1

1

2

2

Turun ja Porin lääni.
G. d^Abo et Björneborg.

Lapsensynnyttäjiä, jot-;
ka ovat synnyttäneet

AccouchJes de.

K
aksoisia,

D
e 

deux jum
eaux.

1

18

44

53

.45

22

1

184

184

K
olm

oisia.
D

e 
trois jum

eaux.

—

—

Hämeenlinnan lääni. •
G. de Tavastehus. I

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

Accouchees de.

K
aksoisia.

D
e 

deux jum
eaux.

20

33

K
olm

oisia.
D

e 
trois jum

eaux.

41

21

8

1

124

124
i

1

1

Wiipurin lääni.
G. de Wiborg.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

Accouchees de.

K
aksoisia.

D
e 

deux jum
eaux.

3

19

37

55

47

19

2

182

171

11

K
olm

oisia.
D

e 
trois jum

eaux.

_
_

1

—

1 '

1

Mikkelin lääni.
G. de S:t Michel.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

AccoucMes de.

K
aksoisia.

D
e 

deux jum
eaux.

5

21

1 30
30

3

—

89

89

K
olm

oisia.
D

e 
trois jum

eaux.

_

_
_

—

—

Kuopion lääni.
G. de Kuopio.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

Accouchees de.

ö i O

K
aksoisia.

deux jum
eaux.

K
olm

oisia.
trois jum

eaux.

_ i
11

20

28

38

11

1

109

102

7

— -

—

1

—

1

—

2

2

—

—

Waasan lääni.
G. de Wasa.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

AccoucMes de.

ö

K
aksoisia.

deux jum
eaux.

c
n

K
olm

oisia.
trois jum

eaux.

2 : -

23 j 1

38 i —

59

45

28

—

1
1

—

195 3

195 3

—

—

—

— II

Oulun lääni.
G. d^Uleäborg.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

Accouchees de.

a a

K
aksoisia.

deux jum
eaux.

•

21

32

21

16

2

110

110

—

—

1 S
M 3

_

—

—

—

—

—

—

—

—

Koko maa.
i Tout le pays.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

Accouchees de.

; a i d
n i <DK

aksoisia.
deux 

jum
eaux.

11

125

231

328

271

119

8

1,093

1,074

18

1

K
olm

oisia.
trois jum

eaux.

1

1

2

4
—

1

9

9

—

Siitä kaupungeissa.
Villes.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

Accouchees de.

ö"" " "
n K

afcsoisia.
deux jum

eaux.

8

21

1.6

15

3

—

63

62
i

1

c K
olm

oisia.
trois 

jum
eaux.

—
—
—
—
—

—

—

—

Siitä maaseudulla.
Communes rurales.

Lapsensynnyttäjiä, jot-
ka ovat synnyttäneet

• Accouchees de.

a

K
aksokia.

deux jum
eaux.

11

117

210

312

256

116

8

1,030

1,012

18

__

i a

K
olm

oisia.
trois jum

eaux.

1

1

2

4
—

1

9

9

—
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10. Elävänä syntyneitä kunakin kuukautena v. 1878.
Naissances par mois en 1878.

Lutherilaisia. — LutMriens. \ Kreikalaisia. - Grecs. Katholisia. — Catholiques. Summa. — Total.
i l , M __ ___

Aviolapsia. ! Aviottomia. Summa. !J Aviolapsia. Aviottomia. ! Summa. | Aviolapsia. Aviottomia. Summa. Aviolapsia. Aviottomia. Summa.
Kuukausi. Legitimes. Illegitimes. Total. \ Ugitimes. j Illegitimes. \ Total. j Mgitimes. Illegitimes. Total. Ugitimes. Illegitimes. Total.

Tr^f^TT^TiTf^ ~ni n n n n n\n n ry WTH w
I »§ | ii i M i gf i ;l li i l *j gf : |1 i ! i l I Ei rl l i H l | n li N i l N I i l U

S •§ : B. "S 1 "§ l g. 1 ; 1 1 ! I *S n S 1 S. *§ 1 1 ! | § ! 1 1 | 1 s § I g | § g- g s § I g s § I g I § I g § 1 i I g
II j IM H 1 n \ IM H il II 1 H fM Hj M H _ ? ? ?? ^ [ ^ F* ^ M p? ET? Fg I F? ! F ? •

j | | i ; || | ! | ; | ' I I ! '
Tammikuu 3,239 3,036 ! 251 248 | 3,490 # 8 4 jj 45 | 49 | 2 | - i 47 j 49 - ~ * | - 1 - 3,284 | 3,085 j 254 j 248 3,538 | 3,333
Helmikuu 2,772 2,581 226 234 2,998 I 2,815 49 I 50 i — i 1 | 49 i 51 ~ 2 — — ~ 2 2'821 j 2> 6 3 3 j 226 | 235 3'047 | 2>868

Maaliskuu l 3,115 2,836 280 274 3,395 | 3,110 I 35 36 2 1 37 37 i 2 ~ ~ i 2 \ 3,151 | 2,874 j 282 | 275 3,433 | 3,149

Huhtikuu j 2,912 2,605 259 j 248 I 3,171 | 2,853 4 5 ^ 46 ! 1 - \ 46 | 46 4 4 ~ ~ 4 ! | ,̂961 | 2,652 260 | 248 3,221 j 2,900

Toukokuu . . . . | 2,785 2,765 I 272 | 258 3,057 I 3,023 73 55 | 1 3 74 ! 58 — 2 ~ ~ — | 2 2> 8 5 8 i 2> 8 2 2 273 | 261 3,131 \ 3,083

Kesäkuu ! 2,676 2,443 | 230 223 2,906 | 2,666 ,! 71 j 70 | 9 i - | 80 | 70 4 i ~ ~ 4 i 2'751 j ^^ ™ \ 223 2.990 j 2,737

Heinäkuu 2,824 2,549 j 237 219 3,061 2,768 || 88 [ 81 | 3 | 6 - 9 1 | 87 j X ~ ~ 1 * i 2» 9 1 3 j 2> 6 3 0 | 240 j 226 3,153 j 2,856

Elokuu 2,589 2,388 I 174 158 2,763 2,546 | 70 : 48 2 | 3 | 72 ! 51 2 1 ~ ~ 2 i 2'661 2> 4 3 7 j 176 | 161 2,837 | 2,598

Syyskuu 2,731 2,528 I 169 180 2,900 2,708 j 46 48 3 ; — 49 | 48 ~ i ' — ~ ~ i 2'777 | 2> 5 7 7 | 172 j 180 2> 9 4 9 | 2> 7 5 7

Lokakuu .... 2,384 2,203 ! 144 163 2,528 2,366 37 \ 35 1 2 38 | 37 1 ~ ~ — i ~ 2> 4 2 2 | 2'238 145 | 165 2'567 | 2'403

Marraskuu 2,344 2,213 179 170 2,523 2,383 j 36 | 37 2 1 j 38 38 4 — — — 4 — 2,384 j 2,250 181 j 171 2,565 | 2,421

Joulukuu 2,721 j 2,560 197 181 2,918 , 2,741 j 44 j 31 2 2 i 46 33 ~ i = ~ Z_J 1 2,765 j 2,592 j 199 [ 183 2,964 | 2,775

Summa (Total) 33,092 I 30,707 2,618 2,556 35,710 33,263 j 639 586 28 | 19 667 605 17 n l 1 18 12 33,748 I 31,304 i 2,647 2,576 36,395 33,880

Siitä kaupungeissa (De ce \ ''•• ' \ \ • \
nombre dans les villes) 2,110 | 2,021 273 | 3 0 3 ; 2,383 2,324 I 44 42 5 3 49 45 1 7 H 1 1 18 12 2,171 2,074 j 279 307 2,450 2,381

Siitä maaseurakunnissa (cottl- \ \ j j ;
munes rurales) .... 30,982 ; 28,686 2,345 2,253 | 33,327 j 30,939 j 595 544 23 16 618 560 — *~ "~ *~ — 31'577 29'230 ! 2'368 ! 2'269 3 3> 9 4 5 31,499

14
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11. Kuolleena syntyneitä kunakin kuukautena vuonna 1878.
Mort-nes par mois en 1878.

Kuukausi.

Mois.

Lutherilaisia. — LuthSriens. Kreikalais-venäläisiä. — Grecs;

Aviolapsia.
Ldgitimes.

3 %

* * i n *

I §3 *
M- S

H. I
3 S

Aviottomia.
Illrgitimes.

» »O

s I

Summa.
Total.

3 o

3 S
» 'o
E £•
^ sr

Aviolapsia.
L&gitimes.

Aviottomia.
Illfyitimes.

Summa.
Total.

S? §

3 *
3

c 2,
S' »

^ 3
<D (3
K- 2 K §

x3 g

2 C

Summa. — Total.

Aviolapsia.
Lägitimes.

Aviottomia.
Illrgitimes.

2 S
E- £.

S §
S.1?
P O

Summa.
Total.

sf
M
o ö
s o
S' Sf

3 *
5" §

Tammikuu

Helmikuu

Maaliskuu

Huhtikuu

Toukokuu

Kesäkuu

Heinäkuu

Elokuu

Syyskuu

Lokakuu • . .

Marraskuu

Joulukuu

Summa

-Siitä kaupungeissa (De ce

nombre dans les villes)

Siitä maaseurakunnissa

(communes rurales)

101 i

102 I

85

66

90

88

84

66

91

70

69

86

64

64

69 |

69 ;

74 !

55 |

68 I
51

67

72

58

83

998

59

939

794

56

738

10

13

12

14

14

13

12

9

14

6

3

14

9

12

13

12

13

12

6

5

2

8

10

13

111

115

73

76

97i 82

80

104

101

96

75

105

76

72

100

134 { 115 11,132

9

125

12 i 68

103 1,064

81

87

67

74

56

69

80

68

96

909

68

841

10 12

. i _ _

10 12

I

103

103

85

68

90

88

84

67

93

70

69

88

10 12

10 12

1,008

59

949

65

67

69

69

74

56

68

52

68

75

60

83

10

13

12

14

14

13

12

9

14

6

3

14

134806

56

750 125

9

12

13

12

13

12

6

5

2

8

10

13

113

116

97

102

115 11,142

12

103

68

1,074

74

79

82

82! 81

104

101

96

76

107| 70

76 83

72i 70

87

68

74

57

96

921

68

853

Vuonna 1878 ei ollut yhtään kuolleena syntynyttä Ruomin-katholisessa väestössä.

Note. En 1878 il n'y avait pas des mort-nes parmi la population catholique-romaine.
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12. Kuolleet v. 1878, jaettuina ikävuotten ja uskontunnustuksen mukaan.
Deces par äges et par confession en 1878.

Alle 1 vuoden

1—2 vaotta . . . . .

2—3 „

3 4 „

4-5 „

5—6 „

6-7 „

7-8 „

8-9 „

9-10 „

10-H „

H-12 „
12-13 „

13-14 „

14-15 „ . .

15—16 „

16-17 „

17-18 „

18-19 „

19-20 „

20-21 „

21-22 „

22—23 „

23-24 „

24-25 ,

25-26 „ . . . . . .

26-27 ,

27—28 „

28—29 „

29—ao „
30-31 „
31~32 ,

32-33 ,

Siirretään

Lutherilaisia.
Luthfriens.

a I
5' p

7,116

2,348

1,144

721

496

351

283

221

162

112

101

81

83

75

83

96

85

89

113

117

124

105

130

110

138

120

144

120

116

115

130

110

105

5,935

2,328

1,200

726

543

370

296

224

183

104

113

88

95

98

98

112

114

116

101

100

99

100

115

101

114

94

130

133

134

119

119

106

104

13,051
4,676
2,344
1,447
1,039 !
721
579
445
345
216
214
169
178
173
181
208
199
205
214
217
223
205
245
211
252
214
274
253
250
234
249
216
209

Kreikalais-venäläisiä.
Grecs.

E I
P ¥

15,444 14,412 29,856

137

52

28

14

10

12

5

2

5

1

2

3

2

C/5 <!
(5 »_

II
3. 2,

? sr
132
70
29
17
8
8
5
4
6
2
1
6
2
2
3
1
5
1
3
3
2
2
5
2
2
4
8
5
1

3

2

3

309 347

H c

II

269

122

57

31

18

20

10

6

11

3

3

9

4

2

3

2

8

3

4

4

5

8

8

2

4

4

9

8

3

2

5

4

5

656

Ruomin-katholisia.
CathoL-rom.

II
3' S7

7,257

2,400

1,172

736

507

363

289

223

167

113

103

84

85

75

83

97

88

91

114

118

127

112

136

113

140

121

148

124

118

117

132

112

107

Summa.

Total.

S 3
S5 2II

19 23 15,772

6,068

2,398

1,229

743

551

378

301

228

189

106

114

94

97

100

102

113

119

117

104

104

101

102

120

103

116

99

138

138

135

119

122

108

107

13,325

4,798

2,401

1,479

1,058

741

590

451

356

219

217

178

182

175

185

210

207

208

218

222

228

214

256

216

256

220

286

262

253

236

254

220

214

14,763 30,535
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_. _ _ ...,
Lutherilaisia. Ereikalais-venäläisiä. j| Ruomin-katholisia. Summa.
Luthdriens. Grecs. jj Cathol.-rom. Total.

8 fr : s B" H g> j 8 & s g* H g> « | s g- « s | g §• - ^
1 J : s § g | g .3 a g I g f | | a | g 1 3 § K § s l
a g- i 5. o ? g. § E. I I p £• sr 2. SL ' * E. §, g. S. 2 ?:

5' P | B ? 5' 5» ? » ; s' P ? p B* j» ? » S

i i

Siirretty 15,444 ! 14,412 j 29,856 | 309 347 657 j 19 4 23 15,772 14,763 30,535

33—34 vuotta 105 120 ; 225 j! 5 | 3 | 8 | 1 — 1 111 123 234

34—35 „ 101 123 | 224 jj 5 4 9 ! — — — 106 127 233

35—36 „ 143 | 131 274 j 2 5 7 1 — j 1 146 136 282

36 -37 „ 108 119 227 1 1 2 — — l — 109 120 229

37—38 „ 123 120 243 | 4 1 5 ! — — — 127 121 248

38—39 125 124 249 2 I 2 4 jj — — — 127 126 253

39—40 „ 119 118 237 3 ' 2 5 || — ' 2 2 122 122 244

40—41 „ 136 124 260 j 4 2 6 jj — — — 140 126 266

41—42 „ 133 118 251 6 2 8 j — — - 139 120 259

42—43 „ 125 124 249 7 1 8 | - — — 132 125 257

4 3 - 4 4 , 132 125 257 3 1 4 | — — — 135 126 261

44—45 „ ' 118 107 225 4 1 5 — — — 122 108 230

45—46 , 106 86 192 — 4 4 — — — 106 90 196

4 6 - 4 7 „ 116 115 231 5 5 . 1 0 — — — 121 120 241

47—48 . . . . 135 117 252 3 3 6 — — — 138 120 258

48—49 „ 158 101 259 3 1 4 — — — 161 102 263

4 9 - 5 0 „ 160 111 271 3 3 6 — — — 163 j 114 277

50—51 „ 161 141 302 4 3 7 — — — 165 144 309

5 1 - 5 2 „ 186 154 340 4 2 6 | — — — 190 156 #46

52—53 „ 172 145 317 j 1 2 3 — — — 173 147 320

53—54 „ 184 139 323 5 — 5 — — — 189 139 328

54_55 v 165 131 296 — 1 1 — — j — 165 132 297

55—56 „ 16.4 168 332 1 2 3 1 — 1 166 | 170 | 336

56—57 „ 184 164 348 | 2 2 4 — — — 186 166 352

57—58 „ 198 190 388 | 4 6 10 — — — 202 196 398

58—59 „ 200 154 354 jj 5 — 5 — — — 205 | 154 359

59—60 „ 201 183 384 jj 3 4 7 — — — 204 ! 187 391

60—61 „ 219 232 451 4 1 5 — — — 223 ! 233 456

61—62 „ 251 222 473 3 2 5 j — — — 254 j 224 478

• 62—63 „ 247 211 458 jj 1 4 5 j - — — 248 | 215 463
63—64 „ 193 227 420 jj 4 5 9 — — — 197 | 232 429

64—65 „ 195 210 405 ji 6 4 10 — — — 201 j 214 415

65—66 „ 206 219 425 jj 6 6 12 — — — 212 j 225 437

66—67 „ 185 230 415 jj 3 1 4 — — — 188 j 231 419

67—68 „ 226 247 473 || — . 4 4 1 — 1 227 j 251 • 478

68—69 „ 183 232 | 415 jj 1 3 4 — — — 184 \ 235 419

69—70 „ 143 177 | 320 | 3 S* 6__ — — — 146 j 180 326̂
Siirretään | 21,450 20,171 j 41,621 jj 429 443 | 872 23 6 29 21,902 | 20,620 | 42,522
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Lutherilaisia. Kreikalais-venäläisiä. Ruomin-katholisia. Summa.
Luthdriens. Qrecs. i Cathol.-rom. Total.

II ! 11 M II M I I | | 1 I I | 11 -Bf
S' » r3 » p ? ? p g" p ? o a" ? ? g 2 '

Siirretty 21,450 20,171 41,621 429 443 872 23 6 29 21,902 20,620 42,522

70—71 vuotta 150 181 331 4 4 8 1 — 1 155 185 340

71—72 „ 154 211 365 3 6 9 — — — 157 217 374

72—73 „ 185 224 . 409 5 4 9 — — — 190 228 418

73—74 „ 197 231 428 4 1 5 — — — < 201 232 433

74—75 „ 177 215 392 4 4 8 — — — 181 219 400

75—76 „ 156 213 369 1 5 6 — — — 157 218 375

76—77 „ 125 215 340 4 3 7 — — — 129 218 347

77—78 „ 162 250 412 3 2 5 — — — 165 252 417

78-79 „ 138 187 325 6 4 10 — — — 144 191 335

79-80 „ 93 142 235 1 3 4 — — — 94 145 239

80—81 „ 120 176 296 - — — — — — 120 176 296

81—82 „ 89 137 226 3 — 3 — — — 92 137 229

82—83 „ 97 131 228 — 1 1 1 — 1 j 98 132 230

83—84 „ 66 106 172 3 2 5 — — — 69 108 177

84—85 „ 54 91 145 1 1 2 | - — — 55 92 147

85-86 „ 53 85 138 2 1 3 — — — 55 86 141

86—87 „ 33 44 77 — — — — — — 33 44 77

87—88 „ 26 40 66 — — — — — — 26 40 66

88—89 „ 23 39 62 3 — 3 1 — 1 27 39 66

89—90 . . . . . . . 9 22 31 — 4 4 — — — 9 26 35

90—91 7 15 22 — 1 1 — — — 7 16 23

91-92 „ 6 6 1 2 — — _ _ — — 6 6 12

92—93 „ 7 10 17 — — — — — — 7 10 17

93—94 , 2 8 1 0 — — — — — — 2 8 10

94—95 „ — 3 3 — — — — — _ — 3 3

95—96 „ — 2 2 — — — — — — — 2 2

y o — " T „ • • • • • • —~ «* " ~~" "^ ~~" ~~* ~~~ ~~~ -~~~ «j o

97—98 „ 1 3 4 — — — — — — 1 3 4

< 7 U J 7 J F yy • • • • • • ' • —

v v ™ — - X U l / J J • • • • • • "•""• ^ ^ — " ~~~ ~ " ~ ~—' "— " —

100—101,, — 1 1 — _ . — — _ _ | _ 1 i_

Summa 23,580 23,162 46,742 476̂  489 965 I 26 | 6 | 32 f 24,082 j 23,657 47,739

15
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12. Kuolleet vuonna 1878 jaettuina ikävuotten mukaan.
Deces par äges en 1878.

TT , , „ . . . I Q--XJJ UannnT,naiaaa S i i t ä maaSeUrakun -
Uudenmaan laani. T u r u Q j a P o r i n l ä ä n i Hämeenlinnan lääni. Wiipurin lääni. | Mikkelin lääni. Kuopion lääni. Waasan lääni. Oulun lääni. Koko maa. ö l l t a K a u P u n g e i s s a - n i s s a ,

Gouvernement de Ny- & ^Abo et Biörneborg. G. de Tavastehus. G. de JViborg. I G. de S:t Michel. G. de Kuopio. G. de Wasa. I G. tfUleäborg. Tout le paijs De ce non^Le
e
 dans les Dans les communes

land' I rurales.
Ikä. ' . — _ __*» ~TI n n n n il n ~n n m l i rr *f TI H Y\T~T\ ~u~rnri n ~TT~TT

M n if il i( t\ n n i n i i il H H M si 11 ii li li H i II
>' S S S 5 So S o c§ S o e, £. g o, g, £, 5. £ , ! E. S. 3 -2 - £ 5: 3 2. ~ ~ g 2. S. 2. B 2. ' £2. 3. 2. I & 2. 2 ®

^ ^ 3' £f f g 3" g" g1 g S" g sf g » " g 3' p ? g j 3' g ? S" 3' P ?' g S' g ?'__£ | 5" g » _ £ 3' g P g S' g ? g

0 - 1 vuotta 609 487 822 640 695 589 1,132 j 987 572 506 ! 992 : 816 1,571 1,368 j 864 675 j 7,257 6,068 13,325 491 435 6,766 5,633

1_2 149 137 274 227 229 232 309 i 359 200 188 430 j 467 390 391 j 419 397 2,400 2,398 4,798 164 155 2,236 2,243

2—3 „ 71 90 156 140 116 127 179 \ 167 102 118 209 j 215 160 182 | 179 190 1,172 1,229 2,401 75 61 1,097 1,168

3 _ 4 n 80 74 116 118 76 62 93 100 63 58 92 ! 132 121 102 ; 95 97 736 743 1,479 42 40 694 703

4 _ 5 B 47 41 76 83 46 59 75 76 47 68 79 85 83 86 | 54 53 507 551 1,058 33 35 474 516

5—6 „ 24 35 59 76 29 39 58 50 25 30 58 56 62 52 48 40 363 378 741 20 26 343 352

6—7 „ 28 22 56 48 30 30 43 41 22 38 33 53 39 34 j 38 35 289 301 500 25 17 264 284

7—8 „ 26 17 38 41 18 29 25 41 31 17 30 29 34 29 | 21 25 223 228 451 13 15 210 213

8—9 „ 11 23 28 27 14 11 25 36 18 13 22 36 25 21 24 22 167 189 356 11 11 156 178

9—10 „ 8 8 25 18 9 6 21 25 11 , 10 16 23 12 9 11 7 113 106 219 5 10 108 96

10—11 „ 9 11 12 12 4 6 16 23 18 14 20 21 17 12 7 15 103 114 217 4 10 99 104

11_12 „ 7 8 15 13 12 10 15 23 6 8 13 13 12 10 4 9 84 94 178 6 9 78 85

12—13 „ 12 5 15 21 4 7 15 19 8 10 11 12 12 9 8 14 85 97 182 4 3 81 94

13—14 . . . . . . 2 5 11 14 4 7 14 18 16 15 13 21 9 9 6 11 75 100 175 3 3 72 97

14—15 „ 5 9 15 13 5 11 12 16 . 16 12 9 19 14 9 7 13 83 102 185 2 4 81 98

15—16 „ 10 3 14 10 4 6 24 32 14 18 13 18 13 14 5 12 97 113 210 10 3 87 110

16—17 „ . . " . . . 6 6 14 21 7 8 23 32 11 14 10 19 12 9 5 10 88 119 207 6 4 82 115

17—18 „ 11 9 10 16 4 11 22 20 8 14 10 16 19 17 7 14 91 117 208 9 4 82 113

18—19 „ 13 4 12 13 8 14 26 23 7 5 14 13 20 19 14 13 114 104 • 218 15 6 99 98

19—20 „ 13 8 24 17 7 7 26 21 7 11 12 . 12 18 17 11 11 118 104 222 15 9 103 95

20—21 „ 16 8 25 12 7 9 27 21 9 4 10 20 21 18 12 9 127 101 228 16 5 111 96

21—22 „ 19 10 12 9 9 8 23 20 9 10 12 24 15 9 13 12 U2 102 214 20 7 92 95

22—23 „ 22 13 24 13 12 16 21 18 8 14 18 23 22 16 9 7 136 120 256 36 16 100 104

23—24 „ 27 7 19 18 7 11 11 16 9 13 12 20 19 7 9 11 113 103 216 31 12 82 91

24—25 „ 27 9 17 28 12 16 33 21 10 10 11 14 23 11 7 7 UQ H6 256 26 13 114 103

25—26 „ 21 10 22 13 14 14 . 15 22 10 7 14 15 19 7 6 11 121 99 220 23 8 98 91

26—27 B . . . . . . 23 11 20 17 10 14 24 32 13 14 26 22 21 15 11 13 148 188 286 27 10 121 128

27—28 „ 19 12 20 18 15 11 21 26 14 14 14 26 17 19 4 12 124 188 262 24 9 100 129

28—29 „ 21 5 18 18 10 15 24 30 10 14 9 19 15 22 11 12 H8 135 253 26 13 92 122

29—30 „ 21 15 18 19 12 19 21 13 13 9 17 19 9 16 6 9 U7 119 236 18 16 99 103

30—31 „ 18 8 26 17 8 12 12 25 16 9 18 20 26 19 8 12 132 122 254 22 12 110 110

31—32 „ 16 1<) 1 5 _ 12 15 S ±3 24 13 18^ _ 17 19̂  13̂  £1 10 9 U 2 108 220 29 li> 8jj 93^

Siirretään 1,391 1,120 2,028 1,762 1,452 | 1,424 2,398 2,377 || 1,336 1,303 2,264 | 2,317 | 2,863 | 2,566 | 1^933 1,787 | 15,665 | 14,656 | 80,321 | 1,251 | 996 f 14,414 | 13,660
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—• == " • i! r i I . ! '
Uudenmaanlääni. Turun ja Porin lääni. Hämeenlinnan lääni. Wiipurin lääni. Mikkelinlääni. I Kuopion lääni. jj Waasan lääni. Oulunlääni. I Kokomaa. Siitä kaupungeissa, j Sutä maaseurakun-

Gouvernement de Ny- \ G d,Mo d Björneborg. G. de Tavastehus. G. de Wiberg. G. de S:t Michel. G' de Ku°Pio- f G- de Wasa. \ G. VUleäborg. Tout le pays. Ve ce ' « dms les \ Dans les communes

land. rurales.

g: & | & | | l | | | I- | N N 6= ¥ F F _ P P I -B P li F P P P ff g I P g g F P P || S" P P g g jf P f
2_£ -_£ L J ! _-= _-- = — : = !—- | | j | j jj

l i i !
Siirrett- 1,391 M20 2>0 2 8 1 ' 7 6 2 1 ' 4 5 2 * ' 4 2 4 2 ' 3 9 8 2 ' 3 7 7 1 > 3 3 6 i > 3 ° 3 2'2U 2 ' 3 1 ? ' 2 ' 8 6 3 ! 2 ' 5 6 6 1 > 9 3 3 i 1 > ? 8 7 1 5 ' 6 6 5 ' 1 4 ' 6 5 6 I 8 0 ' 3 2 1 * ' 2 5 1 " 6 i 1 4 ' 4 1 4 1 3 ' 6 6 0

3 2 - 3 3 vuotta U t r e } 15 H 1 5 1 2 7 5 1 8 2 4 1 0 8 12 12 20 ; 19 10 j 16 107 | 107 j 214 19 | 9 || 88 I 98
3 3 _ 3 4 VU° * ' ' ' " ' l g 1 5 1 9 21 6 11 18 19 10 12 14 17 17 j 19 j 9 | 9 m ! 123 | 234 21 | 19 ji 90 I 104

3 4 _ 3 5 " 20^ 14 19 18 8 12 13 25 11 9 10 20 16 | 17 9 j 12 106 j 127 j 238 22 | 19 || 84 j 108

3 5 _ 3 6 " 1 7 io 18 22 16 13 25 29 14 16 20 19 26 j 16 10 j 11 UQ j 136 ' 282 27 j 12 jj 119 ; 124

3 6 _ 3 ? " 1 8 u 18 | 11 10 9 20 23 9 15 H 24 12 ; 13 11 | 11 109 j 120 j 229 |j 23 j 15 | 86 105

3 ? _ 3 8 " 16 19 18 11 11 13 25 24 17 12 15 20 18 11 7 j 11 ij 127 m | 248 jj 18 j 13 | 109 108

3 g _ 3 9 " 19 5 27 19 11 10 18 24 9 13 28 20 6 15 9 j 20 [ 127 126 | 253 | 21 12 i 106 114

3 9 _ 4 0 " H 17 19 20 12 10 20 23 10 12 18 14 22 11 10 | 15. jj 122 122 j 244 | 23 17 99 105

4 0 _ 4 1 " 14 15 21 13 10 15 27 18 17 14 21 26 17 17 13 | 8 jj 140 126 266 j 25 18 jj 115 108

4 1 _ 4 2 " 1 6 12 26 21 8 10 29 22 21 7 20 16 11 20 8 12 j 139 120 259 j 12 16 | 127 104

42—43 . . 12 5 21 19 i0 8 1 9 2 1 1 6 6 2 2 1 8 ' 1 5 2 8 -17 2 0 \ 1 3 2 1 2 5 ' 2 3 7 | 1 6 9 ' 1 1 6 1 1 6

4 3 _ 4 4 " 9 u 28 26 13 10 21 21 24 15 19 21 10 16 11 6 j| 135 126 261 16 16 J 119 110

4 4 __ 4 5 " 20 8 18 23 14 8 18 24 14 11 U 8 20 15 7 11 || 122 108 230 16 | 9 J 106 99

4 5 __ 4 6 " n 9 24 14 7 7 17 20 10 9 1* H 15 12 8 8 jj iO6 90 196 4 13 | 102 77

4 6 _ 4 7 " 8 13 23 19 9 11 21 24 11 9 26 15 13 19 10 10 121 120 241 9 18 112 102

4 7 _ 4 g " ' " ' " ' 16 10 22 17 14 17 25 14 14 15 23 23 11 11 13 13 133 120 258 13 1 0 ; 125 110

48—49 " ' ' * ' * 21 6 24 14 20 9 27 17 19 16 20 18 13 12 17 10 | i 6 l 102 263 18 9 j 143 93

49_50 . . . . 18 10 27 20 15 13 28 13 20 17 24 12 16 17 15 12 i 6 3 114 2 7 7 15 6 j 148 108

5 0 _ 5 1 " 1 5 7 27 29 17 20 31 19 23 13 l 6 25 25 16 11 15 165 144 309 23 12 j 142 132

5 1 __ 5 2 " • • • * • 2 2 1 3 3 2 2 1 1 2 1 3 28 22 29 19 27 30 24 25 16 13 190 156 346 17 17 173 139

5 2 __ 5 3 " 22 15 24 24 11 10 33 29 29 20 . 25 18 20 20 9 11 173 147 320 16 17 | !57 130

5 3 _ 5 4 " [ " . ' . ' 17 9 30 25 19 12 35 22 32 19 30 16 18 23 8 13 i 8 9 139 328 j 22 11 j 167 128

5 4 _ 5 5 " ' ' ' ' ' 1 5 n 27 23 13 16 32 22 36 13 18 18 11 20 13 9 165 132 .297 16 8 149 124

55_56 14 13 27 35 22 19 28 23 22 25 26 26 15 20 12 9 166 170 336 14 11 152 159

56-57 . . . ' • 18 17 28 25 15 12 29 28 31 25 29 18 21 18 15 23 186 166 352 10 11 176 155

57_58 . . 16 21 28 32 25 13 33 36 34 28 20 24 23 25 23 17 202 196 398 16 14 186 182

58—59 15 18 30 21 15 8 39 15 36 29 31 29 18 19 21 15 2 0 5 154 359 | 13 12 192 142

5 9 _ 6 0 " 18 10 38 32 14 22 30 35 34 26 25 20 25 25 | 20 17 204 187 391 12 17 192 170

6 0 _ _ 6 1 " ] 19 22 25 34 24 15 47 41 38 35 33 33 19 26 I 18 27 jj 2 2 3 233 456 jj 17 17 206 216
6 1 _ 6 2 " • • ' • 2 ( ) 1 6 3 0 2 g 2 g 2 1 | 4 3 5 1 3 3 30 48 33 34 21 | 18 24 2 54 \ 224 478 | 14 13 240 | 211
62—63 . . . 15 23 28 28 16 25 55 43 40 30 34 22 32 30 j 28 14 j 2 4 8 \ 215 463 Ij 12 12 236 j 203

6 3 _ 6 4 " 27 18 15 37 24 27 39 52 19 24 2 5 34 31 26 17 14 197 \ 232 429 jj 7 9 | 190 | 223

6 4 _ 6 5 " 1 5 16 23 25 18 23 50 49 31 32 21 33 24 27 19 9 ä O l \ 214 415 f U | 16 j 187 j 198

6 5 __ 6 6 " 1 5 1 7 25 25 19 23 48 43 22 39 41 39 22 21 20 18 J g ig j 225 437 jj 7 15 205 j 210

6 6 _ 6 7 " 1 4 25 32 31 15 23 45 47 26 29 24 31 j 23 31 9 14 188 ! 231 419 j 5 12 j 183 | 219

6 7 _ 6 8 ' * * * [ 19 25 22 33 27 | 27 44 40 31 $j 3 5 4 1 1 2 7 2 6 1 22 21 j 227 I 251 i 478 i 10 15 217 j 236

Siirretä^ | 1,986 1^20 2 ^ 2,590 | 1,987 1,944 || 3,476 3,379 | 2,138 | 1,993] 3 '100 | 3,121 | 3,553 | 3,273 | 2,426 2,285 2 i , 5 7 2 | ^0,205 | 41,777 || 1,814 | 1,475 || 19,758 | 18,730
16



62 63

... . . . . _ j — - I . - —- | I I
Uudenmaanlääni. Turun ja Porin lääni. Hämeenlinnan lääni. Wiipurin lääni. Mikkelinlääni. Kuopion lääni. Waasan lääni. Oulunlääni. Kokomaa. Siitä kaupungeissa. Siitä m^aseurakun-

Gouvernement de Ny- Q.tfAbo etBjörneborg. G. de Tavastehus. G. de Wiborg. G. de S:t Michel. G. de Kuopio. G. de Wasa. G. d>Uleäborg. Tout h pays. De ce n°^s
 dans les

 Dans hs communes

Jk» ' rurales.

. dQes Ts ¥$ fz ~T ? |~s ¥$ ~~fl. ¥T~ jfl i ¥1 ~T"i ¥$ fs F"2 I % "%' i ~f~% ~~^~¥? jf % ¥1 P s T i ~\ i» ~
ages- S | S a 8 g; g §• S | g |- • S g. g g- S fr I « g' s | S g" * I S B" S g; g g- 8 S- S g" H * * * S g s g- ! 5 s

II F! Il H I El 11 I| li il |1 K{ |1 II |1 II |i I| II li I| li II II
cg go c, o B S E. £. 5. £. I & 2- 2. S- E.2. g o £2- s a s 5 E. SL s o 3 SL EL ~ 5. SL ? E, 2. g S P 5 s o
E? ST ?' p" s1 g ? f a' g ?' g | af P -5' f 5" F a g a' ? ?_£ jjf g ? S jT g ?' g p_F »' g S1 ? ? g g"" »" P' g
^ : ^ : • • • • | ' ' ! ' ! ' ' ' j ^ |

Siirretty 1,986 1,620 2,906 2,590 1,987 1,944 3,476 3,379 2,138 1,993 3,100 3,121 ' 3,553 3,273 2,426 2,285 21,572 j 20,205 41,777 1,814 1,475 19,758 18,730
68—69 vuotta 16 19 21 33 17 21 37 48 31 39 25 29 22 26 15 20 184 235 419 6 10 178 225

69—70 „ 16 18 19 32 9 16 44 38 15 21 20 21 j 12 20 11 14 146 180 326 8 12 138 168

70—71 „ 18 16 20 32 16 17 38 44 16 26 19 21 17 17 11 12 155 185 340 9 16 146 169

71—72 „ 12 17 | 27 46 17 22 26 47 25 23 17 19 I 18 18 15 25 157 217 374 6 19 151 198

72—73 „ 22 26 | 25 29 29 23 35 48 23 28 11 25 28 26 17 23 190 228 418 5 17 185 211

73—74 „ 20 25 | 40 51 22 23 29 34 32 25 16 24 23 30 19 20 201 232 433 8 14 193 218

74—75 „ 27 29 25 35 17 25 33 38 12 19 30 34 27 28 10 11 181 219 400 | H 11 170 208

75—76 „ 18 25 ! 27 41 I 17 16 33 41 14 18 16 28 14 28 j 18 21 157 218 375 | 4 18 153 200

76—77 „ 14 23 23 36 14 21 24 31 14 30 15 38 16 26 9 13 129 218 347 1 13 128 205

77_78 „ . . . . . . . 15 32 30 44 18 22 23 39 20 30 20 29 25 31 14 25 165 252 417 5 20 160 232

78 79 „ 18 22 13 27 10 25 26 30 20 22 17 21 26 26 14 18 144 191 335 7 13 137 178

7 9 - 8 0 „ 5 17 | 14 31 10 11 13 22 16 18 12 16 15 18 9 12 94 145 239 6 11 88 134

80—81 „ 11 24 | 26 32 12 23 20 13 11 17 15 17 14 31 11 19 120 176 296 4 18 116 158

81—82 „ 10 11 16 24 13 18 12 19 14 12 9 15 12 26 6 12 92 137 229 5 12 87 125

82—83 „ 10 15 16 21 8 12 15 21 11 20 7 13 20 15 11 15 98 132 230 4 8 94 124

83—84 „ 9 4 14 17 10 16 6 12 6 20 3 18 11 13 10 8 69 108 177 2 11 67 97

84—85 7 H 6 32 6 12 9 5 10 5 4 8 6 13 7 6 55 92 147 1 12 54 80

85—86 „ 8 5 10 25 7 11 4 9 7 5 6 7 6 14 7 10 55 86 141 1 6 54 80

86—87 „ 2 10 9 11 4 3 6 3 3 7 2 3 5 5 2 2 33 44 77 1 4 32 40

87—88 „ 3 3 3 11 3 4 1 5 2 3 1 — 7 9 6 5 26 40 66 1 3 25 37

88—89 „ — 3 I 3 4 4 7 6 4 2 4 2 7 5 7 5 3 27 39 66 2 3 25 36

89—90 , — 1 _ 4 2 2 1 1 1 1 1 7 3 6 1 4 9 26 3 5 — 3 9 23

90—91 „ — 4 1 1 1 2 — 2 1 — 1 2 2 2 1 3 7 16 23 — — 7 16
91-92 „ 1 1 1 i _ _ _ l i _ 1 2 2 1 — _ 6 6 12— — 6 6
92—93 , 1 1 1 2 — 1 — — — 1 1 1 3 2 1 2 7 10 17 1 — 6 10

93—94 „ 1 _ _ i _ 2 - 1 — — — 3 i _ _ i 2 8 1 0 — — 2 8

94—95 „ — 1 — 2 — — — — — — — — *— — — — — 3 3 — — — 3

95—96 „ — 1 — — — — — — — 1 — — — — — — - 2 2 — — — 2

96-97 „ — — — 1 — — — — — 1 — — — _ _ i _ 3 3 _ _ _ 3
97—98 „ 1 ! _ _ _ _ _ _ _ _ 1 _ _ _ . _ i _ _ i 3 4 _ i i 2

99—100 „ _ _ _ _ _ _ _ _ _ — _ . — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

loo—ioi,, — ~ — i — — ~ ẑ  z: — — — — 1 — — — I I — —• —; i_
Summa | 2,251 1,985 3,296 | 3,217 | 2^253 2,299 3,917 3,935 | 2,445 2,390 3,371 3,529 || 3,893 | 3,712 | 2,656 2,590 24,082 | 23,657 47,739 | 1,912 | 1,730 || 22,170 21,927
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13. Kuolleet 1878 jaettuina syntymävuoden mukaan.
Deces en 1878 selon fn de |a najssance

' ' 1 ~ '•"""" " ' —^—m^^^—imi^^^^—mmmm—mimmin——mmmm—^mmmmmm^^mi,^^^~—^^^mmmm——mmmmi^—~m^—mimmm—^^mmmmmmi^^^^mmmmmmmmmi——i^—m

Uudenmaan lääni. T u r u n ^ p o r i n l ä ä n i j Hämeenlinnan lääni. Wiipurin lääni. Mikkelin lääni. o . - r k a u t m n f f e i s s a Siitä maaseurakun-
Gouvernement de Ny- Q rff^ rf Björneborg. G. de Tavastehus. G. de Wiberg. G. de S:t Michel. Kuopion lääni. | Waasan lääni. Oulunlääni. j Kokomaa. f ! , ' n i s S a-

QW«* ,™a ,,na- * O. de Kuopio. \ G. de Wasa. G. d'Uleäborq. Tout le pays. Ue ce n0™?7
re amS leS Dans les communes

oyniymavuosi. j J vuies. rurales
Van de la naissance. J g 8 E I 8 F. I S £ S§ i »S fiS £ s 2 ? | * £ 5 5 Ä <, «T» — > 5-»- «r • 1 £-=- , 5 -5 5

i i s§ i l s § § I SK § I s » § 1 g | t-% \% s r » ? s S" s f sr s g- s g- H ? s | »g- s g s g-
II II II II il II II II I I I II I! l| 11 l| II l| i| l| II i li i| il II
s 5 ? s sf ? f s g 1 » ; s- g ? f j p1 s » g I I § : £ § , £ il I I | | | l r| ? i l | St £ i. £ E l
* ' ; : ' : j : : . 5' g ¥ f 3" g ?' g 5' F S" pT S' p s' g j 5- g ? g , 3' |r ? g

1878 401 312 f 594 444 I 490 390 665 557 328 288 ! ij | i ! !i ! '! ;
1877 281 255 ! 384 \ 331 353 343 665 651 354 i 326 586 ! "5 M'" ; 9U I 545 I 4 ° 6 j *'726 ! 8'81« ! 8'5*S i: 3 ° * 2?1 l ^ , 3'545

1876 110 100 ! 211 172 158 161 225 251 145 i 140 6 5° 615 « 9 1 | 658 !! 5 M i 493 ! ä'93ä ; 3'67ä j 7'604 i 2T6 2 M I 3'656 ! 3'418

1875 88 83 ! 119 128 77 91 121 111 75 ̂ 81 3 ° 6 ! 313 246 ! 263 l 279 | 276 ' »^0 1,«76 i 3,356 : 114 | 96 j 1,566 j 1,580
1874 53 55 ! 105 95 65 61 91 93 58 71 U 1 I 166 122 128 i 139 I 136 ij » 924 L806 l 60 | 44 822 ! 880
1873 39 46 I 63 77 I 33 46 55 64 I 39 45 87 104 " 9 98 S 66 ! 71 l 6ii 6*8 »»» > 32 ' 36 , 612 ! 612

1872 25 24 63 60 31 32 I 53 35 j 20 3 6 , 6 ° | " ! 6 1 i 72 | 53 4 7! '«» *7M 8 " \ 28 3 9 I 3 7 5 i 435

1871 29 18 44 45 20 28 I 28 40 I 34 27 48 48 : 52 ! 33 j 39 : 42 |: m 810 j 641 ] 21 | 21 | 310 . 289
1870 15 20 I 26 35 20 19 24 39 j 17 15 3 ° « 37 i 38 I 31 ' 26 f 253 ät" [ 520 ! 23 ! 13 l 2 3 ° 2 "
1869 . 8 19 34 24 13 9 26 33 13 13 21 25 S 28 i 22 ! 22 l 27 I ™ 202 ! 375 \ 9 i 12 i 164 I 1 9°
,868 10 7 11 14 I 4 7 16 21 13 11 28 ! 4 ° ! 19 \ 15 | 2 ° ! 13 f 161 1 6« ] 3ä7 i 10 i " I 1 M " 9

1867 7 9 14 11 6 9 17 20 ! 15 13 18 I 15 I " ! 8 8 j « f ' « 95 ! 186 j 5 | 5 | 86 I 90
1866 8 8 17 15 12 10 16 25 i 9 7 2° 18 | 16 | " 5 | " f 10° Wi ' ä04 l '\ 9 96 I 95

1865 7 4 14 22 3 4 13 17 8 11 7 j 8 11 12 6 9 j 86 Mj 180 \ » j 9 ; 81 I 85
,864 5 5 15 12 3 9 11 20 20 16 12 20 10 9 7 14 74 101 j 175] *j 3 70 I 98
1863 7 9 i 11 10 4 10 14 23 14 11 12 ** | « 8 8 " I 86 108 I 194 ! 2 2 84 I 106

1862 10 5 I 14 13 5 6 27 28 I 13 15 7 « | « 1 1 » 8 | 78 97 175 \ 4 4 74 93
1861 7 7 11 22 7 8 25 33 I 10 16 " 16 | 10 12 4 10 10° 105 äOä \ " 4 | 9° 101

1860 11 6 13 13 5 16 22 22 5 11 " » | H 11 7 9 93 126 j . tU • 6 3 87 123
1859 14 6 18 15 10 7 27 16 6 8 5 15 I 15 19 12 23 » «» | »» | 9 ? 79 " 8

1858 12 7 24 16 4 9 I 25 24 12 7 15 13 ! 24 " 13 10 127 92 ! ä19 li " * 110 86

1857 22 10 18 11 12 11 I 28 19 9 9 15 15 I 16 " 8 8 116 103 i 219 | " ? " %

1856 19 10 15 12 10 14 23 17 9 13 9 22 | 19 . 14 12 11 | « , 107 ä36 j 19 | 7 110 100
1855 22 10 26 15 9 12 13 ,8 7 12 21 24 ! 18 " " 10 | 1S0 " « S*3 ! 3° | " 10° I 102

,854 30 13 ! 15 19 10 12 26 19 4 12 12 2* ! 21 13 8 ! 8 ' " 8 " 2 äS0 ! 32 i " 86 1 M

1853 23 7 | 24 24 13 17 19 19 17 10 10 16 ! 18 I 8 '° | » £ » 108 2S1 l 3° ™ " *"
1852 23 11 ! 16 15 11 15 24 33 9 14 " 10 ! 28 | 10 % " I . U1 108 255 \ ™ * 123 W 5

1851 19 12 21 22 14 7 23 29 14 6 16 18 ! " 7 I 7 I 9 f *" 1S2 ™ * ™ " \ " 110

,850 24 6 ! 22 12 10 18 22 27 11 17 2° U\ 21 21 ? 1? il 139 »» 279 \ 2? ' i " 2 131

1849 13 8 20 18 13 17 18 20 12 8 13 23 ! 15 | 22 8 *i l25 1$1 i 2ä6 5 2? \ • " \ 98 "»
1848 24 15 18 20 11 16 18 14 13 13 8 '9 " I " . 8 | " \ 10* 12t 2ää \ " \ 12 I 87 109

1847 18 7 24 14 9 4 12 27 16 12 2° 18 | 18 j 15 7 9j 129 120 24» | 2 1 , 18 108 102
« • — 17 21 17 15 8 11 ! 121 H l 232 li 29 ] 8 92 103

Siirretään 1,384 1,114 1,824 1,756 1,445 j 1,418 2,392 2,365 1,329 1,294 j j 1 j1 ! 2,256 2,308 J 2,855 | 2,562 1,927 | 1,781 15,618 j 14,598 30,210 I 1,240 986 | 14,372 | 13,612
17
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TTnHrmmaan lasini ~ Kiitä lraiirmnaaiaaa Siitä niaaseurakuil-
uudenmaan iaani. T u r u n j f t P o r i n l ä ä n i Hämeenlinnan lääni. Wiipurin lääni. S:t Michels Iän. Kuopion lääni. Waasan lääni. Oulun lääni. Koko maa. ö l l t a K a uPu ng e i s s a- n i m

Gouvernement de Ny- Q d>Mo g( Björnebor^ G de Tavastehus. G. de Wiborg. \ G. de S:t Michel. G. de Kuopio. G. de Wasa. G. d'Uleäborg. Tout le pays. Be ce n°l?!Zt **"*U* Bans les communes
O il f lii» v * •* l/lvlOd,

Syntymävuosi. I rurales.

II 11 it li II fi li H 11 I! 1! I! Il I! H M I! li M S! II Si li
I | jj j ij i j| ! jj ji i I | : i | ||

Siirretty 1,384 1,114 |! 2,024 j 1,756 jj 1,445 1,418 j 2,392 l 2,365 || 1,329 | 1,294 2,256 | 2,308 j 2,855 2,562 || 1,927 j 1,781 15,612 j 14,598 \ 30,210 ; 1,240 | 986 j 14,372 13,612

1846 16 15 |i 10 | 12 || 13 7 !| 14 26 jj 13 11 15 18 16 12 jj 12 I 15 j 109 116 225 | 19 14 j 90 | 102
1845 14 10 |j 19 | 17 jj 7 j 11 ! 23 22 j 10 9 15 16 , 20 17 jj 9 j 10 117 112 229 j 22 16 95 | 96
1844 20 i 14 | 19 21 | 5 j 10 j 11 24 | 10 15 9 17 i 14 22 j 9 j ' 15 , 97 138 235 I 23 18 74 j 120
1843 18 j 13 il 19 16 16 j 12 j| 22 26 j 12 10 16 16 i 25 15 11 11 139 119 258 ij 23 13 116 ! 106
1842 17 j 12 || 20 19 8 j 12 j 25 21 j 11 ! 14 15 26 18 16 j 9 8 123 128 251 ij 24 | 18 99 110

1841 17 15 13 12 11 12 ii 17 29 j 14 I 16 11 17 14 13 j 9 13 j 106 127 233 18 14 88 j 113
1840 23 13 28 15 jj 10 10 i| 23 28 jj 12 j 9 21 22 13 12 j 9 17 j 139 126 265 26 14 113 | 112
1839 12 15 ! 19 22 |! 12 13 j 20 20 10 16 26 20 16 10 j 8 13 | 123 129 252 18 14 105 115

1838 15 9 20 12 j 12 11 j 26 | 17 18 11 16 11 19 15 j 10 15 I 136 101 237 j 27 11 109 90
1837 ... 13 14 23 19 8 13 ; 27 22 13 14 27 28 14 20 j 11 6 136 136 272 13 19 123 117
1836 12 10 26 21 8 5 j 25 20 22 4 19 13 11 27 12 18 135 118 253 20 14 115 104
1835 13 5 j 25 20 11 10 15 20 17 12 18 24 16 20 18 15 133 126 259 15 12 118 114
1834 10 14 19 24 16 10 24 26 j 24 15 15 13 11 14 8 7 127 123 250 13 14 114 109

1833 20 7 I 24 17 9 10 j 13 19 11 7 12 8 18 18 7 9 | 114 95 209 11 10 103 85
1832 8 11 21 19 8 5 ! 25 25 6 11 21 14 17 12 7 8 j 113 105 218 9 12 104 93

1831 12 10 26 21 10 20 I 21 19 14 12 22 21 8 13 13 13 126 129 255 8 17 118 112
1830 20 12 18 10 21 11 23 ! 11 16 17 23 18 14 15 17 13 152 107 259 17 12 135 95

1829 16 9 27 20 18 9 27 17 25 19 28 14 16 13 12 10 j 169 111 280 12 6 157 105
1828 20 6 28 27 12 18 40 18 19 14 19 24 19 16 18 14 175 137 312 I 25 6 150 131
1827 18 10 32 20 15 13 22 19 21 13 19 25 25 20 7 13 159 133 292 16 14 143 119

1826 23 12 25 23 14 14 26 28 30 17 27 25 22 24 14 13 181 156 337 18 17 163 139
1825 17 12 25 27 13 15 35 23 33 23 25 16 21 17 10 12 179 145 324 16 15 163 130

1824 11 13 30 19 17 8 36 23 31 13 26 16 10 25 11 12 172 129 • 301 18 13 154 116
1823 21 8 30 39 18 21 32 23 32 17 25 19 19 19 14 7 191 153 344 22 8 169 145
1822 . . . 16 16 26 23 20 11 28 26 23 21 23 30 11 19 15 15 162 161 323 6 10 156 151

1821 16 21 28 30 17 15 30 34 37 37 29 20 26 22 18 22 201 201 402 18 14 183 187
1820 17 19 31 28 24 11 36 18 32 26 21 23 24 21 25 16 210 162 372 15 10 195 152

1819 11 14 30 25 13 13 37 30 36 30 32 28 15 23 14 10 188 173 361 11 15 177 158
1818 21 18 31 35 18 22 44 39 42 25 28 28 21 22 20 25 225 214 439 14 17 211 197
1817 18 17 33 27 26 19 41 41 32 34 45 33 31 27 17 30 243 228 471 15 17 228 211

1816 19 19 24 30 26 20 49 52 35 26 42 24 31 28 27 16 253 215 468 12 13 241 202
1815 23 22 24 30 20 26 44 58 31 33 20 29 31 29 19 16 212 243 455 11 11 201 232

1814 26 19 19 32 16 26 46 45 23 26 27 36 34 30 16 12 207 226 433 12 11 195 215
1813 8 14 23 25 21 25 52 39 28 40 29 35 16 14 24 10 201 202 403 10 14 191 188
1812 15 18 32 27 14 22 44 49 26 34 27 38 27 33 13 20 198 241 439 5 15 193 226

1811 . . . 16 29 26 37 26 25 | 43 43 | 29 29_ 38 34 22 26 13 17 213 240 453 6 18 207 222

Siirretään 1,976 | 1,609 2,897 2,577 | 1,978 | 1,933 || 3,458 | 3,365 || 2,127 1,974 I 3,087 3407~I3,540 3,261 2,413 | 2,277 || 21,476 80,103 41,579 1,808 1,472 || 19,668 18,631
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Uudenmaan I I U . ^ „ P o r i d _ Hämeenlinnan lääni. I Wiiparin I U . Mikkelinlääni. Kuopion lääni. WaaSM> IU Oulun U U Kokomaa. Suta kaupungeissa, «ttt »gnta»
OanKnumaa *e Fr g. d,Aio et Bjdnell0r!). a. de Tmastehm. a. de Wiberg. G. de S:t Michel. <i. de Kuopio. O. de Wam. O. d'UUU>rg. Tout le pay*. De ee «.mtredam les ^ fe, ^ ^

lana. rurales.
Syntymävuosi. - .

£*m rfe /a « « • g f % E. J | R g- g | Dg- g | 8 B- f 8 e. g fr S g • fr S s g- 8 g' » | 8 | H g> »g S g 8 g: g g-

f i ! M i l H i l i l U i l I I I H I H H H II II II E1II l| n l| II il II H II II ^ n li n H n li ii ' H II II n
. ^ ! !| i ! I j | li | I

Siirretty 1,976 j 1,609 jj 2,897 j 2,577 1,978 1,933 |j 3,458 3,365 | 2,127 | 1,974 3'087 3'107 3'540 3'261 2> 4 1 3 | 2> 2 7 7 21,476 20,103 41,579 1,808 1,472 | 19,668 | 18,631

1 8 l 0 . 23 ! 23 il 23 | 27 18 ! 25 j! 39 42 | 31 45 3 2 33 2 5 3 2 26 21 I 217 248 465 10 8 I 207 240

1809 14 | 17 li 18 37 11 I 15 | 51 j 49 j 18 25 1 7 2 7 | 15 ! 15 8 U 152 199 351 6 11 146 188

1 8 0 8 14 i 18 i' 17 26 | 16 j 18 i 29 39 || 14 \ 25 U U \ U 19 " 1 8 139 177 316 8 16 131 161

1807 I 15 j 16 l! 24 • 41 21 ! 22 I 34 43 | 17 j 20 14 23 1 7 17 15 1 7 157 199 356 1 19 150 180

1806 | 19 | 2 2 || 29 ! 34 j 13 I 22 29 47 29 22 14 j 25 22 24 17 20 172 216 388 7 14 165 202

1805 " | 20 I 29 il 38 1 48 | 34 23 | 34 41 30 j 33 U 1 8 33 29 I 15 2 4 218 245 463 4 15 214 230

1 8 0 4 23 I 22 ! 26 | 43 15 i 24 | 35 36 24 ! 18 2 6 3 5 21 2 7 j 16 1 2 186 217 403 11 15 175 202

1803 25 30 | 25 I 35 I 18 j 17 | 27 38 | 11 | 21 18 3 0 2 2 31 U 1 8 160 220 380 9 12 151 208

1 8 0 2 17 2 4 | 29 38 |! 16 22 31 39 i 14 i 26 18 4 3 1 2 26 1 2 1 7 ' 149 235 384 | 2 19 147 216

l801 13 29 !| 20 43 I 18 23 | 17 32 ! 17 24 2 0 19 2 4 2 0 9 2 0 138 210 348 3 16 135 194

1 8 0 0 15 22 | 22 38 ! 11 18 | 35 36 i 17 29 1 7 31 23 3 7 \ 16 2 4 156 235 391 8 17 148 218

1799 n 18 | 17 j 28 1 12 20 17 22 !! 17 23 15 15 21 26 ! 12 9 122 161 283 3 11 119 150

1798 9 22 20 27 f 10 18 17 19 || 16 18 10 1 8 1 7 15 10 2 0 109 157 266 6 9 103 148

1797 10 19 20 27 li 15 17 12 19 ii 11 10 13 19 10 33 I U 15 102 159 261 5 19 97 140

1796 ' " ' ' 10 13 | 17 I 25 ' 7 15 15 20 15 22 | 8 9 16 21 7 " I 95 136 231 5 12 90 124

1795 ' " " . 8 8 f 14 | 21 ! 9 14 I 9 13 7 21 | 5 1 4 1 7 15 9 " | 78 117 195 1 9 77 108

1 7 9 4 11 | 8 | 11 | 22 6 18 8 8 8 9 I 4 14 7 9 10 8 6 5 96 161 3 8 62 88

1793 5 10 ! 7 ! 33 7 9 5 8 10 - 5 I 5 9 7 17 6 10 52 101 153 - 11 52 90

1792 . 6 6 | 10 | 15 6 6 5 4 | 5 7 ! 2 3 7 7 7 « 48 54 .108 2 6 46 48

1791 3 7 ii 4 11 3 4 I 3 6 | 2 4 I 1 i 4 5 4 4 24 42 66 1 4 23 38

1790 - 3 | 5 7 5 5 5 2 j 1 2 ! i 7 6 13 1 4 | 2 4 43 67 1 2 23 41

1789 " _ i 4 3 5 2 2 j 1 3 I 2 6 4 5 4 2 i6 2 7 43 1 3 15 24
1788 .. - 2 - 2 | 1 1 - 3 2 - | , 2 2 i 3 i 3 7 16 23 - 1 | 7 15

1787 - 4 2 - I - 2 - - i 1 _ ! ~ 3 2 i l 1
 6 11 17 - - 6 11

1786 ' " ' ." 1 1 1 1 ~ 1 - 1 - - I ± 4 3 2 4 2 7 9 16 - - 7 9

1785 2 - - 3 - 1 I - 1 - 1 | J _3 _3 _' - J 6 11 17 1 5 11
1784 — 1 - li — 1 _ _ ! _ _ ! — _ _ _ 3 3 _ _ _ 3

1783 - 1 - 1 ! - - - — I - 4 I ~ ~ "~ " ~ "" ~ 3 § I " ~ ~ ' 3
I I 4 a et I O

1782 - - - M " ~ - - I ~ * ~ ~ ~ ~ ~ ~ "" ~ ! ~

1781 1 1 - - - - - - ! - 1 Z I ~ _' I I _* J _* I _* _' _2

1780 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I I
1779 — — — — — — — _ i _ _ "- " — — — — - - - — — - —

! — — — — 1 1 1
A ryr,Q 4 \ I _ II ± ± ~ I_
IHO •"• • I II | • M ,,

~ 1 _ ^ ; 2,251 ; 1,985 j 3 296 3,217 I 2,253 2^1 3^? 3^i 2 ^ 2~~i 3'371 3'529 ' 3'893 3'712 2.656 | 2,590 84,082 | 8S.657 47,719 1 1,912 g 1,730 | 22,170 | 21,927

18
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14. Kuolleet vuonna 1878 jaettuina sukupuolen ja sivilisäädyn mukaan.
Deces par sexe et par etat civil en 1878.

Kaupungeissa. — Dans les villes. Maaseurakunnissa. — Dans les communes rurales. Koko maassa. — Tout le pays.

«..* l t M n i l ii I l i ml « i l «i i? n n ?I t\
Gouvernements. Se o ft £ 8 I E ? c 2 o. a 2 s E P c 2 & P 2 0 K

• tt & s • yg 1 §•! ^ g n_ *t g s | • n

f f ' rMFTMTI i '* r* M rl r i "rt rj rr fi rr |i if f| r f f|'"rf ri n n H n 'n frrr
l! I! 1! II 11 II II II N II 1 M M il M M M M N I II II II II II II II II II
C O B O B O P O PO S O , £ 0 Ö O ^ £ , £ . 3 O C » 3 O g, g, g. O. £ . 0 ^ g _ O - g, O g, O g, g, g O _ £ 2 - 3 2 - £.2- 3 § £2. S O ». O SS, £ § SS
^ S ?' S? • ST ST ? » a' $ ?" S 8" ST ?' * s" ? ?' S 3"• ? ?' f S" ? ? P 3' P ? ? 5 ' P ? F ?' F ?' F 5' g ?' g g- g- 5" g1 g- g S' g g" g -5" F 5" g P g! ^ : ^ * T̂"" r \~^ ! "~ ^ ! : H"~^ : ^ ~: ; " ^ ! ~ '—

Uudenmaan lääni... 296 250 240 65 132 79 39 88 707 482 792 j 722 171 127 402 305 179 349 1,544 1,503 1,088 972 411 192 534 384 218 437 2,251 1,985
Turun ja Porin „ . . . 175 i 167 89 75 99 - 78 27 91 390 411 1,543 1,324 299 277 770 612 294 593 2,906 2,806 1,718 1,491 388 352 869 690 j 321 684 3,296 3,217
Hämeenlinnan „ . . . 124 100 17 32 42 33 10 15 193 180 1,167 1,125 186 199 499 407 208 388 2,060 2,119 1,291 1,225 203 231 541 440 j 218 403 2,253 2,299
Wiipurin „ . . . 93 82 40 28 67 34 14 38 214 182 1,939 1,899 437 407 978 716 349 731 3,703 3,753 2,032 1,981 477 435 1,045 750 363 769 3,917 3,935
Mikkelin „ ... 26 20 6 10 19 6 5 11 56 47 1,129 1,085 282 302 692 474 286 482 2,389 2,343 1,155 1,105 288 312 711 480 291 493 2,445 2,390
Kuopion „ . . . 54 49 8 14 24 19 7 12 93 94 1,973 1,949 285 342 764 667 256 477 3,278 3,435 2,027 1,998 293 356 788 686 263 489 3,371 3,529
Waasan „ . . . 56 71 26 28 27 22 10 55 119 176 2,505 | 2,252 301 234 684 566 284 484 3,774 3,536 2,561 2,323 327 262 711 588 294 539 3,893 3,712
Oulun „ . . . 74 95 22 15 34 25 10 23 140 158 1,711 1,508 163 183 441 419 201 322 2,516 2,432 1,785 1,603 185 198 475 444 211 345 2,656 2,590

Summa 898 834 448 267 444 296 122 333 1,912 1,730 12,759 11,864 2,124 2,071 5,230 4,166 2,057 3,826 22,170 21,927 13,657 12,698 2,572 2,338 5,674 4,462 2,179 4,159 24,082 23,657

Josta lutherilaisia (Lutk.) 869 823 426 260 429 288 119 328 1,843 1,699 12,507 11,579 2,086 2,032 5,119 4,081 2,025 3,771 21,737 21,463 13,376 12,402 2,512 2,292 5,548 4,369 2,144 4,099 23,580 23,162
„ kreikalaisia (Grec's) 22 9 9 5 9 6 3 5 43 25 252 285 38 39 111 85 32 55 433 464 274 294 47 44 120 91 35 60 476 489
„ katholisia (Cathol.) 7 2 13 2 6 2 — — 26 6 — — — - _ _ _ _ _ _ 7 2 13 2 6 2— — 26 6
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15. Kuolleet kuukausittain.

Deces par

Läänit.
Gouvernements.

Uudenmaan

Turun ja Porin . . .

Hämeenlinnan . . . .

Mikkelin

Kuopion

Oulun

Summa

Josta kaupungeissa

(De ce nombre

dans les villes). .

Josta maaseurakunnis-

sa (Communes ru-

rales)

Josta lutherilaisia (De

ce nombre Luthe-

riens)

Josta Kreikan-venäläi-

siä (Grec's ortho*

doxes)

Josta Ruomin-katholi-

sia (Catholiques-

romains)

S?m
m

ikuu.

272
331

252

426
258
395

393
268

2,595

239

2,356

2,550

42

3

nelm
ikuu.

219
302

243
386
250
360

322
254

2,336

173

2,163

2,300

34

2

laliskuu.

247
315

247
434

298
386

376
265

2,568

190

2,378

2,517

49

2

Wuhtikuu.

217

298
203

366
283
320
360

296

2,343

174

2,169

2,291

50

2

Miehenpuolta. —

ukokuu.

232

310

208
379
281

356

336
245

2,347

166

2,181

2,299

46

2

M[esäkuu.

182
270

159
317
207

246
308

231

1,920

157

1,763

1,874

44

2

Meinäkuu.

148
245
168
278

176

253

359
198

1,825

165

1,660

1,777

45

3

Sexe masculin

hr-l]lokuu.

148
231
171
274

131
234

289
189

1,667

152

1,515

1,619

45

3

COyyskuu.

120
229

139
242
143

179
272

191

1,515

110

1,405

1,475

40

—

tr1okakuu.

138

227
147
250

137
210

293
180

1,582

115

1,467

1,559

21

2

g
s»

rraskuu.

152

257
156

286
136
230
259

170

1,646

124

1,522

1,612

31

3

ulukuu.

176
281
160

279
145

202

326

169

1,738

147

1,591

1,707

29

2

»um
m

a.

2,251

3,296

2,253

3,917

2,445

3,371

3,893

2,656

24,082

1,912

22,170

23,580

476

26

H»m
m

ikuu.

216
334

259
416
253

382
368

274

2,502

164

2,338

2,456

45

1

Hilm
ikuu.

229
288
233

378
261

399
339

239

2,366

169

2,197

2,321

44

1

Vaimonpuolta. —

laliskuu.

233
337
274
452

271

393
345
256

2,561

193

2,368

2,520

41

—

uhtikuu.

182
295
213
351

266

328
308
255

2,198

141

2,057

2,138

60

—

ukokuu.

184

310
210
388

306
325

360
239

2,322

179

2,143

2,266

56

—

mois.

Sexe ftmlnin.

K
esäkuu.

137
251

172

317
173
311

327
195

1,883

142

1,741

1,828

54

1

H
einäkuu.

132

188

176
280
192

281
285

177

1,711

132

1,579

1,675

35

1
E

lokuu.

136
211

153

257
125
232
304

210

1,628

131

1,497

1,587

41

S
yyskuu.

103
214

141

244

120
240
258

192

1,512

116

1,396

1,486

25

1

L
okakuu.

127

252

167

249

117
222

266
217

1,617

128

1,489

1,587

30

M
arraskuu.

138
251

133

271
166

209
252

173

1,593

123

1,470

1,559

33

1

Joulukuu.

168
286
168

332
140

207
300
163

1,764

112

1,652

1,739

25

Sum
m

a.

1,985

3,217

2,299

3,935

2,390

3,529

3,712

2,590

23,657

1,730

21,927

23,162

489

6

T
am

m
ikuu.

488
665
511

842
511

777

761
542

5,097

403

4,694

5,006

87

4

H
elm

ikuu.

448
590

476
764
511

759
661

493

4,702

342

4,360

4,621

78

3

M
aaliskuu.

480
652
521

886

569
779
721
521

5,129

383

4,746

5,037

90

2

Molemmat sukupuolet

H
uhtikuu.

399
593
416

717

549
648
668
551

4,541

315

4,226

4,429

110

2

T
oukokuu.

416
620
418
767

587
681

696
484

4,669

345

4,324

4,565

102

2

K
esäkuu.

319
521
331
634

380

557
635
426

3,803

299

3,504

3,702

98

3

H
einäkuu.

280

433
344

558

368
534
644

375

3,536

297

3,239

3,452

80

4

. — Les deux

E
lokuu.

284
442
324
531

256

466
593
399

3,295

283

3,012

3,206

86

3

Syyskuu.

223

443
280

486

263
419
530
383

3,027

226

2,801

2,961

65

1

sexes.
L

okakuu.

265

479
314
499

254
432

559
397

3,199

243

2,956

3,146

51

2

M
arraskuu.

290
508

289
557

302

439
511
343

3,239

247

2,992

3,171

64

4

Joulukuu.

344
567
328

611
285

409
626
332

3,502

259

3,243

3,446

54

2

Sum
m

a.

4,236

6,513

4,552

7,852

4,835

6,900

7,605

5,246

47,739

3,642

44,097

46,742

965

32

19
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16. Kuolemansyyt Suo- messa vuonna 1878.
Causes des de- ces en 1878.

Tauteja.

(Maladies).

Rokko (Variole)

Punarupuli ja tuhkarupuli (FiSvre scarlatine et morbil-

leuse)

Punatauti (Dyssenterie)

Kolera (Cholera)

Vatsatauti lapsissa (Diarrhee~)

Kaikenlaisia kuumetauteja (FiSvre tierce, quotidienne etc.)

Keuhkotauti (Phthisie pulmonaire)

Mielenvikoja (Alienation mentale)

Lapsensaanti (Deces en couches)

Muita tauteja (Autres maladies)

Summa (Total)

Tapaturmia.

(Accidents).
Tukehtuneita (iltouffes)

Veteen hukkuneita (Noyes)

Häkään kuolleita (Asphyxies par le gaz carbonique). .

Palohaavoihin kuolleita ja palaneita (BrMSs)

Muserrettuja ja kuoliaksi pudonneita (Morts par des

chutes, ecrases)

Ukkosen lyömästä kuolleita (Frappes du tonnerre) . . .

Kuoliaksi paleltuneita (Morts de froid)

Nälkään kuolleita (Morts de faim)

Lapsenmurhia (Infanticides)

Toisen väkivallan kautta kuolleita (Homicides)

Väkevistä juomista kuolleita (Mort causie par abus de

spiritueux)
Hevosen kuoliaksi potkaisemia (Tues par un cheval) . .

Suden tappamia (TuS par le loup)

Käärmeen pistämiä (Mordus d'un serpent)

Myrkystä kuolleita (Empoisonne)

Haavoista sodassa kuolleita (Morts des bleisures) . . . .

Muun tapaturman kautta kuolleita {Mortsdfunautreacddent)

Tuntemattomasta syystä kuolleita (Morts des causes inconnues

Tammikuu.
Janvier.

26

435

112

2

167

640

578

4

49

3,008

5,021

6
21

15

10

5

3
5

Summa {Total)

Itsensä surmanneita (Suicides)

Summa (Total des decte)

73

3

5,097

Helmikuu.
Fövrier.

19

392

63

2

116

638

529

55

2,817

4,631

5

23

1

11

11

4

1

Maaliskuu.
Mars.

30

374

49

142

744

657

6

60

3,024

5,086

Huhtikuu.
Avril.

30

292

30

127

651

603

2

46

2,681

65

6

4,702

37

6

5,129

4,462

2

44

1

9

11

2

1

2

74

5

4,541

Toukokuu.
Mai.

30

231

23

109

691

635

5

52

2,769

4,545

3

71

11

10

114

10

Kesäkuu.
Juin.

4,669

25

229
26

92
423

471
2
60

2,309

3,637

11

106

11

14
1

155

11

3,803

Heinäkuu.
Juillet.

16

165

47

2

119

314

421

3

53

2,266

3,406

7

81

1

8

15

—

—

3

1

4

2

—

—

1

—

—

—

—

123

7

3,536

Elokuu.
Aout,

26

159

83

—

145

289

366

2

38

2,087

3,195

3

54

1

9

16
2

—
—

2
3

2

—r

1

1
1

95

5

3,295

Syyskuu.
Septembre.

21

150

103

5

129

222

337

1

48

1,915

2,931

4

47
—

23

12

—

—
—

1
3

1
—

—
—
—

1
1

93

3

3,027

Lokakuu.
Octobre.

18

136

89
—

108

239

361

3

37

2,117

3,108

3

29

1

17

20

1

2
1

2
4

4
—
—

1
—
—
—

—

85

6

3,199

Marraskuu.
Novembre.

16

117

62

—

106

271

' 383

4

43

2,141

3,143

5

38

1

13

15

—

2

—

—

12

4

1
—

—

—

—

2

—

93

3

3,239

Joulukuu.
Decembre.

14

143

60

—

116

354

421

1

35

2,272

3,416

2

31

1

25

4

—

3

2

—

7

2

1
1

—

—

—

—

1

80

6

3,502

Summa.
Total pour

Pannee.

271

2,823

747

11

1,476

5,476

5,762

33

576

29,406

46,581

54

554

8

158

146

4

22

7

16

59

39

4

1

3

1
2

5

4

1,087

71

47,739

Josta kaupungeissa.
De ce nombre dans

les villes.

10

117

38

3

161

459

658

7

25

2,049

3,527

66
—

5

12
—

2

1
—

7

6
—
—

—
—

2
—
—

101

14

3,642

Josta maaseura-
kunnissa.

Dans les communes
rurales.

261

2,706

709

8

1,315

5,017

5,104

26

551

27,357

43,054

54

488

8

153

134

4

20

6
16

52

33

4

1
3

1
—

5

4

986

57

44,097
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17. Tauteihin kuolleet v. 1878 jaet- tuina sukupuolen ja ijän mukaan.
Deces causes par maladies en 1878, d'apres sexe et age.

Miehenpuolta. — Sexe masculin. Vaimonpuolta. — Sexe ftminin.

'* i •'•- i -yi y %* ry yi % *• t ~yr r I8"' *P ?* M _
i

Alle 1 vuoden 57 367 44 1 537 470 144 — 5,604 7,224 54 317 29 2 417 374 163 1 — 4,677 6,034 13,258

1—2 vuotta 35 281 37 — 132 240 135 — 1,508 2,368 25 243 40 — 109 249 92 — — 1,609 2,367 4,735

2 - 3 „ 17 221 41 — 49 135 58 — 612 1,133 12 236 43 — 51 130 50 — — 697 1,219 2,352

3 - 5 „ 15 277 67 — 43 138 51 — 602 1,193 18 237 64 — 55 128 57 — — 680 1,239 2,432

5—10 „ 7 242 74 1 45 157 51 — 503 1,080 6 234 70 — 38 151 79 — — 580 1,158 2,238

10—15 „ 1 51 18 — — 84 46 — 183 383 6 51 11 — — 82 125 — 1 211 487 870

15-20 „ 2 17 12 — — 111 135 1 153 431 4 15 9 — — 74 237 1 19 178 537 968

20—25 „ . . ' 3 9 12 — — 130 236 1 139 530 1 6 2 1 — 73 230 — 78 140 531 1,061

25—30 „ — 2 12 1 — 125 233 2 180 555 — 3 6 — — 69 255 — 129 154 616 1,171

30—35 „ 1 3 7 1 — 92 205 2 204 515 1 1 4 1 — 61 211 — 119 187 585 1,100

35-40 „ — — 5 — — 125 224 2 216 572 2 — 8 — — 85 194 3 130 198 620 1,192

40—45 „ 1 — 6 — — 122 231 — 255 615 1 1 12 — — 95 196 4 83 208 600 1,215

45—50 „ — 2 7 — — 147 203 2 289 650 — 1 7 — — 98 158 — 14 267 545 1,195

5 0 - 5 5 „ 1 — 8 — — 161 241 3 420 834 — 1 8 1 — 121 197 1 3 376 708 1,542

55-60 „ 1 1 14 — — 159 242 2 514 933 — 1 4 1 _ 176 172 2 — 513 869 1,802

60—65 „ — — 10 1 — 223 205 1 661 1,101 — 1 12 — — 173 176 2 — 745 1,109 2,210

65—70 „ — 1 11 — — 150 137 — 637 936 — — 12 — — 170 135 2 — 795 1,114 2,050

70—75 „ — — 6 — — 100 75 — 689 870 — — 3 — — 123 64 1 — 8 9 0 1,081 1,951

75-80 „ — — 4 — — 39 38 — 607 688 — 1 2 — — 78 45 — — 895 1,021 1,709

80—85 „ — — 4 — — 13 11 — 403 431 — — 2 — — 28 19 — — 597 646 1,077

85—90 „ — — — — — 7 1 — 138 146 — — — — — 7 4 — — 222 233 379

Yli 90 vuoden — — — — — — — — 24 24 — -— — j — — 3 1 —- — 46 50 74

Summa | 141 | 1,474 | 399 | 5 806 | 2,928 | 2,902 | 16 I 14,541 23,212 130 | 1,349 I 348 | 6 | 670 I 2,548 2,860 | 17 I 576 | 14,865 I 23,369 | 46,581

20
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18. Itsensä surmanneiden lukumäärä vuonna 1878.
Nombre des sui- cides en 1878.

Kuukausi.

Kaupungeissa. — Villes.

Miehenpuolta. — Sexe

masculin.

g g.

Tammikuu

Helmikuu

Maaliskuu

Huhtikuu

Toukokuu

Kesäkuu

Helmikuu

Elokuu

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Joulukuu

Summa

Josta lutherilaisia (Luth.) . .

„ kreik.-venäläisiä (Grecfs)

„ raomin-katholisia (Cathol.)

II
g S'

pi*p"
W

3 §.•

Vaimonpuolta.

fe"minin.

SfP P
S*0

hiS P

p P •»

p 2

II
II

10

9
1

' 14

13

Es

sv
P p
ST§.

cm S '

PP"

Is

Molemmat sukupuolet.

Des deux sexes.

P< S-

5 g,
p n

3. P
«N

'I

, g*.

p S'

10

9
1

H e

Maaseurakunnissa. —

Miehenpuolta. — Sexe

masculin.

St*
§ 1

P-"

14

13
1

S. 3
(a P
p p

l i

i i 26

44

44

Communes rurales.

Vaimonpuolta.

L
ap

Jeune

m Palle 15
 vuoden

ens au-dessous
15 an

s.

P» '

1

1

1

1

— Sexe

fiminin.

N
aim

a
N

on-m

S om
ia y

li 15 vuod
4s au-delä d

e 15

p n
P P

1

2

1

1

—

—

—

—

—

5

• 5

N
aituja.

M
arius.

—

—

1

2

1

—

—

—

—

4

4
L

eskivV
€ aim

oja ja eroitetti
uves et divorcös.

F

—

—

—

1

1

1

—

—

—

—

—

3

3

S
um

m
a.

T
otal.

—

1

—

5

2

4

1

—

—

—

—

13

Molemmat sukupuolet.

e-i

g *
00 Palle 15

 vuoden,
ens 

au-dessous
15 an

s.

P i

—

—

—

1

1

—

—

1

—

—

3

3

Les

N
aim

a
N

on-m

P a
3. om

ia y
li 15 vuod

is au-dela de 15

p f»n.ns.

2

—

1

1

2

2

3

1

2

1

—

1

16

16

deux sexes.

%
S'sitä ja naituja.

M
aries.

1

5

2

2

2

5

3

3

— •

3

—

4

30

30

L
eskivVe

c S.
< a

loja ja eroitetti
es et divorce"s.

P

—

1

—

3

1

1

1

—

—

1

—

8

8

S
um

m
a.

T
otal.

3

5

4

3

8

9

7

5

3

4

1

5

57

57

Koko i

Miehenpuolta. — Sexe

L
ap

Jeune

M.

00 Palle 15
 vuoden

ens 
au-dessous

15 an
s.

P i
n

—

1

1

2

2

masculin.

N
aim

a
N

on-m

p s3. om
ia y

li 15 vuod
is au-delä d

e 15

p nn.ns.

2

—

1

2

—

1

2

1

2

1

—

1

13

13

Is
CP» M *

1

6

3

3

2

7

1

2

—

4

2

5

36

35

1

L
eskiiV

s s.hiä ja eroitettu
's et divorcds.

—
1

—

3

—

—

1

—

1

1

—

7

7

—

Sum
m

a.
T

otal.

3

6

5

5

5

9

3

4

3

6

3

6

58

57

1

maassa. — .

Vaimonpuolta.

L
ap

Jeune
alle 15

 vuoden
ens 

au-dessous
15 an

s.

p>

—

—

—

1

—

—

—

—

—

—

1

1

—

Vout le pays

— Sexe

fäminin.

N
aim

a
N

on-m
p a
3. om

ia y
li 15 vuoc

6s au-dela de 15

P ft
a 3

—

1

—

2

1

1

—

—

—

—

—

5

5

—

N
aituja.

M
arius.

—

—

—

1

—

2

1

—

—

—

—

4

4

—

L
eskivV

€

J3 P.

< s* g
n p
fil p'u
H

—
—
—

1

1

1

—

—

—

—

—

3

3

—

Sum
m

a.
T

otal.

—

1

—

5

2

4

1

—

—

—

—

13

13

—

Molemmat sukupuolet.

L
ap

Jeune

00 S'alle 15
 vuoden

ens 
au-dessous

15 an
s.

p i

n

1

1

1

3

3

—

Les

N
aim

a
N

on-m

3. om
ia y

li 15 vuoc
es au-deld de 15

P p

2

—

2

2

2

2

3

1

2

1

—

1

18

18

—

deux sexes.

%
P
pita ja naituja.

M
aries.

1

6

3

3

3

7

3

3

—

4

2

5

40

39

1

L
eskir

V
eufs

hiä, 
leskivainu

eroitettuja.
»uves et divorc

• p

—

1

4

1

1

1

—

1

1

—

10

10

—

Sum
m

a.
T

otal.

3

6

6

5

10

11

7

5

3

6

3

6

71

70

1
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19. Kuolleet vuonna 1878 joka läänissä jaettuina sukupuo- len j a sivilisäädyn kuin myös kuolemansyitten mukaan.
Deces en 1878 par gouvernement, selon sexe et | ><w cM> ajnsj que d,apr6s |es causes des d (^s

Lääni.

Gouvernements.

Turun ia Poria „
J 77

Hämeenlinnan „

Wiipurin „

Mikkelin „

Kuopion „

Waasan fl

Oulun „

Summa (Total)

Kuolleitten lukumäärä. — Nombre des dicbs.

Lapsia alle 15 vuo-
den.

Des jeunes gens
au dessous de 15 ans.

s S
m n

3 %

E. 1
S' ST

1,088

1,718

1,291

2,032

1,155

2,027

2,561

1,785

13,657

s s.
S |

3. a
? sr

972

1,491

1,225

1,981

1,105

1,998

2,323

1,603

12,698

Naimattomia yli 15
vuoden.

Non mariäs
au delä de 15 ans.

a S
: &
S g
o p

e. s.
5' sr

411

388

203

477

288

293

327

185

2,572

g? *

s r
a §
§ 1
s o

192

352

231

435

312

356

262

198

2,338

Naineita ja nai-
tuja.

Mari!s.

s S.

g •§
2 P
S- 2.
3 p

534

869

541

1,045

711

788

711

475

5,674

» 3
e» g

f!
?' sf

384

690

440

750

480

686

588

444

4,462

Leskimiehiä, leskivai-
moja ja eroitet-

tuja.
Veufs, veuves et di-

vorcts.

S g
<t n

g g
o 5
£ 13- sr

218

321

218

363

291

263

294

211

2,179

s E-
a> 3
K §
1.1
3 O

s- tr
437

684

403

769

493

489

539

345

4,159

Koko lukumäärä.
Total.

s f-
3 S

1 1
S' »

2,251

3,296

2,253

3,917

2,445

3,371

3,893

2,656

24,082

% s

g S.
? ' äT

1,985

3,217

2,299

3,935

2,390

3,529

3,712

2,590

23,657

R
okko.

V
ariole.

10

57

35

85

27

36

16

5

271

P
unarupuli ja tuhka-

rupuli.
F

tävre scarlatine et
m

orbilleuse.

130

764

236

193

196

168

392

744

2,823

P
unatauti.

D
yssenterie.

45

89

87

202

157

85

74

8

747

K
olera.

Chole~ra.

3

—

4

—

—

3

—

1

11

V
atsatauti 

lapsissa.
D

iarrM
e.

173

151

171

162

118

114

350

237

1,476

K
aikenlaisia 

kuum
e-

tauteja.
F

iivre 
tierce, quoti-

dienne etc.

623

657

469

1,025

910

931

466

395

5,476

Kuoleman syynä oli -

K
euhkotauti.

P
hthisie pulm

onaire.

535

999

651

817

371

984

876

529

5,762

K

f §
i <?

8

5

4

2

3

2

8

1

33

L
apsensaanti.

D
öcös en

 couches.

35

66

57

114

65

91

80

68

576

- Causes des ddces.

M
uita 

tauteja.
A

utres m
aladies.

2,535

3,510

2,721

5,109

2,876

4,384

5,133

3,138

29,406

V
äkevistä 

juom
ista

kuolleita.
A

bus d
e boissons alcoo-

liques.
6

10

3

7

4

1

7

1

39

V
eteen 

hukkuneita.
N

oyds.

58

110

46

63

54

49

102

72

554

M
uun tapaturm

an
kautta 

kuolleita.
A

utres m
orts p

a
r acci-

dent.

52

69

47

56

41

45

77

32

419

L
apsenm

urhia.
Infanticides.

6

1

1

1

3

—

4

—

16

T
oisen 

väkivallan
kautta 

kuolleita.
Assassine"s.

7

7

12

6

4

2

18

3

59

Itsensä 
surm

anneita.
Suicides.

10

18

8

10

6

5

2

12

71

Sum
m

a.
Total.

4,236

6,513

4,552

7,852

4,835

6,900

7,605

5,246

47,739

21
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2(W. Ensimäisellä ikävuodella kuolleet 1878. (Molemmat sukupuolet).
Deces au-dessous de 1 an. (Les deux sexes).

Ikä.

2 päivää ....

3 „
4 „ ....

5 „ ....

6 „ ....

7 „

8 „

9 „ ....

10 „
w *

12 „

13 „

14 „ ....

15 päiv.—1 kuuk.

2:sella kuukaud.

3:nnella „

4:auellä „

5:nnellä w

6:nnella w

7:nnellä „

8:nnella w

9:nnellä „

10:nnellä „

ll:nnellä „

12;nnellä „

Sum m a

1
U

u
d

en
m

aan
 

lään
i.

G
ouvernem

ent de N
y-

land.

74
12
16
11
11

13

19
15
13
13

8
12
14

25

117
138
95

73
53
44

79

46
57
50

49

39

1,096

1
T

u
ru

n
 ja P

orin
 lään

i.
G

. 
d^Ä

bo 
et 

B
jörneborg.

121
20

24
21
23
29

36
16
19
18
15
24
16

14
144
153
112

89
73
96
69
82

78
66

49
55

1,462

H
G

. de T
avastehus. 

|

1 
H

äm
een

lin
n

an
 lään

i.

85

12

17
Q

13
16
24

14
15

19
7
16
7

19
132
165
108
95
81
55
54

66
76
69

62
49

1,284

1 
G

. de 
JV

iborg. 
1

11 
W

iip
u

rin
 lään

i.

168

27
20

17
18

18
35

18
11

19
13
17
13

23

168

199
178

160
118

167
154
136
125
138

86

73

2,119

1 
G

. de S:t M
ichel. 

j

1 
M

ikkelin lääni.

75
10

13

7
13
11
16
8

6
14

3
8
10

17
72
103
73

73

71
79
81
70

68
73
63
41

1,078

1
K

u
op

ion
 lään

i.

G
. 

de K
uopio.

131

27

19
12
15
10

18
12

7
15

7
8

9
16

129
138
137
111

139
146
130

128
101

122
134

87

1,808

1 
G

. de 
JV

asa. 
1

1 
W

aasan lääni.

176
38

39

33
57
51

42

35

19

36

42

46
35

48
345

379
287
197

177
152
131
130

128
123
102
91

2,939

1
O

u
lu

n
 lään

i.

G
. 

d^TJleäborg.
91
12

16

11
25
26
25
22
15
21
20

8

11
16

117
133

107
99
80
105
101

90

88
111

119
70

1,539

1 
T

otal.

1

1
1

1 
Sum

m
a.

921

158
164
120

175
174
215

140
105
155

115

139
115

178
,224

,408

,097

897
792

844

799
748
721
752
664

505

13,325

Siitä

K
aupungeissa.

V
illes.

45

17
11
8

7
10
11
10

12
8
3

9
11
6

65

94
75
74

75
66

66
45

58
52
44

44

926

M
aalla.

C
om

m
unes ru

-
rales.

876
141
153
112

168
164

204
130
93

147
112

130
104
172

1,159

1,314

1,022

823

717

778
733
703

663
700
620

461

12,399

L
utheriens.

1
1
1

Siitä

L
utherilaisia.

916

157
163

119
173
174
210

139
103
151
114

137
115
175

,193

,380

,062

878

783
803
781
737
712
724

659
493

13,051

G
recs et cathol.

K
reikalaisia ja
K

atholisia.

5

1
1
1

2
—

5

1
2
4
1

2
—

3

31
28
35

19
9
41

18
11

9
28
5
12

274

Siitä

[H >

802
136
143

109
159
157
194

128
91
141

103
124

101
162

1,122

1,276

992
815

725

779
723
686
662
700

619
467

12,116

A
viottom

ia.
IlltSgitim

es.

119
22
21

11
16
17
21

12
14

14

12
15

14

16
102

132
105
82

67
65
76
62

59
52
45
38

1,209
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2(W. Ensimäisellä ikävuodella kuolleet 1878. (Miehenpuolta).
Deces au-dessous de 1 an. (Sexe masculin).

Ikä.

1 päivä

2 päivää ....

3 „ ....
4 „
5 „
6 „
7 „
8 „

9 „

10 „

11 „

12 „ ....

13 „
14 „
15 päiv.—1 kuuk.

2:sella kuukaud.

3:nnella n

4:nnellä n

5:nnellä „

6:nnella „

7:nnellä n

8:nnella B

9:nnellä „

10:nnellä „

llrnnellä „

12: unella „

Summa

1 
U

u
d

en
m

aan
 

lään
i.

• 
G

ouvernem
ent de 

N
y-

1 
la

n
d
.

40

7
10

8
5

7
13

6

6
7

2

9
10

17
70

81
47
40
32

22
40
25

33
33

24
15

609

1
T

u
ru

n
 ja 

P
orin

 lään
i.

G
. d^A

bo et B
jörneborg.

67
12

15

11

14
13
18

8

7
9
8

17
8
7

87

83
61
53

45

53

44

49
44

39
22

28

822

1 ! H
äm

een
lin

n
an

 
lään

i.

G
. de 

T
avastehus.

50

7
9

2

6

9
15

9

11

16

3

13

2

13

69

82

51

51

50

31

30

31

47
33
32

23

695

I
W

iip
u

rin
 

lään
i.

G
. de 

W
iborg.

94
14
11

7
8
6

21

8

3

9

6

9

3

14

94

111

91

88

65

90

91

71
70

66
46
36

1132

1
M

ik
k

elin lään
i.

G
. 

de 
S:t 

M
ichel.

34

7
7
6
7

7
8

5

2

5

5

5

9

43

58

39

41

36
41

45
35

37
34

31

22

572

I I 
K

u
op

ion
 lään

i.

G
. de 

K
uopio.

68

17
8
8

11
6
11
9
4
10

3
3

5

8
70
65

76
64

77
84

68
78
49
65

78

47

992

a. S

S sr
» g.

105

19

17

21

39

33

24

21

8

19

25

30

15
24
175
209

165
93
94
82

64
70

60
70

50
39

1,571

1
O

u
lu

n 
lään

i.

G
. d'U

leäborg.

56

7
6
7
19
15

18
16
11
13
11

3

7
8
64

74
54

59

49

56

55

51

51

56

63

35

864

1
Sum

m
a.

T
otal.

514
90

83

70

109

96

128

82

52

88

61

89

55

100

672

763

584

489

448

459
437
410

391
396
346
245

7,257

Siitä

K
aupungeissa.

V
illes.

24

8

8
4

3

3

9
4

7

3
—

7

8
4

33

55

39

34

38
' 31

32

26
40

28
23
20

491

M
aalla.

C
om

m
unes ru-

rales.

490
82
75
66

106

93

119
78
45

85

61

82

47

96
639
708
545

455

410

428

405

384

351

368

323

225

6,766

Siitä

L
utherilaisia.
L

utheriens.

513

90

82

70
108

96

125

82

50

86

61

87

55

97
658

747

567
476
444

439

427
407
385

379
343
242

7,116

K
reikalaisia ja
K

atholisia.
G

recs et cathol.

1
—

1
—
1

--

3

—

2

2

—•

2

—

3

14

16

17
13
4

20

10
3
6

17
3

3

141

Siitä

A
violapsia.

L
dgitim

es.

459
80

72

65

99
89
122
76
43

78

54

79
50

94

629

695

532

448
413

424

395

380

353

374

321
225

6,649

A
viottom

ia.
Illegitim

ea.

55

10

11

5

10
7
6
6

9
10
7
10
5

6
43

68
52
41

35

35

42
30
38

22
25
20

608
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20o. Ensimäisellä ikävuodella kuolleet 1878. (Vaimonpuolta).

Deces au-dessous de 1 an. (Sexe feminin).

S ci • s » Siitä Siitä Siitä

I | 5 ! i ; ! * 3 * S *$ *$ * o :
Ikä- m %i\a af ** tj si l i li _| ,|* E l ; 1 f 1 fi 11

*i li!fi= n n n ^ ** ' n v » i l » n n
«Sr r' «2 S. ! ' 5. ' P 2 • ? j S. " y " " ' •

i |

1 päivä 34 54 35 74 41 ! 63 71 35 407 j 21 386 I 403 4 343 64
2 päivää .... 5 8 5 13 3 10 19 5 68 9 59 | 67 1 56 12
3 „ .... 6 9 8 9 6 11 22 10 81 3 78 81 — 71 10
4 ^ .... 3 10 6 10 1 4 12 4 50 4 46 49 1 44 6
5 „ .... 6 9 7 10 6 4 18 6 66 4 62 65 1 60 6
6 „ .... 6 16 ! 7 12 4 4 18 11 78 7 71 78 — 68 10
7 ,,.... 6 18 9 14 8 7 18 7 87 2 85 85 2 72 15
8 „ .... 9 8 5 10 3 3 14 6 58 6 52 57 1 52 6
9 „ .... 7 12 4 8 4 3 11 4 53 5 48 53 — 48 5
10 „ .... 6 9 3 10 9 5 17 8 67 5 62 65 2 63 4
11 „ .... 6 7 4 7 — 4 17 9 54 3 51 53 1 49 5
12 „ .... 3 7 3 8 3 5 16 5 50 2 48 50 — 45 5
13 „ .... 4 8 5 10 5 4 20 4 60 3 57 60 — 51 9
14 ^ .... 8 7 6 9 8 8 24 8 78 2 76 78 — 68 10
15 päiv.—1 kuuk. 47 57 63 74 29 59 170 53 552 32 520 535 17 493 59
2:sella kuukaud. 57 70 83 88 45 73 170 59 645 39 606 633 12 581 64
3:nnella „ 48 51 57 87 34 61 122 53 513 36 477 495 18 460 53
4:nneliä „ 33 36 44 72 32 47 104 40 408 40 368 402 6 367 41
5:nnellä „ 21 28 31 53 35 62 83 31 344 37 307 339 5 312 32
6:nnella „ 22 43 24 77 38 62 70 49 385 35 350 364 21 355 30
7:nnellä „ 39 25 24 63 36 62 67 46 362 34 328 354 8 328 34
8:nnella „ 21 33 35 65 35 50 60 39 338 19 319 330 8 306 32
9:nnellä „ 24 34 29 55 31 52 68 37 330 | 18 312 327 3 309 21
lOrimellä „ 17 27 36 72 39 57 53 55 356 24 332 345 11 326 30
ll:nnellä „ 25 27 30 40 32 56 52 56 318 21 297 316 2 298 20
12:nnellä „ 24 27 26 37 19 40 j 52 35 260 j 24 236 251 9 242 18

Summa 487 640 | 589 987 506 , 816 i 1,368 675 6,068 I 435 5,633 5,935 133 5,467 601
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